
-i::t:i': ri' - .,"."iii'-,.-:"
.,ij' :ii:_'T'n,L .-i,iji'.': ,'-Tffir,,

K^åI-mVAäW
KTffiNRS$

ti, l.-

:il!' i r
llr,
a::: :
b*r
a*:.
:,i:,::1.i
::::i:.-

q.:tt



i-

I{åIffiTåff
ffirEaätls

Italevan Itierroksen
wosikirf a1997
Julkaisiia: Kalevan Kierros ry

Toimittaia: Jukka Viitanen

Paino: Kehitylsen Kirjapatno,Pori

To imitustyötii avustane et:

Jaald<o Erkinheimo
Seppo Hakuli
l{oiria Kiviharju
Pekka Kiviharju
Helge Saarinen

Pertti Salonen



lr

Puheeni oh taian silmin näh tynä
taa ei muutettaisi, vaan rivikiertäjien kannalta jat-
kettaisiin entiseen malliin. Kärjenkin osalra tilanne
muuttuisi vain siren, että kärkisijoista ia samalla
SM-tittelistä kamppailisi entisrä suurilukuisempi ja
kovatasoisempi joukko kilpakuntourheilij oita. Näin
Kalevan Kierros palvelisi hieman laajempaa kohde-
ry!rm_dä, saattaisi tayttaa jonkinlaisen aukon kilpa-
urheilu-Suomessa, saisi kokonaisuudessaan enem-
män huomiora osakseen ja profiloituisi joksikin
muuksi, kuin "sisäpiirin puuhalteluksi".

Totesin myös, että asia vaatr seuraavan kolmiyh-
teyden toimimisen: näkyvyys tiedotusvälineissä.
sponsorit ja kovatasoiset kilpailijat sekä uudenlaisia
henkilöresursseja yhdistyksen käytröön. Ehdotus sai
talven aikana sen verran kannatusta, että hallitus
päätti tutkia asiaa rarkemmin. Tehdyn selvitystyön
perus.teella voidaan olettaa, että kolmiyhteys on
mahdollista saada toimim aan, ja että sen puolesta
Kalevan Kierroksen asteittainen kehittäminen kun-
tourheilun SM-kilpailuksi olisi mahdollista.

Selvitystyön rulosren rohkaisemana hallitus on
ryhtynyt jo alustaviin toimenpiteisiin SM-asiassa,
mutta tekee tarkempia suunnitelmia vasta kuultu-
aan vuosikokouksessa jäsenistön mielipiteitä asias-
ta. Tarkoitus on edetä asiassa turhia hdtäilem åttä ja
käytettävissä olevien resurssien puitteissa. Tähän
mennessä on kuitenkin saatu aikaan se, että I(alevan
Kierroksen näkyminen tiedotusvälineissä tullee ensi
vuonna liikkumaan arvan uusissa "sfääreissä,'. Li-
säksi sponsorihankinta on aloitettt, ja jo tässä vai-
heessa on varmistettu vähintäänkin korotettujen
palkintosummien kattaminen sponsorituloilla. Uu-
sien, kovanluokan urheilijoiden värväämistä ei ole
vielä aloitettu, koska päätös SM-asiassa tehdään
vasta vuosikokouksessa. Näin ollen ensi vuoden
Kierroksella tulemme tuskin näkemään monia uusia
kiertäjiä ravoitelemassa kokonaiskilpailun kärkisi-
lola.

Kävi SM-asiassa miten kävi, niin I(alevan Kier-
roksella on joka tapauksessa historiansa tilaisuus li-
sätä tunnettuutta an ja nostaa profiiliaan, sekä sitä
kautta saada uusia kuntourheilun harrastaiia mu-
kaan tapahtum aan.

Kiitoksia kuluneista vuosista jarapaamisiin lähtö-
viivalla.

Helsingi ssa 26.10.1997

Jaakko Erkinheimo
tuleva rivikiertäjä

Tämänvuotinen Kalevan Kierros kierrettiin pää-
osiltaan vanhaan malliin. Osakilpailujen järjeståmi-
nen sujui kaikilta järjestäjiltä mallikkaasti ja lisäksi
kilpailut saatiin pääasiallisesti käydä erinomaisissa
olosuhteissa. Hiihdon kohdalla toreuremu viimehet-
ken osakilpailupaikan vaihtaminenkaan ei aiheutta-
nut suurempia ongelmia järjestelyjen osalta, sen si-
jaanjoidenkin kiertäjien aikataulua se sotki.

Vuoden aikana roreurettiin kaksi pistelaskuun liit-
tyvaä muutosta. Hiihdossa siirryttiin ns. kahden
tonnin järjestelmaan ja suunnistuksen sekä soudun
pistelaskukaavan kertoimia muutettiin siten, että
soudussa piste-erot kasvoivat ja suunnistuksessa
pienenivät. Molemmat muutokset osoittautuivat jo
ensimmäisenä vuonna useimpien kiertäjien mielestä
onnistuneiksi ja uskonkin, että parin vuoden päästä
asiaa tutkittaessa tehtyjä muutoksia pidetään itses-
tåan selvinä.

Neljä vuotta sitten puheenjohtajavabntani jälkeen
pitämässäni puheessa lupasin pyrkiä kehittämään
Kalevan Kierrosta niin rivikiertäjälle kuin kärkisi-
joista kamppalevalle kiertäjälle "enemmän mielihy-
vää tuottavaksi tapahtumaksi". Siitä, olenko onnis-
tunut pyrkimyksissäni, ollaan varmasti montaa
mieltä ja se jää muiden arvioitavaksi. Jotain on ai-
nakin tapahtunut ja mielestäni ei ole mitään esteitä
sille, etteikö kehitys voisi jatkua, toki ehkä hieman
rauhallisemmassa tahdissa.

Viimevuotisessa vuosikirjan kirjoituksessani esi-
tin ajatuksen Kalevan Kierroksen kehittämisestä ai-
kaa myöden kuntourheilun SM-kilpailuksi. Ajatuk-
senani oli, että Kalevan Kierroksen nykyistä toimin-



Jussin luistelussa
nihkeä keli

21. Kalevan Kierros alkoi vhtä
monennella Jussin luistelull a iam-
mikuun toisena viikonloppuna.
Lunta oli jo kohtuupaljon,- pak-
kasta ei mitenkään hirveästi mut-
ta silti kelin nihkeänoloinen.
Huippuvuosien tuloksista jäätiin
minuuttitolkulla paljolti tosin
senkin takta, että johtamishaluk-

FyW ,-i-e.1än pääryhmässä ei ollut
hrrvrttava.

Olli Sjö vei vanhan kilpapika-
luistelijan rutiinilla potin kolman-
nen kerran peräp eråä ajalla 53.05
kuuden sekunnin eroila Hyvin-
kään Seppo Heinoseen. Kalle Val-
tonen jäi kaksi sekkaa Heinoses-
ta, seura aYat liki kierroksen.

Talven 1995 ennätysajalleen
49.12 Sjö hävisi liki neliä minuur-
tia eli matkassa 5-6 Oulunkylän
kierrosta.

Tulevista pistekärkimiehistä
Rauno Hakala kiiti viidenneksi,
Jaakko Erkinheimo kahdeksan-
neksi ja Jan, Tunturi 17. sijalle mi-
tättömin piste-eroin.

Kaija Kiviharju nopeimpana
naisena oli 178:s ajaIlä 1.04.43
mutta tuleva pistevoittaja Laura
Kaukokari vain vaiaan minuutin
Ja muutaman suan paassa.

Hämeenlinnan {ir??r, Fspoon
Etanat, I(K-Team Pohjolainen ja
Viiskymppiset ryhmittyivät jo
luistelussa joukkuekilpailun lo-
pulliseen järjestykseen. Vasta vii-

KalevanKierros 1997
tossijasta käytiin kilpailua Hitait-
ten kakkosmiehistön ja Löylyn
Lyömien kesken vaihteievin silål-
tuksin.

494 llmoittautuneesta 445 suo-
ritti kiitimillä tävden matkan. 23
puoiikkaan. Luistelijoista 44+8
(täysi+puolikas) gli naisia .ja rl-
moittautuneitten listalla vielä 5+1
samaa sukupuolta lisää. Naisten
joukkuekilpåiluunkin löytyi kym-
menen kolmikkoa.

Tunnin ahttalra kolmellakym-
pillä kertyi kaikkiaa n 97 . Edirlli-
senä juhlavuonna heitä oli ennä-
tysmäärä 118 1a Sjön ennätys-
vuonna 111.

Jo luistelupaikalla voitiin "iki-
kiertäjien" määrän todeta vähe-
nevän yhdelläkahdeksaan Sven
Lindqvistin tyydyttyå pelkkään
yleisönä oloon.

Hyvät kelit
Ilomantsissa

Hiihdoss a palattrin muutaman
vuoden tauon jälkeen Ilomantsiin

keä sivakoi täyden matkan tat
puolikkaan.

Perinteisellä ja vapaalla omar
pisteensä jakava sääntömuuros
tuotti Pogostan hiihdossa uuden
ennätysmafuan tuhat pistettä sa-
massa kisassa keränneitä - peräti
viisi. Peräperää perinteisellä-maa-
liin rynnistäneet Jari Ahonen, Hi-
mangan Daltonit Tommi Viita-
saari ja Jari Kivelä sekä Siilinjär-
ven Jorma Honkanen saivat lähes
samoilla sekunneilla täyden po-
tin.

Vapaan tavan yleiskilpailun
voittanut Teemu Vesala kiritti to-
holammilaisen Keijo Etelämäen
tonnin mieheksi.

Moneen kertaan johtopaikkaa
pitänyt Rauno Hakala p"tg.gi, l.9-
pussa parln mlnuutln .paahanmutta nousi pistekilvan johtoon
ennen Jukka Kuvajaa. Luistelu-
hiihdossa kiertäjien maaliintulo-
järjestys miehillä oli päinvastai-
nen: Kuvaja toinen, Hakala kol-
mas.

Kaikki kokonaiskilpailun tule-
vat kärkimiehet luistelivat. Näin
teki luistelumestari Olli Sjökin
voittaen ajallaan 3.06.29 koko
perinteisen porukan. Kokonaissi-
ja v alahti kymmenenneksi.

Laura Kaukokari oli naisten
sarjassa suvereeni ykkönen tafi-
tuen voitollaan lopullisen pitäväs-
ti myös pistekilpailun johtopaik-
kaan

neuvottelujen vuokattilaisten
kanssa mentyä solmuun. Kelien
osalta ratkaisu ei ollut hassumpi.
Ne olivat hyvät, ja maisemathan
Pogostan hiihdoss a ovat aina ol-
leet vertailun kest ävat.

Perinteisen porukka starttasi
65 km:n taipaleelle aamuseitse-
mältä, Iuisteliiat kaksi tuntia
myöhemmin. Kaikkiaa n 446 hen-



järvellä kymmenennen kerran
olosuhteissa, jotka eivät olleet jä-
rin huonot jos eivät ihan hyvät-
kään. Jonkin verran tuuli seliä sa-
toi, mutta onneksi ympäristössä
jyristellyt ukkonen ei mustine pil-
vineen noussut yllemme.

Pistelaskussa' noudatettiin laj in
merkitystä koros tav aa laskentata-
paa. Tonnin suorituksiin yltivät
Esa Lottanen ja Juhani Jokiranta
vuorosoudussa sekä Jouni Nur-
minen yksikköpuolella . Vuoden-
takaisen voittonsa uusineitten
Lottasen ja Jokirannan tulos oli
5.1,6.69, kotivesillään ensimmäi-
sen tonninsa ottaneen Nurmisen
5.42.53.

Soudusta muodostui vuoden
vähäväkisin osakilpailu: startan-
neitakin vajaat neljäsataa ja joku
vielä keskeytti. Viisikvmmentä ur-
hoollista taisteli 65-kilometrisen
läpi yksinään.

Pistekärjessä Jari Ahonen nousi
ensimmäiseksi Erkinheimon pee-
siin ennen yksinsoutaja Rauno
Hakalaa ja lajivoittaja Lottasta.
Jukka Kuvaja (seitsemäs) puoles-
taan kiipesi nelikymppisten kär-
keen lopullisesti.

Koko kierroksen lopputulosta
jossitteleville neljän lajin jälkei-
nen tilanne tariosi vielä runsaasti
vaihtoehtoja, sitta neljä ensim-
mäistä oli sadan ja kymmenen en-
simmäistä kahdens adan pisteen
sisällä.

Laura I(aukokari ja Merla Saa-
ri ottivat naisten kärkisijan 20 mi-
nuutin marginaalilla. Kaukokaril-
le 48. sija sekä 823,1. pistettä oli-

i
j

Liperiss d taas
hyvät iäriestelyt

Liperin maratonilla alkumat-
kan puheenaiheena ainakin let-
kan loppupäässä oli edellisen ke-
vään ukkosmyrskyn muistelemi-
nen. Nvt sellaisesta ei ollut tietoa.
Eteenpäin paineltiin viilentyvässä
ilmassa, mikä sinänsä oli hyvä ai-
nakin taivaltajalle, jolle varara-
vintomä äråå mimaavat läskipih-
dit taqoavat parinkymmenen
prosentin tulosta.

Liperissä oli jälleen paneuduttu
järjestelyihin todella kiitettävallå
tavalla. Samalla kertaa käytiin
montaa kisaa. Seuranamme oli
opettajia, sotilaita ja leijonta rat-
komassa omia mestaruuksiaan.
Sotilassoittokunnan alkuvauhdit-
tamaa porukkaa oli todella tien
taydelta.

Edellisvuotiseen tapaan Juha
Kirjala otti voiton ja nousi pisteis-
sa 1.2. siialta kakkoseksi. Kirialan
seurana kärjessä oli kouvolalai-
nen ei-kiertäjä Juha Nousiainen
arna 39 kilometriin asti. Silloin
nurmolaisen nvkävs tehosi sillä
seuraamuksella. eitå maaliviivan
Nousiainen ylitti 29 sekuntia
myöhemmin. Voittotulos 2.30.02
oli 

. 
reittiennätys ja. näin myös

osoitus oivista olosuhteista.
Puheenjohtajamme Jaakko ra-

vasi kiertäjien kakkoseksi ja otti
samalla loppuun saakka pitäneen
pistejohdon. Jari Ahosen 2.49.09

pudotti puolestaan kolmoseksi
Rauno Hakalan ja Jari Tunturin
eteen.

Kotikulmillaan juossut 40-sar-
jan Merja Holopainen oli ajalla
3.07.49 nopein kiertäjänainen
pistejohtaja Laura Kaukokarin
taivaltaessa liki nellä tuntia.

Kymmenes kerta
Lohianiärvellä

Soutupistettä jaettiin Lohjan-



vat kauden parhaat saaliit. Aina-
kin yleisen sarjan voitto alkoi
nayttåä hänelle varmalta, sillä
seuraava omasarjalainen oli nel-
jänsadan pisteen päässä. Ikätytöt
Marja Rautiainen (45-v.) ia Kirsi
Karjalainen (50-v.) olivat pisteissä
lähimpinä puolentoistasaiian pin-
nan marginaalilla

Halikkolainen Tuomo Hotok-
ka aloitti S0-vuotissynttärinsä 65
kilometrin soutuverryttelyllä.
"Maalissa odottivat soututovärei-
den kukat ja halaukset sekä pullo
soudun jalkituskiin tehoavaä ja-
nojuomaa", kertoi soudun jälkei-
nen tuloslehti.

Ainakin sadalle kiertäjälle Loh-
j^n soutu oli samalla harjoitus
seuraavan viikonlopun Sulkavan
soutua varten. Kaukokari&Saari
voitti naisten vuorosoudun Suo-
men mestaruuden velä ylivoimai-
semmin ja muista kiertdlistä aina-
kiin Olli Sjö, Kalle Valtonen, Arvi
ja Eero Hämäläinen sekä Pentti
Satama mitaloitiin Joutelen kirk-
koveneessä.

Kuvaia polki
vauhdihkaimmin

Toisen kerran Kangasalalla jår-
jeste,tty pyöräily poljettiin nyt eri
reitillä kuin ensimmäinen. Hur-
jimmat mäet oli uudella reitinva-
linnalla väistelty. Keli oli melkoi-
sen kova - liki l<olmenkymmenen
asteen helle imeskeli polkijoista
mehuja sekä fyysisesti ertä ku-
vaannollisesti.

Jukka Kuvaja polki 1 18-kilo-
metrisen vauhdikkaimmin ajassa

3.00.54,6 eli liki neljänkympin
keskivauhdilla. Vuosina 1972-80
kolmissa talviolvmpialaisissa vh-
distetyssä kilpaillee'ssa lammiiai-
sessa on 43-vuotraana yhä kovas-
ti poweria ja styrkkaa.

Kokonaispisteissä Kuvaja nousi
vain pykälän, kuudenneksi, silla
ympäristössä olevatkin olivat
pyörämiehiä.

Jaakko Erkinheimo säilytti nel-
jänneksi nopeimpana ykkössijan-
sa ja kasvatti piste-etuaan 6.40
minuuttia hävinneeseen Jari Aho-
seen jonkin verran. Kärkiparin
67,1, pisteen ero voitiin arvioida
suunnistusajassa 10-15 minuu-
tiksi sen muk aan. minkä verran
nopeaksi nopeaksi ennakoidun
rastirallin voittaminen veisi atkaa.

Suunnistajan maineessa oleva
Rauno Hakala nousi kolmannek-
si ennen maratoonari Kirjalaa ja
toista suunnist ajaa, Jari Tunturia.
Teini-ikäisenä kiertämisen aloitta-
neen panssarikapteenin tilanne oli
kuitenkin jo toivottoman oloinen,
sillä 119 pisteen ero Erkinhei-
moon merkitsi kävtetyllä laskuta-
v.aIla jo pariakynimeirtä minuut-
1.Ia.

Laura Kaukokari polki 3.48.38
ja 89:ntenä kauden parhaan soo-
lolaj ien osakilpailusij oituksensa.

Pyöräilyn yhteydessä istunut
KK:n hallitus julkisti ensi kerran
suunnitelmansa korottaa Kier-
roksen statusta seuraavana vuon-
na SM-arvolla.

Suunnistus oli
iuoksukilpailu

21. Kierros pååttyi juoksuki-
saan kartta kourassa Tämin ko-
meilla ja väljillä jäkäIäkankailla.
En ollut itse paikalla, mutta tie-
dän. että selvä viiden minuutin
alitus kilometrillä näin pitkällä
matkalla saa asian päälle ymmär-
täv at kohottelemaan kulmiaan.

Niin tai näin - järjestys saariin
aikaan tälläkin tavoin, ia vielä ai-
ka yllattämätön sellainen.

Jart Tunturi livisti Jämin lenkin
läpitapr nopelmmln - ZJ krlometna
aikaan I.57.57. mikä tekee kilo-

immin - 25 kilometriä

metrikeskivauhdiksi 4.43 minuut-
tLa.

Lopputulosta suunnistuksella
järjesteltiin vielä sen verran, että
Jari Ahonen ja Juha Kirjala nyt-
kähtivät kärkipäässä pvkäldn
alas. Rauno Hakäla tuli viiäen la-
jin jälkeiseltä kolmosstjaltaan
vauhciikkaasti ylöspäin, mutt'ei
tavoittanut aivan neljännen voit-
tonsa ottanutta puhemies-.fas-
kaamme. Yajaat ne1la minurittia
pelastivat Erkinheimon.

Kalevan Kierroksen suunnis-
tusradan laadinta ei ole ratames-
tarille niitä helpoimman påån
hommia. Suurin vaikeus on jouk-
komme epätasaisuudessa. 

-Kun

parhaat ovat kansallisissa ja joi-
nakin vuosina SM-tasollakin pär-
jäaviå sen toisen pään taas polke-
tessa tässä startissa vuoden aino-



vääntäminen on
kelle tahansa tosi kova haaste.
Mielestäni helppous on kuitenkin
ylivaikeutta pienempi synti, sillä
parempi kai liene e auttaa rLmaa
laskemalla mahdollisimman moni
sieltä häntäpäästä maaliin kuin
pakottaa viimeinen neljännes kes-
keyttämään.

Suunnistuksen tuloslehden kri-
tiikkikirjoituksista yhdyn lämpi-
mästi Jari Tunturin ajatukseen, et-
tä suunnistustakin voi sekä pitäisi
harjoitella ynnä palkita hyväkun-
toinen lajin osaaja vaivannäös-
taän.

Vloden päästä 
. 
pääsette sitten

mulstuttamaan mlnua nalsta v11-

sauksista - toimin näet KK-suun-
nistuksen 199 8 radantek ljana.

Kritiikin aiheena Jämillä oli
myös totuus. että kevennetvn tau-
lukon käyttö söi hyvien suunnis-
tajien pisteitä. Asiaan on uhattu
p alata vuosikokouksessa.

Hyvää Jämin kisassa oli rata-
mestari Pentti Hämäläisen käyttä-
mä hajautus - tupla-Vännes 

-ios-

sa letkaa revittiin hajalle kolmesti
kierroksen arkana, eli hajautus-
vaihtoehtoja oli peesareitten kiu-
saksi kaikkiaan 27 kappaletta.

Jämillä suunnisti pitkän mar-
kan maaliin saakka 382 kiertäjää
ja vuosimitalin lunasti näin itsel-
leen 418 urhoollista. Lisäksi 20
suoritti puolikkaalla vähintään
neljä Iajia.

Nelj ännellä kokonaisvoitollaan
Jaakko Erkinheimo (33) teki Ka-
levan Kierroksen historiaa. Ku-
kaan ei ole aikaisemmin pystynyt
yhtä moneen. Jaskan sijoitussarja
vuoden osakilpailuissa oli 8 - 9V
- 2 - 4 - 4 - 5. Hakalankakkossi-
ja tuli osasijoilla 5 -7V - 8 - 3Y -
7 - 2 ja Jarr Tunturin kolmostila

17-10V-5-15-2-1.
Luistelua lukuunottamatta osa-

lajivoittajat (atnakin joku heistä)
mahtuivat lopputulosluettelon
ensimmäiselle A-neloselle. Olli
Sjö jätti soutamatta ja sif oittui vii-
della lajillaan 267 :nneksi.

Ikikiertäjien kärkimies Pertti
Salonen tuli suunnistuksen maa-
liin 82:ntena sijoittuen kokonais-
kilpailussa 32:nneksi. Suunnis-
tuksen jälkeenkin voitiin todeta
vain Sven Lindqvistin luopuneen.

- Joskushan-se johonkin kat-
keaa. Läheltä liippaa -tilanteita
on ollut moniakin - tänäkin ke-
väänä olin maratonin aIIa
pari-kolme viikkoa kipeänä,
summaili Salonen g6\ äntaen
ymmärtää. ettei "putken" mah-
dollinen katkeamirien vlikävmät-
tömään esteeseen ennen vanhuu-
den nostamaa seinää ole miten-
kaan kuolemaan verrattava koh-
talo.

an kerran
maantie-

nol an
ulko-
puolel-
1.,
kaikkia
tasa-

puolises-
ti kohtele-

van radan
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ttKeinot on monetrsanoi emdntä
kun kissalla pö ytääpyyhki."
Tåtå voisi siteerata ia todeta,

että "Niksit on hyvät, kun Kale-
van Kierrosta kiertää".

Syksyllä 1997 ilmestyi kiria
"Pirkan niksit ia niksologia"
(Kauppiaitten Kustannus Oy). Sii-
hen on koottu nikseiä 24 vuoden
aialta. Soveltamalla niistä saa
myös Kalevan Kierrokseen oival-
lisia ohieita ja hyödyllisiä vinkke-
j ä. Kann attaa kokeilla!

Kierros alkaa talvipakkasilla ja se
tuo mukanaan monenlaisia ongel-
mia: varpaat palelevat, kengät lipsu-
vat liukkaassa maassa ja pyörän pol-
kimilla ja sukukalleudetkln ovat-ko-
villa. Mutta ei hätää: Niksi-Pirkka
aultaa:

"Kahvisuodatinpussi varpaiden
ympärillä kengän kärjessä lämmit-
tää mukavasti. Sopii sekä visiitti-
kenkiin että kumi- ja talvisaappai-
siin. Huolellisesti kävtettvnä suo-
datinpussit kestävät pitkaän tässä-
kin kävtössä."

"Kovilla pakkasilla jalkasi ovat
Iämpimässä, kun vedät vanhat vil-
lasukat talvikenkiesi päälle.
Sukat asettuvat napakasti elvätkä
jalkineet ole liukkaät. "

"Talvella pyörällä ajaessasi on jat-
kuvana kiusana jalkojen lipsumi-
nen liukkailta polkimilta. Pujota
lasten pienet froteesukat polkimiin.
Jään kertyminen polkimiin loppuu
äivatka jalat luistähtele!;; - '

"Miehet! Kun menette kvlmällä
tuulella ia pakkasella pvöräiiemään
tai len'kifle, pankaä' muovinen
kauppakassi etupuolelle housujen
väliin. Jop" pysyvät paikat sula-
na."

Kun aurinko sulattaa lumet. on ai-
ka vetää lenkkitossut jalkaan ja men-
nä lenkille. Myös soutuvene on raa-
hattava veteen. Mutta kun aurinko
polttaa ja jano yIIättåä, mitäs sitten
tehdään? Tai kun rullilla hiihdettäes-
sä kädet on täynnä rakkoja?

"Irrota sukkahousuista varret ia
vedä ne käsivarsien suojaksi aurin-
koon mennessäsi. Suojaa jonkin
verran jopa etelän auringossa, mut-
ta ei estä kauniisti ruskettumasta."

"Kesällä järvellä soutaessasi pane
juomapullo sukkahousun lahkee-
seen, sido se veneen kiinnitysköy-
teen ja tipauta veteen. Näin juoma-
si pysyy kylmänä."

"Rullasuksilla hiihtäessään kilpai-
lija tai kuntoilija saa helposti 

-kä-

tensä rakoille. Sen voi estää kaste-
lemalla hiihtokäsineet, ennen kuin
panee ne käteensä lenkille lähties-
sään. "

Pyöräilykunto on hankittava juok-
sun ja soudun ohessa. Mutta ensin on
pyörä huollettava ja se on pienen pie-
ni ongelma. Ei se purku mutta se ko-
koaminen. Mutta näin se käy:

"Monimutkaisia laitteita puretta-
essa osat kannattaa asettaa tyhjiin
munakoteloihin irtoamisjärjestyk-
sessä. Nyt osaat koota laitteen var-
memmin tauonkin päästä."

Suunnistustakaan ei sovi kesäkii-
reissä unohtaa. Inhottavia vain ovat
ötökät ja kärpäset. Miten kummassa
vålttåa.niitä?-Ja kun hyppää kiveltä
toiselle voi käydä kuten korkeushy-
pyssä: housut eivät kestä!

"Metsässä liikkuvan kasvot. kor-
vat ja niska säästyvät verenhimoi-
silta sääskiltä, kun ottaa suojahu-
puksi ohuen, lapinäkyvän, muovi-
sen kertakäyttökassin. Silmien ja
nenän kohdalle leikataan kämme-
nenkokoinen, soikulainen aukko. "

"Hirvikärpäsistä pääset eroon, kun
pistät halkaistuja valkosipulin kyn-
siä esim. lippikseen, pipoon tai tas-
kuun. "

"Kun lähdet korkeutta hyppää-
mään, ota ylimääräinen puseio tai
villapaita mukaan: voit 

-sitoa 
sen

vyötäröllesi, jor housut sattuvat
ratkeamaan."

Vaikka koko vuoden harjoittelee
ja yrittäå pysyä kunnossa ) saattaa
pieni loukkantuminen tai vilustumi-
hen yllätt äå. T ai kilpailujännitykses-
sä uni ei tahdo millään tulla. Näihin-
kin vaivoihin löytyvät omat niksinsä.
Ja muista: silitysrautaa voi kayttaä
muuhunkin kuin voiteen levittämi-
seen!

"Jos kädessäsi tai jalassasi on laas-
tart tai side, joka ei millään tahdo
pysyä kiinni, leikkaa esim. sukka-
housujen sääriosasta pätkä ja pujo-
ta se siteen tai Iaastarin päälle. Ei
purista eikä kiristä, mutta pttåä ja
hengittää. "

" Unettomuuteen kannattaa kokeil-
la vanhojen tätien käyttämää kons-
tia: kuivattua humalaa pussissa
tyynyliinan sisään."

"Jos on kova yskä, niin silloinhan
ei nukkumisesta tahdo tulla mi-
tään. Pane iltasella pieniä sipulin-
lohkoja sukkiin ja sukat yoksi jal-
kaan, ja saat nukkua yskimättä."

"Näinä viluisina aikoina voi silitys-
raudan jälkilämpöä käyttäa lampö-
hierontaan. Jos rauta on liian kuu-
ma, sitä voi käyttää esim. pyyhelii-
nan läpi."

Huomio kierroksen naiset (ja mie-
het)! Jalkojen huolto ja hoito on liik-
kujalle ensiarvoisen tärkeää. Jos ei
ehdi pyykille, niin suunnistamaan ai-
nakin. Ja vaikka saappaat jalassa!

"Jos olet kiireinen perheenemäntä,
saat vaivattoman jalkojen hoidon,
kun esim. pyykillä ollessasi panet
jalkaasi ehjäi kumisaap paat, ioissa
on haaleaa, mietoa saippualiuosta.
Puuhatessa jalat likoävat, minkä
jälkeen ne on helppo hoitaa kun-
toon."

Jos huolimatta kaikista näistä hy-
visia ohjeista ja vinkeistä harjoittelu-
si epäonnistuu ja kilpailusuoritus me-
nee penkin alle tai muuten vaan ottaa
päähän, ä1ä siitäkään masennu. Tä-
hänkin Niksi-Pirkka tietää ratkaisun:

"Kun sinua oikein suututtaa. ota
tyyny ja huuda siihen niin paljon
kriin' jåksat. Ärtymyksesi ori pian
ohi eika tule purkaneeksi huonoa
tuultasi syyttöiriin. "

Tämän vuoden kierrokseen emme
ole vielä ehtineet hvödvntää näitä vii-
saita neuvoja, mutta ensi vuonna va-
viskaa. Me harjoittelemme ja kilpai-
lemme niksien avulla ja tuloksef (ja
ulkonäkö!) ovat sen mukaiset.

Tapaamisiin!
Lapin Kullat

Kaija iaTeiia
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Ha$oittelu Kalevan
Kierroftsille 17 rruoden aikana

Kaleuan Kierroksen'WWW-
siuuilla kaipailtiin tänä syksy-
nä tietoia siitä, miten kiertäiät
hari oineleuat. Kohtalaisen ko-
keneena kiertäjänä eli uuodes-
ta 7981 mukana olleena yritän
antaa kolmella tasolli uts-
tauksia kaiuattuun aiheeseen.
Oikeasti kwulunen siihen sak-
kiin, mikä uuosittain kamp-
pailee yhteispisteissä siioista
55-80.

Taso 1: Vwodet 1982, 1984,
1994 ja 1996 (l.uwosi M50
sarjassa) ouat yrittäneet olla
ns. hwippwuwosiA, uaikka me-
nestys ei sitä uälttämättä puol-
Ia. Ajatus on kuitenkin ollut
sillä tasolla.

Taso 2: Kaikki muut uuodet
tasoien 1 ia 3 wlkopuolella ole-
uat uwodet kuulwuat melko
tarkkaan tähän nthmään.
uaikka joinakin urotina sill
Ioinkin kokonaissiioitus on ol-
Iut parempi kwin tason 1 uuo-
stna.

Taso 3: Vuodet 1987-1990
sekä 1997 ouat olleet rakenta-
misesta ja mwistakin syistä
hieman ponnettomia ns. taual-
lisen kuntoilijan uuosia. Silti
uuosi 1997 meni "liian" hyuin
etwp äässä uanh alta p ohj alia.

Pekka Kivihariu (saria Mi0)
Alun perin lähdin kierrokselle

mukaan vhdeksi vuodeksi. mutta

Hitaiden uoittoisissa joukkueissa uasemmalta Pentti VepsäIäinen,
Marja-Liisa Salonen, Esa Lottanen, Lawra Kaukokari, Jari Tunturi,
Kirsti Laukkanen ia tukka Kuuaia.

tässä sitä vielä ollaan eli 18. vuosi
on alkamassa.

Ensimmäisenä vuotena kaikki
tietenkin uutta ja eksoottista.
Kahden ensimmäisen 10 minuu-
tin pikaluistimilla tapahtuneen
luistelukokeilun aikana tuntui. et-
tä onpas tosi hank ala laji.

Hiihtoa ja juoksua olin harras-
tanut..jo aiemminkin, mutta. en-
srmmärnen soutukerta puisella ja
raskaalla mökkiveneellä pani
miettimään, että alle 10 tunnin ai-
kaa ei mitenkään pysty saavutta-
maan - ainakaan soutamalla. Pi-
täå ottaa kyljyksiäkin mukaan.
Kultiin sittemmin, että toinen

yleensä meloo, eikä syö.
Pyöräilykin oli outo laji, mutta

suunnistuksesta oli sentään jotain
hajua. Ja sitten vaan mukaan
seikkailuun.

Vuosittaisiin harjoitusmääriin
vaikuttavat tietenkin harjoitteluo-
losuhteet (lumi- ja jääolot, sou-
dussa parin ja omat kesäkiireet,
yms), motiivi juuri sinä vuonna,
mahdolliset vammat (joira yleen-
sä ollut "luvattoman" vähän)
yms.

Rakentamisvuosi 1987 oli tou-
kokuun loppuun asti vielä kohta-
laisen normaalia liikehdintää. sit-
ten alkoivat muut kiireet.

Ja. tässä. sitten saavutukset, joihin.olen yltänyt har-
ioittelulla (parhaimmat ia huonoimmat siioitukset

Taulukko harioittelumäZiristä vuosittain eri laieihin: sekä vertailtavissa olevat tulokset on tummennettu):
Vuosi Yht.pist Siioitus Luistelu Hiihto Maraton Soutu Pvöräilv Suunnistus

l98l 4074 66. 1.07.55/36. 5.50/104. 3.20/58. 8.2u175. 3 l5/65. 3.3 l/91.

t982 4633 J5. |.04.34t29. 5.36n63, 2.45134. 6.5U143. 3. 10/59. 2.52t43.

1983 4656 77. 1.05.58/80. 5 3il69 3.02t51. 't.t9/L'79. 1.22t160. 2.45n3

1984 4482 47. t.02.49t52. 5 4/158. 3. t5/88. 6 54il66. 3.35/l t6. 2.52t45

1985 4627 49. 58.58/48 5 812t9 2.58t46. 630n76. 1.29n0t. 3.08/20.

1986 4543tM40 78 r.01.47155. 4 312t4 2.59t51 1.02t256. 4.05t263 2.5't t63.

1987 3872 148. t.00.06/33. 7 t2t0 3.20n76. 6.3 l/189, 4.15t419. 3.58/200.

t988 3459/5-laiia 351 1.05.39/203. 5 t302, 3.t6n26. 6.401200 4.191245

1989 2880/4Jaiia 343. 59. l8/56. 6.55t324. 4.3v336 3.29167 .

1990 376515-laiia 301. 59.58/75. 2.331t59. 6.43tr92. 3.51n92 2.53/43.

199 I 4429M45 )/. 1.03. l8/107, 4.2',1tr24. 3. l0/40. 6.5 l/104 3.50/l8t 3.4tn8.
1992 4553 77 1.00. l8/87 4.33/148. 3.14178 6.30/185 3.37n60 3 23189.

1993 43 l0 77. 1.00. l3/107 5.03t2t1 3.08t64. '1.221286 3.48^63. 2 49135.

1994 4597 50. 1.04.00/l l5 5.50/93. 3.16177 . 6.33n17 3.37/L24 3.44t31.

1995 44t7 6',t. 58.37185. 2.43n48. 3.09144. 5.31/35. 3.441193. 3.22t91

t996 4578M50 61. 57.58/75. 2.s4lt0l 3.00. l5/34. 6.08/5 l. 3.20il31 3.42197

t997 4592 66. 1.00.28/100. 3.43n66. 3. l4168. 5.54t40. 3.531140. 2.41/69

Vuosi Luistelu
(tuntia)

Hiihto
/km\

Maraton
ftm)

Soutu
(hlntia)

|öråily
&m)

Suunnistus
/krt\

Juoksua yht. koko wonna
(km)

l98l 9 760 850 J1 760 22 2l 80

1982 t{t 1200 930 40 930 /-) 2250

1983 IJf 500 690 30 520 n 1120

1984 9 900 700 -tz 850 20 1970

r985 l5 700 720 35 1000 25 1540

1986 730 830 26 410 22 2197

t987 I 790 510 3 120 4 850 Rakentamiswosi)

1988 10.5 630 620 '7 310 11 1350 (Suunnistus iäi valiin'

1989 9 550 8 310 l8 1540 Maraton iiii väliin)

1990 t2 550 II 500 20 1820 Maraton räi viiliin)

199 I 9.5 640 I 100 l3 510 z-) 1750 (Maraton elokuussa)

t992 8 I 100 1050 I 1.5 850 25 1630 fMaraton elokuussa)

1993 15.5 700 810 l4 800 22 1750

1994 32 810 720 19 900 2050

1995 t2.5 490 910 27 860 22 2200 (wkwllå palion iuoksua)

1996 t0.5 800 940 (1350) 980 25 2010

t997 8 530 640 l4 690 t2 ehkå I 600 (Opiskeluruosi)
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Vuoden 199 5 kommentti syk-
sr-llä paljon juoksua on jo valmis-
rautumista v.1996 maratonille.
jota varten juoksin jo marraskuun
alusta poikkeuksellisesti koko tal-
r-en läpi yhteensä 1350 km ennen
maratonia. Se paransi hiihtosuo-
ritukseni tasoa huimasti. Vuoka-
rin hiihto tuntui elämäni helpoim-
malta.

Kommentit:

1) Luistelusta voi todeta sen,
että virkavuosien karttuessa
r-leensä aikakin paranee, mutta
iajakin tulee jöskus vastaan.
Yuoden 1988 luistelin kylkiluu
poikki. Se rassasi myös hiihdon
;ijoitusta. Vuoden 1995 marras-
kuun puolivälissä kokeilin ns.
punttikuuria jaloille luistelua sil-
mälläpitäen. JaIat menivät niin
iumiin. että luistelutekniikka huk-
kui johonkin. Lopetin juuri jou-
lun alla punttikuurin, ja viikkoa
ennen luistelua laIat toipuivat,
tekniikka palasi ennalleen, ja syn-
n'i oma ennätvs.' 2) Hiihdossa vaikuttaa nielty-
letr kilometrien lisäksi voitelu,
sukset, tankkaus jne. KK-hiihdon
jälkeen olen vielä nautiskellut ke-

Harioitteluaan tilittäuä Pekka
Kiuihaiu on tässä kuuassa PuIs-
kemmassa kwnnossa kuin nor-
maalisti. Rintakuuassa hän on
Hämeen piirin 800 metrin mesta-
rina u.1973.

Lawra Kaukokari ja Marja Saari
uoittiuat io neljännen kerran
naisten soudun.

väthangista. Muihin hiihtoihin
en yleensä ole osaflistunut.

3) Maratontulos vastaa yleen-
sä parhaiten tehtyjä harjoitiksia.
Poikkeuksena sääolot. Maraton-
harjoittelumäärä on vuoden alus-
ta juostut kilometrit, joita yleensä
on n.100-150 ennen varsinaista
maratonharjoittelua. Poikkeuk-
sena vuoden 1996 maraton, jol-
loin juoksin lapi talven paljon
hiihdonkin kustannuksella. koska
tavoitteena oli ahttaa 3 tunnin ra-
ja sarjassa M50.

4) Kun vuodesta 1995 pääsin
soutamaan mahonkiveneellä, Se

on kuin eri laji vanhaan koskaan
verrattuna. Samalla tavalla sou-
dettiin, aika ja sijoitus paranivat
mielettömästi. Ei muita soutukil-
pailuja.

5) Kun pyöräilyssä vuodesta
1986 lähtien laiminlöin harjoitte-
lua monta vuotta. on ollut todella
vaikeuksia päästä sijoitusmielessä
"oikealle" tasolleen. Tai sitten
olen pääsyt = jouq1nu1.! Vuosit-
tain ei muita pyöräilykilpailuja.

6\ Suunnistuksessa vaikuttaa
minulla enemmän kunto kuin
osaaminen, mikä on ollut vakio jo
monet vuodet. Silti vuosina

199 5-96 yhdet turhat kiemurat
olisi saanut jäädä tekemättä.

7) Yleensäkin sijoitus kertoo
enemmän kuin pisteet ja aika sii-
tä, mitä on tullut ennakkoon teh-
tyä.

8) Kuten sifoitukset kertovat
olen ollut aika "uskollinen" nii-
den suhteen vuosien mittaan lu-
kuunotta matta rakentamisvuotta
1987 ja siitä eteenpäin aina vuo-
teen 1990 asti. Silloin palasin kil-
tisti ruotuun eli osaamiseni "oi-
kealle" tasolle.

9. Mitään varsinaisia petty-
myksiä matkan varrella ei ole.
Olen saanut tuloksia ansioitteni
mukaan.

Riemunkiljahduksia ovat olleet
luistelu vuonna 1982, suunnistus
vuonna 1985, hiihto vuonna
1994, soutu vuonna 1995,luiste-
lu f a maraton vuonna 1996.

10. En ole halunnut panostaa
mihinkään menestykseen edes
sarjanvaihtovuosina.

Harioittelun erikoispiirteet

(Joulukuussa 1996 sain syke-
mittarin 50-vuotislahjaksi Hä-
meenlinnan Hitailta, koska olin
hukannut kelloni Pajulahden
suunnistusmetsiin!)

Luistelu

Harjoitukset ovat olleet ns.
matkaluistelua, mutta jo 15 vuot-
ta olen parin viimeisen viikon ai-
kana tehnyt 2-3 kertaa ns. veto-
harjoituksen eli 4-6 x 2000 ml 4
min. palautus.

Yllättävää on se, että sykeluke-
ma liikkuu aika korkeallå hillem-
paakin luistellessa.

Hiihto

Olen vain hiihtänyt tasaisesti
tuntuman mukaan (siis ehkä kui-
tenkin liian kovaa) ilman mitään
vetoja tai muuta mukavaa. Pari-
na viime talvena olen pyrkinyt oi-
kein tietoisesti vrittänvt hiihtää
hiljaisemmalla väuhdilla. Yli 10
vuotta sitten hiihdin välillä ns. ai-
kakokeita 3-5 km pitkin talvea.
Tunnustan suoraan, että olen har-
joitellut täysin päin honkia.

Hiihdossakin sykemittari pal-
jasti vauhtini liian'kovaksi.

Maraton

Olen ollut juoksija koko ikäni
ja tiedän oikeaoppisen systeemin
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Suunnistuksen yleisen sarian kolme Darasta
Rauno Hakala ja Jaakko Erkinheimo.

ta;-an polkenut 5x2000rn ylä-
mäkivetoia 2-3 kertaa. Täisä-
kään ei syke nouse korkealle ra-
vallisella markavauhdillani eli 28-
30 km/h.

Suunnistus

Olen osallistunut paikallisiin
torstairasteihin maratonista läh-
tien aina kuin mahdollista.
_ ,S^yke nousee _tgsi helposti yli
160 mäuäiden vli loikkieisa.

Lisäksi:

- Jokaisen osalaiin iälkeen olen
huilinut noin viikon ennen seu-
r aav aan laj iin paneutumista.

Voima- ia lihasharioittelun
olen valitettavasri laiminlvönyt
lähes kokonaan, jotakin kokeilia
lukuunottamatta, samoin venyq
telyt. (Oikein hävettää tunnustäa)'

- Viikko ennen maratonia olen
kuitenkin venytellyt n. 2-3 mi-
nuuttia päivittåin. '

Sauvakävelyä on ollut 3-4
kertaa yhteensä liolmena syksynä
9O-luvulla eli yhtä tvhiän kanssa.

Rullahiihtoa en härrasta.
- Pidän harjoituspäiväkirjaa.
Suunnitelma on päässä eli

suunnittelen "harjoituksen" pu-
kiessani.

Melkein jokaiseen osalajiin
olen viikkoa ennen valmistautu-
nut lajinomaisella ffhiennyshar-
joituksella + valkuaisdieetti (1,-2
päivää) ia. loppuviikosta hiilihyd-
raattitankkaus. Systeemi on aina
toiminut. Kokemusta on io vuo-
desta 1973 alkaen. Suosittelen
lämpimästi.

En tunne tarvetta parempiin
saavutuksiin tai suorituksiin'(en
tos.in paljoa - hu_onompiinkaan)
kuin mitä tella "koheltämisella.;
olen saanut aikaan. Jos tarve oli-
si..päästä parempiin 

-suorituksiin,

niin harjoittelisih tierenkin niitä
viittä muutakin osalajia mara-
tonmaisesti eli ainakin kolmenlai-
silla vauhdeilla ja sopivalla viik-
korytmitvksellä.

maratonille (karkeasti = kerran
viikossa pitkä lenkki, kerran vii-
kossa kovempaa 10 k-, loput
harjoitukset hissun kissun), ia iita
olen noudaftanut oikeastaan loka
vuosi - milloin suuremmassa mit-
takaavassa milloin pienemmässä.
On vetoja, aikakokeira, hölkkiä,
tasavauhtisia lenkkejä. Olen har-
joltgllgl järkevästi. F,i vammoja.

Vaikka olen "peruskoulutuk-
seltani" juoksija - (800m:1.51.5
v.1.97 3), niin hiliaisellakin iuoksu-
vauhdilla eli 5.20lkm svke'liikkuu
liian korkealla eli 150-160 paik-
keilla.

Soutu
Taas on harjoiteltu kuten hiih-

dossa. On vain soudettu. Pyritty
soutamaan 1-3 kertaa kolmen
tunnin harjoitus. Soudussa syk-
keeni ovat yllättävän alhaiöia.
Saan kiskoa tosissani, että syke
ylittäa 140.

Pyöräily

Täta voisi harjoitella kuten
juoksuakin, mutta omalta osalta
harjoittelu on ollut samansuun-
taista kuin hiihdossa. Tosin neliä-
nä viime vuotena olen luistelun
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Scan Auton ioukhre voittoisana l{alevan Kiertoksella
Oy Scan Auto Ab:n kolmimie-

hinen joukkue voitti Kalevan
Kierroksella ylivoimaisesti työ-
paikkajoukkuåiden sarjan. Syyr-
räkin voi ylpeillä sillä, emä Scan
Autosta lövtvv takuuvarmasti
Suomen ko"af.i"toisimmat mie-
h.et - ei yksinomaan kovakuntoi-
simmat autot, sillä jo yhdenkin yl-
lämainituista lajeista suorittami-
nen tavalliselle mattimeikäläiselle
on melkoinen suoritus.

Suorituksen arvoa lisää vielä se.
että mersuista kuuluisa Vehon
joukkue jäi saabistien taakse.

Voittoisassa joukkueessa olivat
Hämeenlinnan Scan Autosta au-
ropeltiseppänä toimiva Pentti
Vepsäläinen, joka sijoittui yli 40-
r.uotiaiden miesten sarjassa toi-
seksi ja henkilöautojen asental'ana
toimiva Heikki Lehtonen sekä
Konalan Scan Autossa kuorma-
autoasentajana työskentelevä
Seppo Hätönen.

Neljättä Kalevan Kierrostaan
suorittava Pentti Vepsäläisen luis-
teli 30 km aikaan 55.24, hiihti 75
km Pogostassa 3.05.26, juoksi
maratonilla kolmanneksi ajalla
2.37.22, souti 65 km vuorosoutu-

Ty öp aikkaj oukku ekilp ai lun u oit -
tajat Scan-auton iowkkue uasem-
malta Pentti VepsäIäinen, Heikki
Lebtonen ja Seppo Hätönen.

na ajassa 5.35.15, kulutti 118
km:n pyöräilyssä aikaa 3.18.43 ja
suunnisti 25 km aikaan 2.40.03.
Pisteitä kertyi kaikkiaan 5395.

Kahdeksan Kierrosta suoritta-
neen Heikki Lehtosen sarja oli:
luistelu 1.06.30 - hiihto 3.24.44 -
maraton 3.01.02 - vuorosoutu

5 .59.39 - pyöräily 3.23.25 ja
suunnistus 2.30.12. Lehtosen
yhteispisteet olivat 4846, ja koko-
naissijoitus oli 49. ja omassa sar-
jassaan M40 10., vaikka alkuvuo-
den suorituksia haittasi polven ra-
situsvamma.

Jo yhdeksän vuotta Kalevaa
kiertäneen Seppo Hätösen sarja
oli puolestaan: luistelu 1.02.20 -
hiihto 3.07 .30 - marato n 2.57 .20
- soutu 6.59.53 yksinsoutuna
pyöräily 3.38.11' ja suunnistus
2.37.26. Tämä sarja tuotti pistei-
tä kaikkiaan 4815, millä Seppo
ylsi sijalle 52 ja omassa sarjassäan
M45 10.

Ainakin asiakkaana voi luoma-
vaisin mielin viedä autonsa näi-
den hyväkuntoisten Scan-auto-
laisten pariin, joiden keskuudessa
huumorinkukkakin on kauneim-
millaan, ja jotka kaiken kukka-
raksi . työmatkansakin tekevät
pääasiassa juosten - joskus myös
pyörällä.

Voittaa ajassa melkoisesti,
kun ei sitten tarvitse enää töistä
tultua lähteä erikseen lenkille.
puolustelevat "pojat" työmatka-
liikkumistaan.
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Ihlevan kiertoa 7 kierrosta - vaiiirinpåiin
Ajatus osallistua Kalevan Kier-

roksen iti ensikercan mielessä 70-
80-luvun vaihteessa. Tuolloin
asuin Heinolassa ja kuntoiluta-
poihin kuuluivat suunnistus ja
hiihto mm. Finlandia. Muutto
Joensuuhun kuitenkin kariutti
osallistumisajatukset pitkien mat-
kojen takia.

- Muutto v.-90 Hämeenlinnaan
taas nosti ajatuksen uudelleen
mieleen. Uudet työtoverini kan-
nustivat lähtemään mukaan. Mo-
tivaatiota oli varsinkin kun elo-
paino alkoi lähennellä kolmenu-
meroista lukua ja ikäkin liukui
uudelle vuosikymmenelle, jolla ei
enää saunakaljalla ja penkkiur-
heilulla pysynyt kunnossa.

- Lvhvesti voi tiivistää motiivit
- kunnon kohennus ja omien rajo-
j.n kokeilu sekä työtovereiden
rohkaisu.

Miten olet kokenut
eri laiit Kierroksessa?

Ennen Kierrokseen osallistu-
mista hiihtelin talvisin noin 500
km ja kesäisin osallistuin säännöl-
lisesti torstairasteihin ja jonkin
verran myös pyöräilin. Soutu oli
tuttua lähinnä nuoruusvuosien
kalaretkiltä.

- Maratonia en ollut koskaan
juossut ja pisin juoksumatka oli
ollut noin 15 km. Varsinaisen on-
gelman kuitenkin muodosti luis-
telu, kun en ollut koskaan luistel-
lut. Svksvllä -92 alkoi tiivis luiste-
lun opetielu. Luistelua kertyi kui-
tenkin vain noin 10 tuntia ennen
kisaa, joten tekniikast ei voinut
puhua ja nilkat olivat 30 km luis-
telun jälkeen täyttå makaronia.
Syksyllä -93 tuli harjoitusta jo
noin 40 tuntia, mikä selvästi pa-
ransi tilannetta. Luistelu on kui-
tenkin ollut mielenkiintoisin laii -
ehkä em. syistä johtuen.

Miten valmistauduin
eka Kierrokseesi?

Valmistautuminen eka kierrok-
seen alkoi kesällä -90 paaasiassa
säännöllisenä suunnistuksena ia
lenkkeilvnä. Tavoitteena oli saada
etenkin' paino kohtuulukemille.
Ensimmäiset Katumajärven kier-
rokset (18 km) olivat työta ja tus-
kaa ja olivat saattaa katumapääl-
le mutta siitä se vähitellen alkoi

Hitaat Helge Saarinen (uasemmalla) ja Martti Karjalainen Lohialla
uuonnA. 1 9 9 4 aurinkoisiss a s oututwnnelmis s a.

sujua. Myöhemmin tuli noudatet-
tua mm. maratonharjoittelussa
hyviksi todettuja ohjelmia.

Miten se eka kierros meni?

kohtuulliset - aika 4.39 . Niin oli
eka Kierros ohi, neljä lajia - 1702
pistettä - sija 445. Läpi kuitenkin
- se oli tärkeintä - rajoja oli koe-
teltu ja onnistuttu - kohtuullisesti.

Miten olet osallistunut ia
siioittunut ia kokenut eri laiit?

Kolmena vuotena olen osallis-
tunut kaikkiin lajeihin, kahtena
vuotena viiteen ja kahtena nel-
jään. Sijoitukset eivät ole olleet
tärkeitä, mutta kun kysyt niin
kaikissa läpisuoritetuissa iajeissa
huonoin sijoitus luisteluss a 458 ja
paras soudussa 111. Koko kier-
roksen huonoin sijoitus on ensim-
mäiseltä vuodelta 445. sila ja
alustavan tiedon mukaan paras
taitaa tulla täka vuodelta eIi 166.
sija.

- Raskain javaativin lajeista on
ehdottomasti maraton ja hel-
poimpia ovat luistelu ja pyöräily.
Soutu on liiallisesta pituudesta
johtuen puuduttava. -Hiihto ja

kierroksella
(v.91) jäi väliin luistelu ja flunssan
takia myös hiihto. Muutoin olo-
suhteet kaikilla osalajeilla olivat
huonommasta päästä.

- Porin pyöräilyssä toukokuus-
sa oli sadetta ja tuulta ihan riittä-
västi - aikaakin meni 4.52. Sou-
dussa Lohjalla oli vastatuulta ja
tosi myrskvä lähes koko matka.
Lisäksi u.n..--e ei ollut lähes-
kään parhaasta päästä - aika
9.18. Hämeenlinnan maratonilla
elokuussa oli lämmintä 25 astetta
Celsiusta. Helle ja eka maraton
oli raskas kokemus - aika 4.37.

Seinäjoella suunnistuksessa
maasto kovien sateiden takia oli
todella märkä - onneksi ei kuiten-
kaan kisan aikana satanut ja olo-
suhteet olivat kokonaisuudessaan

Harjoistusmääristä voi pelkistää seuraavan taulukon, josta ilmenee eka
-91, toistaiseksi aktiivisin -93 ja kulunut kausi:

Kausi Luistelu Hiihto Juoksu/suun. Pyöräily Soutu Sijoitus
91 0 h 400 km 800 km 300 km 15 min. 445
93 13 600 1400 450 24 h 1,67
97 20 150 800 200 10 h 166
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suunnistus menevät siinä sivussa.
\faraton on ainakin alkumatkas-
ra hauskin, kun vielä jumu lentää
la askel on keveä eikä uskalla
hengästymiseen asti juosta.

ltitä tavoiffeita olet
asettanut ia miten olet
tavoitteesi saavu ttanut?

Tavoitteet ovat liittyneet sel-
keästi oman kunnon parantami-
seen ja ylläpitoon. Alkuvuosina
tuli jop" asetettua viikkotavoit-
teet kokonaisliikunnan ja painon
suhteen ja aktiivisesti myös kirjat-
tua viikoittain tulokset muistiin.
\/iime vuosina kirjanpito on jää-
n.vt ja samalla myös harjoitukset
muuttuneet epäsäännölliseksi ja
myös vähentyneet. Sijoitus ei ole
ollut tärkeä.

- Harjoitusmääristä voisi tode-
ta., että ensimmäisenä kautena ta-
r-oitteena oli peruskunnon koho-
tus siten, että paikat säilyvät ehji-
nä. Kolmas kausi oli toistaiseksi
aktiivisin harjoittelun kannalta ja
harjoitusta kertyi arviolta noin
250 tuntia koko kauden aikana.

Miten palion Kierros
va atin ut inve sto inteia?

Varsin vähän. Varsinaisesti

Kierrosta varten olen hankkinut
luistimet, pyörän ja puolikkaan
veneestä. Kaikki on hankittu käy-
tettynä ja rahaa näihin on sitoutu-
nut noin 2.000 markkaa. Välineet
ovat arvantoimivat ja tåIIa tasolla
kun kiertaå, et muutaman minuu-
tin ajanparannus perustele mo-
ninkertaisia investointej a.

Miten Kiemosta tulisi
mielestäsi kehittää?

Tällaiselle tavalliselle kuntoili-
jalle Kierros on pääasiallisesti
OK. Soutumatkaa kuitenkin voisi
lyhentää kolmanneksella.

- Osakilpailuja tulisi voida jär-
jestää myös muualla kuin Suo-
messa esrm. naapurimaissa edel-
lyttäen, että kustannukset pysyvät
kohtuullisina esim. Tukholman
maraton. Kierroksen tunnetuksi
tekemistä ja osallistujamä äran yI-
läpitämistä saattaisi tukea muuta-
mien osakilpailujen suorittami-
nen edelleen eri puolilla Suomea.

- Erikoisseuroja kuten Httaat,
Etanat ja Karhukopla tat vastaa-
via tulisi saada paikkakunnille li-
sää. Monissa keskusteluissa on
tullut esille epärealistinen kuva
Kierroksen vliluonnollisesta vaa-
tivuudes a jä ehkä myös mahdol-
lisista kustannuksista. Näissä asi-

oissa seurat ja fäsenet voivat toi-
mia rohkaisijana ja tukena keski-
iän kriiseissä taisteleville mahdol-
lisille potentiaalisille kiertäjille.

- Kierroksen potentiaali on 35 -
5O-vuotiaissa omasta kunnosta ja
terveydestä huolta kantavissa
miehissä ja miksei naisissakin.
Keskusteluun heitettv kuntour-
heiiun SM voisi olla paik allaan
etenkin julkisuuden kannalta.

Mitä muuta?

Hämeenlinnassa toimii aktiivi-
nen ja Suomen paras kiertäjäseu-
ra Hämeenlinnan Hitaat. Seura
järjestää erilaisia tilaisuuksia, joi-
hin myös seuralaiset osallistuvat
kuten valmennustilaisuuksia. sau-
nailtoja ja teatterimatkoja. Ensi
talvena Hitaat on toista kertaa
mukana talkoohengellä Finlan-
dia-hiihdon j ärj estelyissä.

- Hitaiden yhteismatkat kilpai-
luihin ovat olleet edullisia ja -rat-

toisia etenkin paluumatkalla.
Seuran jäsenenä ja kiertäjanä olen
saanut paljon uusia mukavia tut-
tavia. Se on Kalevan Kierrosta
oikeinpäin.

Tav at aan Kierroksessa !

HELGE SAARINEN
yks Hämeen hidas

f ouKKUE ON NilN VAHVA KU|N
SEN HEIKOIN LENKKI.
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Kalevan Kierros, yleiskilpailu miehet

5769,54 Erkinheimo Jaakko
5749,78 Hakala Rauno
5732,74 Tunturi Jari
5662,57 Ahonen Jari
5 59 5 ,63 Kirjala Juha

1

2
3
4
5

1, 5585,58 Kuvaja Jukka2 5382,82 Vepsäläinen Pentti
3 5286,47 Pehkonen Pauli

Kalevan Kierros, saria M yleinen

I 57 69 ,54 Erkinheimo Jaakko2 5749,78 Hakala Rauno
3 5732,74 Tunturi Jari

Kalevan Kierros, sarja M 40

Kalevan Kierros, sarja M 45

1, 5270,29 Lehtinen Teuvo
2 5152,04 Karjalainen Martti
3 4973,44 Salonen Pertti

Kalevan Kierros, saria M 50

1 5348,15 Viitasaari Jussi2 5197,10 Villanen Leo
3 5059,93 Repo Oiva

Kalevan Kierros, saria M 55

1 4727,83 Timperi Jaakko2 4502,29 Jokipelto Seppo
3 4348,28 Latvala Matti

Kalevan Kierros, saria M 60

1 4362,20 Kunttu Pauli
2 4107,68 Mattila Simo
3 4100,30 Miettinen Aapo

Kalevan Kierros, sarja M 65

1, 381,8,67 Anthoni Henrik
2 3648,92 Tamminen Viljo
3 3465,46 Valtonen Aarni

Kalevan Kierros, yleiskilpailu naiset

14344,06 KaukokanLaura
2 4164,37 Hovikorpi Auli
3 4116,11 45 Salonen Marja-Liisa

18

ffinfreu'frffi Wfue::f f' $: i1a Kalev frfrr
F,u fu,frf,k*s,, D 

W,,ffifiItrcgG t, figi;g"T

3972,25 50 Karjalainen Kirsti
3813,95 40 Holopainen Marja

Kalevan Kierros, saria N yleinen

14344,06 KaukokanLaura
2 4164,37 Hovikorpi Auli
3 3766,26 Piitulainen Pirkko

Kalevan Kierros, safia N 40

1, 3813,9 5 Holopainen Marja
2 3676,88 Kiviharju Kaija
3 3280,15 Laukkanen Kirsti

Kalevan Kierros, saria N 45

1 4116,11 Salonen Marja-Liisa
2 3813,00 Ruohomaa Sirpa
3 3802,67 Rautiainen Marja

Kalevan Kierros, sarja N 50

1 3972,25 Karjalainen Kirsti
2 3534,30 Lehtonen Marjatta

Kalevan Kierros, saria N 55

1 3424,43 Kärkkäinen Anneli
2 3041,03 Oksa Tirula

Kalevan Kierros, ioukkuekilpailu miehet

4
5

L 22226,61

2 21527,48

3 21311.,69

Kalevan Kierros, joukkuekilpailu naiset

1 11740,32 Hämeenlinnan Hrtaat
Kaukok aÅ Laura
Salonen Maria-Liisa
Laukkanen Kirsti

2 11226,85 Lapin Kullat

Hämeenlinnan Hrtaat
Tunturi Jari
Kuvaja Jukka
Lottanen Esa
Vepsäläinen Pentti
Espoon Etanat
Erkinheimo Jaakko
Ahonen Jari
Visti Tuomo
Salonen Pertti
KK-Team Pohjalainen
Kirjala Juha
Etelämäki Keijo
Eriksson Sven
Hyttinen Jouko



Ruohomaa Sirpa
Saari Teija
Kiviharju Kaija

Kalevan Kierros, työpaikkajoukkuekilpailu

1 15043,34 Oy Scan Auto Ab
Vepsäläinen Pentti
Lehtonen Heikki
Hätönen Seppo

2 13681,84 Koff Kerho
Kasurinen Pasi
Nikkanen Aulis
Tamminen Viljo

3 1351 6.,69 VRU
Vikman Kalevi
Härkönen Pekka
Fagerholm Henri

Kalevan Puolikas, yleiskilpailu miehet

7 5457,7 21 Nurminen Jaakko
2 5355,5 Finnholm Mauri
3 4980,0 Palokangas Paavo

Kalevan Puolikas, yleiskilpailu naiset

1 5458,8 Ranta Päivi
Z 54I5,6 Hakomäki Kirsi

Kalevan Kierroksen

Kalevan Kierroksen hallituksen l<okoonpano
vuonna 1997 on ollut seuraava:

Jaakl<o Erkinheimo puheenjohtaja, Martti
Karjalainen, Kalevi Kurl<ijärvi, Teuvo Lehti-
nen, Marjatta Lehtonen, Ruut Martenson-
Nummela, Mauri Saarinen, Aarne Talikka,

Joul<o Tuovinen ja Jukl<a Viitanen.

Kalevan Kierroksen erityistehtävät:
Pertti Salonen tilasrot, Esa Ojanen ja Klaus
Kuusi til intarkastajat.

hallitus 1997

Löydät Kalevan
Kierroksen tulokset

I nternetistä osoitteesta:
HTTP:/VVWW.S U RF F l. N ET/
-f AR' U N/KALEVAN KI E RRO S
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Kalevan Kierros on kuuden lajin kunto- ja
, paurheilutapahtuma. Suoritusten yhteispi-
:-us on liki 400 kilometriä.

Tammikuussa pyrähdetään 30 kilometriä
pikaluistimilla, talvella sujutellaan noin
75 kilometriä suksilla. Keväällä verrytellään
täysi maratoh, heinäkuussa tartutaan
airoihin 60 kilometrin matkalla.
Syksyn korvalla on vuorossa I I 5 kilometrin
pyöräily ia kierroksen päättää noin
25 kilometrin mittainen suunnistus.

Kierroksen on kokenut jo yli 1700 suoma-
aista, joista kymmenkunta on kahlannut läpi
<aikki 126 osalaiia 2l vuoden aikana.

Kalevan Kierros on kovan luokan kilpakun-
rcilua, itsensä voittamista, elämyksiä, kuntoilua
hyvässä seurassa. . .

Joillekin siitä on tullut elämäntapa. Eräille
l<ierros on paras tapa motivoida itsensä
saännölliseen liikkumiseen.

Harjoittelu ei ainakaan ole yksipuolista,
sillä laji vaihtuu keskimäärin kahden kuukau-
den välein.

Monet entiset aktiivit ja huippu-urheilijat
ovat valinneet kierroksen jäähdyttelylajikseen.

Monet ovat löytäneet kuntoilun
vasta kierroksen kautta. Keski-
määrin kiertäjä on nelivitonen
mies. Vanhimmat ovat io yli seit-
senkymppisiä ja

nuorimmat reippaasti alle parikymppisiä. Nais-
ten osuus on noin | 5 prosenttia.

Parhaimmillaan kierros on koonnut liki 600
osanottaiaa, välillä väki kutistui 400:n pintaan,
mutta tänä vuonna päästiin noin 500:n kuntoi-
lijaan.

Aloitteleville ja
jäähdyttelijöille on
tarjolla myös puoli
kierrosta, jota ko-
keiltiin tänä vuonna
kolmatta kertaa.

Kierros käynnis-
tyy iälleen
Oulunkylässä
Helsingissä tammi-
kuun lopussa.

Esitteen
takasivulta löydät
myös muut
kierroksen
suorituspaikat.
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w xKeåKrffiffi xffimRRcls *s$7
Erkinheirno Jaakko He1si-nki
54.37 2.52.53 2.36.49 5.1a.49
969,L 965,7 952,O 991-,O

49v24

Haka]-a Rauno Somero
53.54 2-49-49 2-4A.44 5-52-24
943t4 9a5,1 A72,5 960,A

57Va3Y

Tunturi Jari Hämeen1inna
54 - 56 2 . 53 . 01 2.44 .57 5 .37 .40
962,8 964,a a97 ,L 9Oa,7

17 l-OV 5 15

Atronen Jari Espoo
53.54 3.11-Ol- 2.49.09 5.1_7-45
943,4 a.OOO,O a69,8 995,A

42P103

Kirja]a Juha Nurmo
53.54 3-04.24 2.30.02 6.]-5.27
9A3,4 A95,6 t.OOO,O A'7O,o

6 29I/ 1 13Y

Kuvaja Jukka Hämeen]-inna
55.23 2-4A-16 2-53.36 5-32-s1-
953t9 995,O 84L,6 929,2

226V1aa

Lottanen Esa Tuu1os
54.37 2.56.7_9 2.49.OO 5.L6.49
969,L 944,3 87O,A 1.OOO,O

1014V92

Ete}ämäki Keijo Toholampi
57.52 2.47-30 3-07.03 5.34.14
906, 3 1. OOO, O 760 ,6 923 ,3

611V499

Lefrtonen Jufra Tuusula
57.50 3.03.11 3.OO.56 5.32-42
906,9 9O2 , a 796 ,7 929 ,9

59 24]/ 30 6

Vepsä]-äinen Pentti Hämeenlinna
55-24 3.05.26 2.37.22 5.35-t7
9s3 ,6 449, 6 94A ,2 91a , a

30v

6 - 5.769,54
3.05-r-6 2.r-1.51

974,! 9!7,A
45

6 - 5.7,49,74
3.Oa.46 L.54.52

953,8 994 ,3
72

6 - 5.732,74
3.01.OO r-57-57

999t4 l_.OOO,O
2r

6 - 5-662.57
3.11.56 2.19.10

935,7 877 ,9
15 15

6 - 5.595,63
3-03.23 2.22.IA

9a5,2 46L,4
3 21,

40 6 - 5.5a5,5a
3.OO.54 2.2L.24
1. OOO, O a65,8

r- la

6 - 5 .525,47
3.16-43 2-24-OL

9O9,O a32,4
27- 39

6 - 5-4A9,23
3 . L2 .43 2 .1,7 .1,9

93L,3 847,4
L6 L2

6 - 5.394,34
3.05.20 2-L7.57

9'73 ,'7 aA4 ,4
5 1-4

40 6 - 5.342,42
3.1a.43 2.40.03

a9a, o '774 ,7
2A 6L

6 - 5-37O,'74
3.21.04 2-22.s6

444,9 854,2
34 25

50 6 - 5, 344, 15
3-2L-52 2.]-4.55

aao, 9 9oo, a
35 A

5 - 5 .346,91
3.15. L3 2.24.25

9L'7,3 45O,5
l-9 2A

6 - 5 -332,15
3.19-31 2-22.20

493, 6 461, 3
29 22

40 6 - 5-2A6,47
3.29.L7 2.46.34

84L.8 744,9
5a 92

45 6 - 5.270,29
3.24.36 2.27.LL

466 ,3 836, 5
45 35

6 - 5.235,53
3-29.34 2-15-32

44o, 3 497 ,4
6L9

40 6 - 5.2La,5O
3 .1_1_ - 47 2 .46 .56

936,6 743,6
1_4 94

40 6 - 5-215,93
3.11.46 2.50.34

936,7 727 ,'7
13 LOO

50 6 - 5.L97,L0
3 . 09.56 2.54. 0L

947,L 7L2,9
11 113

40 6 - 5. t94 ,43
3-25-06 2.34.OO

863,7 8O3,1
47 49

6 - 5. 156, 60
3-09-28 2.22.24

949,4 460,6
10 23

45 6 - 5.r.52.04
3.16.55 2-36.39

9Q7,9 79Ot5
22 55

6 - 5.L2L,93
3. t7 . 05 2.40. L6

9O7,O 773,'7
23 62

40 6 - 5.090,90

57-42 3-34.47
9O9,5 872.7

26 Kasurinen Pasi-
57.32 3.1-5-47
9L2,6 a3O,6

27 Repo oiwa
55.2A 3. O9.37
952 ,3 a65, 3

2'7 49V

2a Kuusisto Jr.rtra
59 -45 3 -L9 -39
471,6 952 , O

a4 11P

29 Kivel-ä Jari-
59.4a 3.1-t_.03
47o,6 999,a

90 4P

30 I1onen Ismo
1.OO.54 3.23-3A

45o,9 93O,6
LL4 l_6P

31 Po].so Jukka
57 - 4)- 3.12. 13
9O9, a 85O, 6

33 va].tonen Ka1].e
53.1_3 3.O'7-56
997,3 A75,O

J JöV

Nikkanen Äu1is
57 .47 3 - 21. Oa
9O'7 ,9 AO2 , O

35 A1aluusua Pekka
1.04.25 3.03.07

789.9 9O3,2
23V

36 Kuja].a Ve1i--Pekka
1.02.L3 3-38-15

427 ,6 a55 , 3

3 . 07 . Q4 6.13 .32
760,5 877,3

50 9Y

Vantaa
3 . 02 . LO 5.47 .45

749 ,3 A66 ,5
37 3.L

Söörmarkku
3.01.32 5.s5.46-793,L a33,a

3.35.49
aoa,4

76

5-
3-1-3-53

924 .'7

50 6 -
3.20-30

aaa, 3
32

6-
3 - 34.34

414 ,4
75

6-
3.2A.LL

447,5
54

6-
3-Oa.50

953 ,4

6-
3-30.25

435,9
62

456-
J. Z / . LL

452 .7

456-
3. O4.53

953.L
o

50 6 -
3-L6-29

20

6-
3.20-30

aaa,3
31

6-
3.24 _ 15

447,!
55

50 6-
3.07.09

963.L
6

40 6-
3-22.O4

479,9
37

40 6 -
3.27.OO

453,7
51

45 6-
3-22.4'7

476,O

6-
3.29-23

a4t ,2
59

40 6-
5 - 29 - Za

44]-, L
60

6-
3 .]-2.52

93O,5
L7

45 6-
3.22.L2

479 ,1
39

506-
3.32-53

423 t2
70

2.22.O1
462 ,6

19

5 - 079 ,59
2.44-1-C

755,9
7a

5 _ O59,93
2 .50 .42

'727 . I
aoa

5. O2O, 19
2-26-17

441, a
33

5. OL6 ,22
z-a/-vL

7OO.3
)-29

5 - OO4 .45
3.t4.32

630, 6
LA4

4.974,7\
2.46.02

74'7,6
87

4.973.44
2 .45 -24'750,4

a2

4 -959,94
3-04.33

669 ,5
144

4 .953 ,33
2 .45 .32

749,8
a4

4.947,40
2 .44 .3).

754,3

4 -935,45
2 .55.52

M,!

L2r
4 .934 ,54

3.OA-22
654 ,4

7-66

4 .932 , 6r
2 .55 .52

7O5.I
1-22

4 .929 , 1_O

2.24 -09
451,9

27

4 -922,3a
2-33.43

ao4 .5
4a

4 .9O6 , 49
2 .22 . 3.6

461, 6
20

4 .9OO ,37
3.04-42

664 ,9
1_45

4 .479 , 61
2 .52 .53

ala -

109

4 .47 4 ,41
2-55.O9

7OA , L
L1-9

4. a6A,3O
3.22.22

6Ol_, 5
203

4 - 466 ,49
3-02-42

676,9
L40

4 .461 ,7 a
2.56-26

702,7
125

4-449,02
2.1-6.35

49L,7
11

4 .444 , 69
2.43.L6

760,O
72

4 - 445 .9O
2.30.L2

821-, 5
43

Himanka
3 .22 .46 5 .47 . 19

673,O a6a,3

32 Sa].onen Perttj.
57.4L 3-35.13
909, a a70,5

Himanka
3.12.26 5-4'7-!9

729 .a a6a, 3

Hautro
3.09.35 6-09-26

746,O 893,1
56 5Y

Kokko].a
3-03.22 5.52-04

'742.2 A4a,a

Espoo
3.13-32 5.4-7-44

723 ,6 866 ,6
65 30

vantaa
3 . 52 . 05 5.57 .52

526,4 938,7
204 4Y

He].sinkj.
3 - 14 .43 5.47 .45

7I7,O 466,5

naisio
3-04.34 5.54-53'774,7 A3'7,4

42 42

nvij ärwi
2 .55 .3't 6 . 15. 06

429,L A'7 1,3

3L4

13

14

af,

16

Nurminen Jouni Lohja
56 - L5 2 .5A .54 3 . 06 .47 5 .42 .53
937 , L 92A ,5 7 62 ,7- t_. OOO, O

32 18V 46 1Y

viitasaari Jussi Himanka
57 -49 2-s5.36 2.46-57 6.27.OI

9O7 ,3 94A,7 8a4, O a26.5
57 13V 6 22y

Paananen Teemu Asikkala
5'7 .56 3 .22 .34 2 .4A -33 6 . 16 . 59
9O5, 1 936 ,3 A7 3 ,6 a64 , I

67 15P 7 7.6Y

Ojala Juha Hämeen].inna
54-37 3-L2.4a 2-53.31 5.35_17
969,r A47 ,3 A42,! 91A. A

11 57I/ 17 l- 3

Pehkonen Paul,i Kuopio
54-4L 3.OL-4'7 2.42.02 5.3a.39
967 ,a 91t,2 916,5 9O4,5

15 22V 4 7-9

Lehtinen Teuvo orimattila
55.26 3. OO - 17 2.5a.22 5.43.5A
953,O 92O,1, a12,2 Aa2,2

25 20V 26 23

Honkanen Jorna Sii]-injärwi
57.4L 3.r-1.06 2.57.47- 6.4I.57
9O9, 8 999 ,5 AL6,4 772 ,2

32Y

Sawolainen Touko Härneenlinna
55.20 3.1_1.20 2-59.L5 5.34.45
954 ,9 855, 6 aO6, a 921,1_

Eriksson Swen
57-46 3-04-22
9OA ,2 495, a

51 2AV

Kokkola
2 -53 .29 5. 38.2a

442,3 9O5,3
16

37 \,ril-hunen Timo
59.33 3-09-5a
475,2 A63,3

7A 50V

3a Luostarinen Jukka
57.44 3.Oa-28
9Oa, a a72 . O

45

39 Ritanotko Markku
57.53 3-3s-ss
906,O A67,O

4O Itla1ainen Jukka
1.OO-41 3-t-5.12

454,7 a33, a

4L Lähdesmäki Ve].i-M.
t-. oo. 31 3 . 09 .37

a5?,7 a65,3

Tuomaa].a Juhani
56-t2 3-44-32
934,1 a24,5

7]-P

KainuLainen Vesa
59.40 3. 03.21
473,L 9O1/a

a1

Kääpä Lasse
56.24 3. 35. O6
934,2 a71,L

33 43P

Laakso O]-avi-
56.04 3.aO.5a
939,3 457,6

29 51V

Atrlberg Sakari
54.37 3.30.34
969,r 75L,6

7 a1lv

Tatrkola Tauno
5?-45 3.20-44
9Oa, 5 aO3, 5

4a Heikkinen Esko
L-02.49 3.2A-t7

4I7.2 4O5,9

Vikman Kalevi
21 - J t J - Z 5 - 5a
969.L 7A6,4

5o LeLrtonen Hei-kki
1.06.30 3.24-44

755,3 782,L
206 9aV

fmatra
3.15.14 6-)-6_4A

7 13 .7 A64 ,8
'7 L 14Y

Kuusankoski
3.04.43 6-06.07

774,2 -792,7

Turku
3 .26 - 39 6.34 - 44

652,4 79A ,2
103 27U

Espoo
3.L9.22 6-L7 .32

69L,3 a62,O
a5 1aY

se]-nal o-|<f
3.06.52 6.25.27

76L,6 7L9,O
4-7 104

Kokkola
3 - 13 .42 5. 38. 2a

722 ,6 9O5, 3
66 L7

savonl-inna
3 - 46.15 5.39. 06

554,O 9O2,6

Kuusankosk.i
3.7-9-44 6-06-07

649,6 792,7
aa 66

Janakkal-a
2.50.1a 6.OA.1a

462,4 ?44,2
13

L7

18

44

Vi.Ilanen Leo Tampere
59.07 3.Oa.06 3.03-24 5-43.22
443,1 874tL 7A2tO 99AtO

75 39V 39 2y

Köninki Kari Pieksämäki
55.25 3.07.1r- 2-56.52 6-a4-29
953,3 479,4 82L,4 A73,7

24 32l/ 22 l-OY

Lehtonen Mika Tuusul-a
57.33 3.20.30 3.L7.54 5.32.42
9t2,3 AO4, I 699 ,4 929 ,9

35 79I'7 aO 7

Karjalainen Martti HämeenJ-j-nna
57 . 50 3 . r-1. r_6 2 .49 .40 6.27 .36
906,9 455,9 466,5 A24,3

5A 52V 23v

Visti Tuomo Espoo
59.40 3-03.23 3-02.O'7 5.45.12
473,! 9OL,6 7A9,6 A7'7,A

a2 26]/ 35 25

Hyttinen Jouko Seinäjoki

46

70

Siilinjärwi 45 6 -
3.17.10 6.tO.29 3.22.37

7O3 ,4 8a9, O A76,9
7a 7Y 4t

Kuusamo 45 6 -
3.06.30 6.10.2a 3.3a.39

763,4 aa9,1 794,2
45 6Y A5

Vaasa 6 -
3.r),-37 6.25-27 3-2t-53

734,4 '7L9,O ASO,A
60 l-o3 36

Vantaa 50 6 -
3.L9.36 6.40.24 3.24.46

690 , ! 77'7 .8 a65 ,4
87 31Y 46

Hämeenlinna 40 6 -
3.O)-.02 5.59.39 3.23.25

796,L 81a,3 A72,6
3r- 54 43

20



5l- Kuusi Klaus Espoo 50 6 - 4-a44,52
55.55 3.L7.44 3.07.57 6.49.56 3.43.59 2-31-4A
943,5 a19,a 755,4 744,O 768tL 8L3,7

2A 73V 53 35Y t_O1 47

52 suhonen Mauno He].sinki 45 6 - 4.A23,24
55-26 3.27-!3 3.27.OO 6.]-6.55 3.L7.50 3,01.04
953,O 769,O 650,5 A64,4 9O2,8 683,6

26 106V 105 15Y 26 136

53 Hätönen Seppo Espoo 45 6 - 4.aL4,62
L.02.20 3.07.30 2.57.20 6.59.53 3.38.1-1 2.37.26

a25,6 877,5 818,5 709,7 '796,5 786.8
131 34V 23 43Y A4 56

54 Kotamäki Markku Jyväskytä 6 - 4.79r,29
1.OO.3() 3.Oa.03 3.07.2A 6-30.2a 3.46.33 2.25.34

854, O A74 ,4 75A ,2 '7OO.4 755,'7 A44,7
101 3AV 51 11A l_06 30

55 Kosonen Harri Espoo 6 - 4.7A5,4I
1-04.15 3.23-36 3.05.27- 6.Oa.4l_ 3.20.2L 2.2A.55't27 tL 788,1 770.5 7A2,7 889,1 A27,9

22a 91V 44 73 30 40

55 Ta1ikka Äarne Sa1o 45 6 - 4.733,07
1.O1.49 3-49.44 3.08.1-6 5.59.30 3.42.LO 2.45.35

834,6 799,6 't53,5 A1a,9 776,9 749,6
r24 a5P 54 52 99 a6

57 Lehtonen Erkki Hattula 40 6 - 4.73I,55
58.4A 3.24.24 3.29.06 5.59.39 3.36.3a 2.35.2L
889,O 783,8 639t6 818,3 8O4,3 796,7

73 96V LL2 53 aO 52

58 Timperi .faakko Hel-sinki 55 6 - 4.221 ,a35A-15 3.L5.22 3.3a.1-6 6.L2.4a 3.27.57 3.03.26
499,2 832,9 593,0 880,1 a4A,7 674,0

69 65\/ L54 aY 53 L42

59 Kivioja Jaakko Hal-ikko 45 6 - 4.7L4,OA
1.02.20 3.22-43 3.22.50 6.OO.40 3.17.26 2.56.LO

825,6 792,e 672,6 A1-4,2 9O5, O 7O3,a
L32 A8V 94 56 25 r23

60 Romu Jouko Raisio 50 6 - 4.7OA,L9
57-53 3.23.56 3.27.29 5.50.07 3.26.37 3.OA.06
906,0 7A6,3 64e,O 856,8 A55,7 655,4

66 95V l_Oa 37 49 t63

61 'JyIhä Kari Joensuu 40 6 - 4. 6a8, 50
L.Oa.22 3.15.30 3.29.L7 6.01.02 3.44.06 2.L2.5L

725,3 a32,2 638,6 aL2,A 767,5 9L2,2
23]- 66V 116 57 LO2 7

62 Lappa]-ainen Hannu He].sinki 45 6 - 4.64e,34
58,25 3.35.54 3.10.4a 6.33.25 3.38.40 3.06.19
896,1 867,O 739,0 6A9,7 794,I 662,5

71 46P 57 r27 a6 L57

63 Hänninen Jukka Imatra 40 6 - 4.640,44
55-2Q 3.33.24 3.47-4A 5.4A.44 3.22.30 3.A6.27
954,9 737tL 546,6 A62,4 877,5 66t,9

18 L27V 1A6 33 40 158

64 Rajahalme Reijo Kankaanpää 6 - 4.620,23
57.4L 3.L4-47 3.03.31- 5.39.1_6 4.20.10 2.30-42
909,8 A36,2 78L,3 66a,5 605,5 8L9,1

40 61V 40 L46 279 45

65 Äro Matti Hämeenlinna 45 6 - 4.6OO,7L
59.58 3.30-37 3.15.53 5.34.45 3_31.43 3.45.39
467,6 757-.3 7tO,5 92L,L A29,2 52I,O

96 112\/ 73 11 65 259

65 Vuorinen Jarmo Rusko 45 6 - 4.594,25
57-43 3.15.03 4.OO.4a 6-23.58 3.36.49 2.27.L4
9O9,I- 834.7 486,3 724,5 aO3,4 a36,3

44 62If 24A 100 a2 36

6'7 Kivihar ju Pekka Härneenlinna 50 6 - 4 . sg2 , 4I
1.OO.28 3.43.25 3.14.11 5.54.46 3.53.40 2.4L.47

454,6 68'7t2 7L9,9 a37,9 722.I 766,7
100 166V 68 40 141 69

68 Riska Börje Kokkola 40 6 - 4.5a2,77
1.02.55 3.32.27 3.11.13 6.48.01 3.32.33 2.29.L3

815,5 74L,9 736,7 637,4 a24,9 A26,4
r-48 120V 59 182 69 4L

69 Degerth C].as Kauniainen 45 6 - 4.506,5A
r.06.47 3.30.oa 3.04.31 6.20.43 3.4A.44 2.46.40

75O,? 753,a 775t4 '736,7 745,3 744,7
2O9 1O9V 41, 93 111 . nt

'7O Jokipe]-to Seppo Ho1].ola 55 6 - 4.5U^2,29
L.cJ2.39 3.49.06 3.32.03 6.L3.20 3.57.34 2.37.32

82O.L A02,6 624,4 764,7 7O4.L 7A6,4
136 A1P 131- '76 r73 57

7L Aalto Matti Raisio 40 6 - 4.5{U-]-,24
1.02.05 4.OO.14 3,30.57 5.54.53 3.25.26 2.49.L3

83O.O 608,5 630,0 A3'7,4 A6r,9 733,5
LzA 22'M_26 4L 41 98

'72 Antila Tero Kerava 45 6 - 4.497,L7
:l-02.20 3.40-13 3.24.49 6.27.L5 3-2A.49 2.45.27

425,6 702,9 662,L 7L2,3 844,? 750,2
]-30 l_49V 9a LA7 56 a3

'73 Kääriäinen viljo Hatt'ula 50 6 - 4.4A5,46
1.05.34 3.35.08 3.19.56 6.24.OL 3.52.25 2.49.24

7'70,7 728,3 6aA,3 837.6 727,9 732.7
196 133V 90 20Y r.33 99

74 Mäkipel-to Eero Keuruu 40 6 - 4.47e,34
L.02.49 3.31.15 3.)_7.54 6.27.O9 3.1a.31 3.22.L3

4L7,2 748,Q 699,4 7L2,7 A99,1 602,A
141 113V at- 106 27 202

75 Härkönen Pekka Salo 45 6 - 4.472,33
1.16.21 3.50.16 3.01.57 6.27.42 3.51-09 2.26.32

605,4 797,L 79O,6 '7LO,6 '?33,9 a39,8
336 8'7P 34 109 L26 34

76 Berg Petri Hauho 6 - 4.472,23
1.OO.42 3.2L.LA 3,34,50 5.56.44 3.39.OO 3.26.5r

454 ,4 AOO,4 6LO ,2 A29,9
104 84V r37 45

77 Heinonen Markku Lahti
1.05.23 3.2L.L2 3.39-18 .5.58.51_

773,7 8Ol-, O 587 ,9 82r,5
148 A3V 155 50

7A Forssell Eero Keuruu
57-52 3.41.16 3.27.25 6.59.45
906,3 697,7 648,4 71,0,1

62 L52]/ LO7 42Y

79 Björkbacka F'ekka Totrolampi
1.10.49 3.43.2A 3.Oa.33 5-52.04

687,L 6a7,O 75r,9 94a,8
269

80 Vuorinen .farkko Rusko
57 -45 3.2I.46 4.Oa.52 6.23.58
908,5 797,9 450,6 724,5

50 a6v 26A 99

81 Maanpää Sau]-i Turku
54 .45 3 .24 .45 4 . L5. 04 6.53 -26
966,4 7a2,o 423,A 61a,5

L6 99V 2A3 20L

A2 Joutsenniemi Juhani Kerava
57 .47 3.23.23 3.27 .5A 6.27 .Ls
9O7 ,9 7A9 t2 645,5 7L2,3

54 90V 1l-o 10a

a3 Rantanen Pauli Haulro
L.oa.30 3.27.05 3.30.35 5.56.44'723,2 769,7 63r,9 A29,9

236 105V !23 46

A4 Peippo Kari Eura
57.45 3-41.05 3.37.04 6-18.55
9Oa,5 698.6 599,0 743,5

47 15M49 A9

a5 Pöyry Jorma Hollola
57.46 3.L4-20 3.43.59 6.52.29
9Oa,2 a38,? 564,9 62L,A

52 59V r75 t97

a6 Ruotromaa Hannu Pori
57.45 3.3a-54 3.31.13 7.OO.tL
908,5 709,4 62A,6 595,3

4A 146lr' I2A 23L

a7 Pärssinen Jaakko Janakkala
1.OO.34 3-20.25 4.2L.53 6-08.18

856, I AO5 ,2 395 ,2 7 A4 ,2
7AV

Aa Lehto Juhani
l_.oo.41 3-43.35

454 ,7 686,4
LO7 170V

a9 Kunttu Pauli
1.13.36 3.32.59

645,2 739 ,2
303 L24V

90 Rajata Eino
1.03-10 3.20.07

arL,2 ao6, a
]-52 '7 6V

91 Latvala Matti
59. 05 3.40. 10
883,7 7O3,2

74 L4av

92 Kaukokari Laura
t.05.37 3.24.47

769,9 78L,A
198 loov

93 Hämä].äinen Arwo
1.21-,5a 3.43.55

528,3 827 ,5
69P

94 Tolwanen Ari
59 .48 3.3L _2L
47o,6 747,5

92 114V

95 Savonen Eero
1.02.50 3.44.L3

816,9 683 ,4
L42 t'72V

96 Koiwu Veli-Pekka
L.04.23 3.33. OO

79O,5 739,L
169 L26V

9'7 Niskanen Jorma
1. 03.51 4.02 -4A

799 ,5 739 ,6
L63 L22P

9A Apaja Urmas
L.07 .32 4.2L.45

73A ,6 515, 3
ZLö JUSV

99 Leppäniemi Jani,
l_.01-11 3.40.53

845 ,8 842 ,3
116

loo Makkonen Martti
1- OO. 15 4 . 1-t_. 03

862.5 560,6

Turku
3 . 12 . 10 6.56. 04

73l-,3 609,4
62 2L5

Lohj a
3.3L.02 5.56.5L

629,6 A29,5
L27 47

Laihia
3 . 16. 59 6. 36.40

7O4,4 677,9
77 l_40

Seinäjoki
3. 1A - 59 6. 35. 15

693 ,4 6A3 , O

6Z r32

vantaa
3.54.27 5.5A.26

515,3 823,!
2L3 4a

Helsinki
3.r.6.24 6.15.10

7O7 ,6 87L,O
a^

varkaus
3.24.59 6.43.OO

66L,2 655,2
99 155

Helsinki
3.36-23 5-5a.45

602,4 82L,9
1^R 49

Kokkola
3.l.5.49 ?.2a.13

7ro,a 5o2,8

Kerava
3.38.03 6.33.14

594, 1 690,3
153 L26

Salo
3 .25.49 6. OO.40

656, 8 aL4 ,2
LOl_ 55

Veteli
4.03.15 6.55.12

475,3 6L2,4
25I 2!2

Keuruu
3.3'7.09 6.27.09

59a ,6 7 L2 ,7

'792 ,5 5a5, 3
91 2]-5

50 6 - 4-460,74
3.34.44 3.Ol_.13

793,8 6A2,9
a8 L37

45 6 - 4.456,27
3.3L.2A 3. 06. 07

83O,5 663,3
64 156

6 - 4.45Ot49
3 .4L.L6 2.5A.25'74L,3 694,4

96 L32

45 6 - 4.445,6A
3.41.36 2.37-55

779 ,7 784 ,6
9A 60

45 6 - 4.443,83
3.17.15 2.46.A9

906,1 747,O
24 a9

50 6 - 4.422,L9
3 .44.42 3 .22 . OL

764,6 602,7
LA4 201_

40 6 - 4.4L3,34
3.51_.1_3 2.5L.09

733,5 725,L
12a 105

45 6 - 4.4O9,A2
4.OO.O5 2.4t.36

692,7 767,s
1aa 6a

6 - 4.396,7A
3.55.32 2.45.34

7L3,5 '749,6
158 a5

45 6 - 4.385t97
3.36.52 2.47.3L

4o3,1 74L,O
a3 96

4s 6 - 4.380,66
3.33.3a 2.52.23

8L9,4 7L9,a
74 LOA

45 6 - 4.3-70,53
3. 36.49 3. OO.38

8O3 ,4 685 ,3
81 135

60 6 - 4.362,20
3 .44 .26 2 .44 .50

'765,9 752,9
l_o3 7 a

40 6 - 4.356,'76
3.56.33 3.10.04

7OA, a 647 ,7
ro9 to I

55 6 - 4.348,28
3-53.47 3.06.04

72rt6 663,4
]-43 L54

N 6 - 4-344,A6
3,38.48 3.06.49

793,5 660,5
89 160

55 6 - 4.32L,36
3.22.06 3.49.54

879,7 5O7 13
3a 267

6 - 4.3O2,O7
3.31.56 3.40.05

828,! 539,5
66 240

45 6 - 4.295,64
4.04.22 2.57-39

673 t5 697,6
2r! 130

45 6 - 4.277,46
3.47.56 2.37.46

749,L 745,3
109 59

50 6 - 4.265,62
3.53.46 2.52.L3

72t,6 72O.6
r42 LO7

50 6 - 4.244,46
3.35.54 2.54 .L9

aoa, o 7LL,6
77 LL4

6 - 4.234.6A
4. 15.48 2.27 .29

623,A 835, O

257 37

45 6 - 4.224,29
3 .50. 19 2.45.OO

737 ,A 752,2
L20 79

6 - 4.220,6I
3.54 -39 2.59 -04

7L7,5 69r,A
150 l-33

99 150 105

1O1 Laitinen Matti Siilinjärwi
1.05.30 3.37.29 3.49-3A 6.0a.03

77L,8 7L6,5 537 ,9 7a5,2

2l

141V L96



L52

l-O3 Kiiski osmo Somero
59-49 3.47.44 4.24.47 6.04.t7
87O,3 666t5 3A3,2 799,9

94 181V 303 63

LO4 F.agerholm Henrik Kauniainen
1.06.25 3-47.It 3.36.19 6.20.43

756,'/ 669,! 602,7 736,7
144 94

1o5 Sirol-a Risto Tuusu1a
1.02.55 3.36.5a 3.32.57 7.42,4A

415,5 71_9,L 619,8 456,9
L34 296

106 Howikorpi Auli Naantal-i
1-09-30 4-10.OO 3.42.46 6.46-02

7O7,4 565,2 57O,A 644,4
246 L74

Io'7 crannabba Guy Terjärw
r. a2 . 02 3 . 52 . 03 3 .43 .43 6 .56.56

83O,a 646tL 566,2 7L9,a
l_9 3V L73

1-Og Kuusiniemi Harri Kankaanpää
1.Ol-.OO 3.17-5-7 3.23.55 7-16_36

449,L a1A,6 666,A 540,4
74V 96 257

1O9 Jäppinen Hannu Pieksämäki
1.1-l-.1-9 3.3L.22 3.42.3a 6.18.02

6'79,4 747,4 57L,5 746,A
a6

l-l,O JunttiLa Jari Tammela
1.1-1.17 3-36-17 3.30.09 6.45.59

679,9 722,5 634,r 644,6
275

1l-l- Aalto Eero Lohj a
1.01.36 3-43.32 3.55.22 7-L2.4'l

434,4 6A6,7 511, 1 666,3
L23 169V 219 4aY

IL2 Kärsämä Väinö Turku
1.05.11 3.59.3r- 3.31-41 6.1"7.OO'777,L 6L]- ,7 626,3 750,7

144 22tV 130 ao

113 Salonen Marja-Liisa Hau}.o
4.10.05 3.44-30 3.40.30 6.24.36

694,4 6a2,O 581,9 722,1,
254 t-7 5V 159 7-O2

1-14 MattiLa Simo Tampere
1.1-4.36 3.23-4a 3.27.09 6.37.52

573,8 7A7,O 649,A '7A6,A
35a 92!./ l_06 29y

115 Huotari Matti Hyvinkää
l-.05.54 3-43--L'7 3.39.33 7.1_7.44

765,2 697 ,7 5A6,6 536,'7
200 t_ 5 3V 15 6 259

116 Miettinen Aapo Kuopio
t.oo.37 3.52.57 3.41.53 6.26.L4

855,9 64]-,9 575,2 A29,4
104 1_96V L64 21-y

LL7 Joonas R1sto Turku
1.12.14 3-3A-24 3.44.tO 6.35.33

664 ,5 7 Lr ,9 564 t O 6AL,9
29! 14 4V 17 7 l-3 3

l-l-8 o j anen Matti Janakkal-a
59.46 4.OO.11 3.57.42 6.A1.49
a7 1,2 6Oa,7 5OO,4 aO9,7

Iitti Jukka
5a.14 3.58.05
899,5 760,9

68 107P

Jyväsky1ä
3.49.22 6.42. L4

539,1 657 ,9

6-
4 . 02 .1-'7

642 ,4
202

55 6-
3.44. 11

7 4'7 ,9
l,10

456-
3 .55.48

'7 L2 ,2
159

50 6-
3.56-49

7O7,6
164

N 6-
? ?? to

422 ,7
7I

506-
3 .5L.32

732 ,I
130

6-
4 .34 .25

531t9
346

4A 6-
3 .51. 03

734,3

6-
3-54-39

71-7,5
L49

4-2L6,7O
3.02-47

676,6

4 -2OA,6O
2-47 -34

740r8
9'7

4.L9O,67
2 .53 .56

7L3,2
l-12

4 . L66 ,36
2-24-59

447 ,6
29

4 - L64 ,3'7
2.23-47

453, A
26

4 - ].59 t79
3. 05,43

664 ,4
151

4.L57,30
2.45.22

75Ot5
al-

4. L42 ,79
3. 06. O6

663 ,3
155

4. L25 ,59
2.50.44

726,9
LO2

4.rt7 t17
3.13.56

632 ,9
!42

4.LL6,7O
3-12.OO

64O ,3
L75

4.tL6,LL
2.50 .49

726,6
103

4 . L0'7 ,6a
2 .56 .53

TOOta
124

4. 1O3, aO
2 - 30. t-8

82L,1_
44

4.t-oo,3o
4.05.Oa

459 ,9
294

4-Oa4,rL

773,O
63

4 . 07O ,53
4-OO-47

473,L
2a6

4-065,69
3 -59 -23

477 ,4
280

4-O59,19
2-46-09

, 747 tO
aa

4 . 046 ,42
2.47-22

74I,6
95

4 . 034 ,94
3.34. 05

559 ,9
zzo

4.O3L,43
3.L7.42

6]-4 ,7
148

4 - O25 ,65
2-L9.L7

477 t3
t6

4 . 02L,85
3.05.16

L4'7

4-OL6t5)-
3 . 05.16

666 ,6
144

4 . OO6 ,24
2 .54 .24

7Lt.3

116

- 3 .972 ,25
3.39 - 53

54O ,2
zJt

- 3.964 ,65
J - VZ - 29

677,a
139

- 3.9I9 ,47
2-57.54

696 ,6
131

- 3.494 ,73
A AE 1'

ooo, ö
1-46

- 3 .AAA ,62
3 .3_9 - !7

61,2 ,8
rvo

- 3. aa5,28
2-36.02

793 .4
53

- 3 .439 ,2L
3-40.07

539t4

- 3 .425, 55
3.43. 11

529 ,2
249

- 3.424,74
3. O5. 54

664 ,1
a5J

- 3 .g]-a ,67
3.42-L4

532 ,3
24A

- ? al q Äo

3. 34. L4

23]-

- 3 . a13,95
2 -37 .46

745,3
58

- 3 .413, OO
2-44.40

I aJ . I

77

- 3.A11,98
J .1L. ZO

535, O
246

- 3-al-o,33
3-1o.42

645t3
].69

- 3 -AO2 ,67
4 .2L.4A

41-L,3
320

- 3 .'7 6A ,3A
3.19.09

]-94

- 3-766,26
3. 11. 11

643 ,4
L73

- 3.765,95
2 .30 .52

81a.3

6-
3. 41.10

7al,a
94

6-
3.56.Oa

7LO,7
L62

143 232V 205 7_17

1,2A xarjalainen Kirsti Tampere NsO 6
1.13.4a 4.08.53 3.3_9.29 6.35.s6 3.57.1-O

642,3 7L2,7 69Ot7 6aO,5 706,0
304 !42P a6 L37 169

l-29 Törrönen Rol_f sipoo 60 6
r.04.24 4.06.52 3.47.OO 6.51-36 3.49.L9

790,2 57A,9 550,4 624,9 742,5
1,7 I 245I/ IA2 t-9 6 l_1_4

13o najamäki Mauno Espoo 55 6
L.L2.L3 4.25.30 3.35.56 6.L2.19 4.02.02

665,A 499 ,9 604 ,7 76A ,7 683 ,9249 311V L42 75 L97

131 Löyttyniemi Jorrna Janakkal_a 55 6
L.1,4-24 3.47.23 3.44.47 7.L6.2A 3.55.50

632,5 668,L 561,1, 654,1_ 7L2,L
323 I_AOV 178 49Y 160

132 Ojanen Esa Hyvinkää 45 6
1.04.03 3-42-42 3.54.5A 6.53.46 4.07-43'796,L 690,7 513,0 6L7,4 65a,7

L64 l-60v 2L7 202 227

l-33 Hammar6n Esa Kauniainen 6
L-26.L5 3.47-5L 3.2a.09 6-s7.53 3.57.L9

473,Q 665 t9 644 t5 603,2 -7O5,3
4L2 \A2V 111 220 !70

134 Tolmunen Ari Hywinkää 40 6
1.06.11 4.18.56 3.29,29 7,A7.33 4,OO.2A

760,5 527,L 637,6 6a3,7 69L,O
202 2a9V 119 46y 190

135 Blomster Rainer Kerava 60 6
a.oo.49 4.03.43 3-52.L7 6.51 .36 3.58.1,6

452,3 592,a 525,4 624,9 7OO,9
t t-3 239V 207 195 r74

136 Uusitalo Reino Pyhtää 50 6
L,L7.34 4.L3.24 3.!9-45 6.43.3a 4.02-57

548 ,2 55O, 5 6A9 | 3 652 ,9 679 ,8349 262V 89 t-59 205

L37 Anthoni Henrik He]sinki 6s 6
1.04.29 4.06.5a 3.56.59 6.36.51 4.15-32

78A,a 57A,4 5O3,7 79O,5 625,O
).7 4 24AV 230 2 8Y 2ss

134 Xi-iskinen Su10 Kontiolahti 6
L-LO.27 4.4a-10 3.29.L1 6.43.26 3-51- .46

692,7 553t6 639,2 653,6 731_,0
263 26LP 115 L57 131

139 HoLopainen Marja
1.3A. 59 4. O0. OO

323 ,5 609 t 5

a7 225V z J o 59

l-1,9 Lastuvuori Lasse Hywinkää
r.23.27 4-03.41 3.17.34 6.1_7.3r

508,8 735,6 7O1 ,2 A62,L
394 12aP 79 t7y

L2O Lempinen Risto Turku
l.o7-25 3-47.L6 3.25.22 7.06.42

740,5 66A,7 659,1 573t3
2L6 I79V 100 242

t2l Pirinen Petteri Pyhtää
1,08.r_6 3.43.1_5 3-4)-.45 6.44.29

726,9 648, 1 575,a 649 ,9
229 L64V 7-63 L62

I22 Manninen Mauno Hollola
1.01.32 3.26.45 3.56.50 6.36-5a

439,6 '77L,4 5O4,4 676,A
Lzr 104V 22'7 L42

1-23 Lahti- Rauno Häneenlinna
1-16.18 4-L9-54 3.19.02 6.41.30

606 , L 665 ,7 693 ,2 660, 5
335 1a3P 84 :.49

t24 Savela Jarmo Lohja
1.11_-40 4-03.45 3-5A.42 6.38.40

674,L 592,7 495,8 67Ot7
279 24QV 239 L44

1,25 Kupel,a Ka].evi Rymätty1ä
L.21-OO 3.42.54 3.24.32 7.L2.1_6

54]-,2 689 , 8 663 ,6 66A, O

37 6 162V 97 47Y

126 Nuotj-o Silno Espoo
t.09.o8 3.43.24 3-32.07 7.15.35

71,3,2 6A'7,3 624,O 543,7
240 165V L32 255

L27 Harjula Jorma Jyväskylä
L.O2.52 4.02.03 3.52.06 6.30.2a

816,3 600,3 526,3 7OO,4

D'2Z

N45 6-
3 .5'7 .2L

7O5,L
1-7 1-

60 6 -
4.19.13

609 ,4
27!

45 6-
3 .59. l_3

696 ,6
Iö J

60 6-
? FA 1R

734,1
LLY

60 6-
4.OO.58

688 ,7
t-93

50 6-
3.36. OO

8O7 r5
7A

45 6-
3.4L-25

7AO ,6
97

45 6-
4.05.01

67O,6
2L6

40 6-
4 . O6.23

664 ,6
2L9

45 6-
4.02-L5

642,9
200

6-
3.40.02

747,4
93

45 6-
3.55. 10

154

OU
3 - 38.57

792 ,7
90

556-
J - + t. LZ

'7 4I ,6
95

50 6-
4.09.19

654 ,7

Joensuuj-07.49 6.s4.38
756t1_ 6A4,4

52 2LO

Pori
3-3s.43 7.3a.36

605, A 469 ,9
!40 2A9

IJl-el<samaKa
3.47.09 6.54.09

549 ,7 616, O

144

Jyväskyfä
3.46-47 6.1,'7.57

551 ,4 747,7-
181

He-LSanl{1
3.57. l.a 6.22.04

5O2 .2 73:- ,6

Liperi
4.03.50 6.45.01

472,7 64A,O
253 165

Kerava
4.39.1-5 6.59.32

325,5 7IO,9
324 41Y

vantaa
3 .16. 31 6.51-. 08

7O7,O 626,5
7 5 1-93

Kuopio
J-?O.42 6-49-at

5O5, O 630,7
225 1a9

Janakka]'a
4-21,.54 '7.04.33

395 ,1 5a o, 5

nyvinkää
4.07.54 7.03,35

454 ,8 583, 8
264 236

Kankaanpää

N40 6
3.53. OO

r37

N45 6
3 .46.39

755r2
ro7

40 6
4 . l_1. 05

644t1
zq r

55 6

?11 0

aoa

N45 6
4. 04. 11

674.3
2]-o

406
3 .57 .27

704,7
L72

N6
3.50.35

736 ,5
t2r

506
4.L4.50

624,O
253

55 6
4.22.44

594,A
294

3.58.55
698,O

]-79

N6
+. II. U5

644,L

4.07.\L
661, O

22L

6
4 .23 .59

549 ,7
294

456
4.LO-34

646,3
237

6

- 3-747,32
3.07.19

654, 5
16l_

- 3.744,53
3,35.s6

553,5

- 3.736,97
J. IZ. UZ

640 ,1
L/O

- 3-735,4't,
3.14. s9

624 ,9
145

- 3-734,02
3 . L6.52

62I,4
146

- 3.729t74
3 .24 .34

579,2
220

- 3.64O,63

11A1/ 95

L44 Kainulainen Martti Kuopio
L.01,l-9 3-42.27 4.15.43 7.30.5A

e43,4 692,O 42L,I 494,O
1r-a 159V 2A5 2A2

145 Piitulainen Pirkko Joensuu
L.24 .32 4 -22 -33 3 .32.25 6.54 . 3a

494 , A 654 ,6 622 ,5 6L4 ,4
laaP

1,46 Saarinen Mauri
56. 13 4 -]-6.47
937,'7 536,1

31 279V

!47 Tuovinen Jouko
1.Oa.50 4-22-22'7L7,9 655,4

436

14O Ruofromaa Sirpa
1. 16. 56 3.55. 13

597 , L 63r,4
339 204V

141 Sawio Jukka
1. 04 - 19 4 .7-7 .31

791,,6 675,-7
165 L7 6P

L42 Kuvaja Reino
1"10.09 4-36.07

697.3 457 ,3
254

143 Rauti-ainen Mar j a
I.07.32 3.31.55

734 t6 744,6

L4a Lumme Esa
1.02.53 3.53.13

816, 1 640 ,6
t45 ]-97V

L49 Saari Teija
l_.1-4.40 4-L4-22

572,9 546,4

15O Känninen Laurl
t . 04 .24 4 .20 .42

79O.2 51_9,7
]-70 299r/

1sI Löytynoja Reijo
59.45 3.45-s2
471,6 6-15,4

85 I1-/V

L52 Salonen Matti
1. OO.4A 3 .59. 12

452 ,6 613 , L

]-L2

If,J Viitanäki Matti



I

155 Kiviharju Kaija vantaa N4o 6 - 3.676,8a
1.O4-43 4-L4.34 3.47.55 7.3A-36 4.OO.25 3.12.1-4

744,9 545,5 546,0 469,9 691,2 639.4
L7a 27LV 1A7 2aA t-a9 177

1-r-8-20 3-56.35
5'7'7 ,5 625 , t

3s6 208V

154 Kivi rlkka
1.14.15 4.26-44

635.7 637 ,5
3L7 200P

156 Lahtovaara Reijo
L-21.44 4.19.OO

53 1, 4 526 ,4

L57 Lähdekorpl Kauko
1.05.17 3.59.36

77 5 ,4 6]-"1" ,3
l-a 6 222V

158 Kiwinen Martti-
1.09.3a 3.33.OO'7O5,4 739,!

249 125V

159 SiIl-anpää Juhani
1.09.59 4.]-A.57

699,9 527 ,O
290V

160 Saikkonen Toivo
1.17.30 4.06.1_7

589,1 581,4
344 244V

151 visti Ärvo
57 .52 3 .40 .2I
906,3 '742,3

64 150V

'-62 
Rossi Pekka

L.07 .25 4.2].03
740,5 5L8,2

2L7 302V

153 Tamminen vj-tjo
t.09.24 3.49.53'7O9,O 656,3

245 1A4V

154 Viitanen Jukka
L.t4-49 3-50-12

627 ,4 654 , A
326 1a7V

l-65 Poutiainen Kari
1.05.15 4.O3.35

775,9 593 ,4
145 23AV

166 Nieminen Matti
1. 03 . 39 4 .56.39

8O2,9 379 ,4
155 3A2V

L67 Vertrola Raijo
1. 04 . 30 4 .42 .44

744 ,5 43L ,6
L75 362V

16a Hartvik Esko
1. 15. 03 4 .4L.29

624,O 436,4
329 356V

f-69 Saarinen Helge
1.14.19 4.45.31

634 ,7 427_ t Q
31"9 3 65V

17O Loimaranta Antero
1.13.23 4-09.44

648,4 566,1
301

L'7! Takkinen Reijo
r-07-L2 4.15.32

744,O 54L,4
242 274lr'

L72 Kuvaja Martti
1. 10. 09 5 .4L.46

697 ,3 364,4
25'7 3 8 6P

L73 Rantala Esa K
1.05.31_ 4.3L.46

77t,5 474,5
rv5 Szov

175 Turunen Veikko
1. 09. 07 4. Oa.54

7L3,4 7L2,6
239 143P

t76 Lindst,edt Esa
L.2L.1,2 4.L5.52

538,5 54O,O

L77 Lindströrn Mikael
l_.19.33 4.24.53

560,a 5O2,4

l7A Rajasaari Matti
L. O4 .44 4 .55 . L6

744,6 527 ,L

3.30.56 6-48.42
630, 1 635, O

r25 186

vantaa
3.57 .39 7 .02.06

5O0,6 588, I
235 234

Salo
3.56.24 6.27 .42

506 ,4 7 LO ,6
223 110

Raisio
4.50 .46 6.56 . 04

28r,6 609 ,4
339 2L6

Kokkola
4.ro.42 7 -24.L3

442 ,6 5O2,8
2'72 276

He].sinki
3.41--02 7 -25-26

579,3 5LL,7
rbr 269

oulu
3.52.39 6.3L.52

523,7 695,3
209 L24

Sipoo
4.5A-22 7 -02.54

279 ,4 699 t 4
34L 45Y

JyväskyIä
4.02.07 6.03.01

44O ,4 4O4 ,9

Espoo
3.43.58 7 .27 .09

565, O 6L9 ,5
).7 4 51Y

Pori
3.29.2L 7, OO.11

638, 3 595,3
1,r'7 232

Kuop j-o
3.49.09 6-29.44

54O,2 703,!
191 113

Espoo
4 . !5.42 6. ).2 . 19

42r,L 764,7
244 74

He -L S lnl< r
3.4a. 08 7 -03.35

545,O 5A3,A
237

Laihia
4-fJg.54 6-34-01,

45O ,4 687 ,5
269 'J.24

Hämeenlinna
3.49.50 6.41.30

536,9 660,5

Kouvola
4.32.56 6. 35, 39

35O,3 681-,5

Pieksämäki
3. 58.43 6. 54. 09

495,4 616, O

240 207

vihti
4.04.32 6.L7.57

469,6 747,L
255 A3

Vantaa
4.21_.54 7.30-L9

395, L 609 ,4
ZYY 3J I

Tuusula
3.16.33 9.4L,27

706 ,4 L29 ,8
76 330

Kotka
4.02.25 6- 43.34

479 t 1 652,9
250 158

Halikko
4 . L1_ . 45 6.45 .2L

43a,O 646,8

4.L7 .04 3.24.la
618,5 594,4

266 2LO

40 6 - 3-674,39
4.02-05 3.14.O7

683,7 632,2
r99 143

6 - 3-6'75,L9
4.Oe.50 2.46.20

653,8 746,2
230 91

45 6 - 3.673t47
4.2r.53 2.35.06

59A,3 797 ,A
2AA 5l-

40 6 - 3.672,66
3.50.15 3.38.30

73A,r 544,8
l-1a 232

50 6 - 3.665,05
4.16.30 2-50.53

620,9 726,3
262 104

55 6 - 3.661,06
4.30.49 2 -54.44

56L,9 7O9,6
32a 117

60 6 - 3.659,24
3.54.35 4.42.54

717,9 354,1
14 I J+J

40 6 - 3.654,eL
4.25. LA 3.43.54

5A4,3 526,6
304 254

65 6 - 3.64a,92
4.04 -43 4.L6.L3

67 1,9 427,3
2!5 310

55 6 - 3.637,36
4-5a-10 3.05-53

457,4 664,2
374 L52

45 6 - 3.632,75
4 . Lo. 19 4 .35. 51

. 647 ,4 372 ,7
236 334

55 5 - 3-622,94
4 . t_1. l_9 3 .20. 3a

643,O 607,4
244 L99

50 6 - 3.543,26
4.23.55 3 - 10.54

5A9 ,9 644 ,5
297 L70

40 6 - 3.563,15
4. LL.12 2.52.02

643,5 72L,3
243 106

45 6 - 3.55A,29
3.54,51 3 .25 -55

716t6 544,6
153 2]-3

50 6 - 3.554,69
3.56.34 3.22.51_

7O4,7 599,7
166 205

45 6 - 3.552t32
4.LO.52 3.49.OO

645, O 5]-O ,2
234 265

50 6 - 3.54O,5O
4.O7 -29 3 -23.L3

659,7 594,4
225 207

5 - 3.539,6L
4 . 04.37 3, 18. 14

672 ,4 6L6 ,7
2L3 l-90

L'?4 Letrtonen Marjatta He]-sinki N5o 6 - 3 -534,30
1.13-50 4.26.2A 3-43.L'7 6.52.59 4.16.20 3.26.24

64t,A 495,9 568 , 3 620 , I 621,6 5A6 ,6
310 313V t70 199 260 2L4

45. 6 - 3.5L7,47
4 -L4.32 3.LL.24

61_2 ,3 642 , 6
269 ]-74

40 6 - 3.5L4,63
4.26.04 3.OO.33

581_, 1 685 ,7
30a L34

45 6 - 3.5O4,7O
3 .56 .42 3 .22 - 22

7OA,L 6OL t 5
L67 204

50 6 - 3.4A4,69
4.19.31 3.58.34

608,2 479,9
27 4 2'77

t

I
I

hr

LA2 28aP

23

141 Jänisoja Heikki
L. 02 .5'7 4 . 02.20

aL4,9 599,O
151 234V

tAz Val-tonen Aarni
1.26.54 3.5a. 04

464,4 61A,3
4L4 2L4V

1a3 Jaatinen Jari
1. 11. 45 5 . O't .23

672,8 34O,8
244 395V

144 Lakiasuo Jukka
t.t3 -47 4.33 -36

642 ,5 46't ,2
307 33aV

145 Vistiaho Tytti
1. 15 - 50 4.23 .04

6t2,7 5O9 ,9
333 306V

186 Liukku seppo
L. L'7 .16 4 .35 .24

592,4 602,A
343 22aP

]-87 Kärkkäinen Anneli
L.24-34 4.3r.57

494,4 6L6,5

L79 Piipponen Eero
1.OA.Oa 4.L5.L7

729,O 542,5

1ao Kurkijärvi Kalevi
L.06.24 4,13.31

757,Q 55O,O

va].keakoski
4.14.39 6.59.32

4AA,7 597 ,5
290 229

Naanta]'i
4.29.56 7.02.06

362,3 588,8
zJa

Laihia
4.45.L2 6.36.40

3O2 ,6 677 t9
332 139

Kuusankoski
3-49-23 6-5L.22

539,L 739,O

Turku
3.54.57 6.53.26

494 ,7 6]-4 ,5
zl z zvv

Keuruu
3.56.56 6.59.26

5O3,9 597 ,9
zzY zz I

Kokkola
3,48.OO 6.46.02

545 ,6 644 ,4
188 Lta

Seinäj oki
4.20-26 6.31.33

4OL,2 696,5
295 L22

Tampere
3-59.01 6.35.56

494 ,4 6A0, 5

Lai}. ia
4 .52 .54 6. L7 .45

273,7 747,9
347 81

Masku
4.OO-07 6-1"7.OO

4A9 ,4 75O ,7
246 79

Heinola
3 .57 .29 6.58. 13

5O1,4 602,O

Raisio
4 -19.24 7 .42.37

4O5 ,3 457 ,4
292 295

Turku
4. l-1.55 7. 09. 01

437 ,3 565 ,5
27'7 243

oulu
3.58.36 6.19.19

496t3 742,O
234 91

Heinol-a
4. t_o. 57 6.51. 33

44L,5 625,t
2'7 4 L94

Pieksämäki
4.3s,58 6.57.02

338,3 606,I
23.9

Helsinki
4.06.30 A.L7.4a

460,9 352,4
26L 3L7

Tampere
5 - 1"1.l_L 6. t_6. 03

2O7,9 754,4

LempääIä
4.13.27 6.40.04

43O ,7 665,6
2ao t4'7

Lavia
4 . 05.12 6.27 .48

466,7 423 .6
25'7 24y

Joensuu
4-04.1-1 6-43-26

47L,2 653,6
156

Liperi
4.Oa.46 7.27.46

45L,O 5O4,2
267 275

Härneenli-nna
3.54.44 7.L3.52

514, O 549 ,4
2L6 251-

Hämeen1 inna
4.].a.Oa 6.45.35

50 6 - 3-442,59
4.02.50 3.44.34

6ao, 3 52.4 ,6
203 256

45 6 - 3.477.64
3,5r.11 3.56.41

73317 48518
L27 273

6 - 3.466,65
4.22.22 3.59.51

596.3 476,O
292 244

65 6 - 3.465,46
4.29.t4 3.41.03

56S, O 536 ,3
32L 244

4A 6 - 3.459,27
3.51.03 3.23.14

734,3 594, I
L23 204

45 6 - 3.455,37
4,06.Ol_ 3.24.59

666,2 577 ,7
2La 222

N5O 6 - 3.451,44
4 -26.3\ 3. 34 . l1

579 ,3 559,6
3l-1 227

s5 6 - 3.447,64
4.Ot_.13 4.02-42

647,6 467,3
195 292

N55 6 - 3.424,43
4-05.45 4-O]-.22

667 ,4 47 r,3
2L7 zaa

40 6 - 3.422,90
4-L2-59 3.06.29

635,9 661-,8
247 L59

6 - 3 -42L,OO
5.02.24 3.46-07

441_,9 5r9,5
3 81_ 260

50 6 - 3-4L7,79
4.L7.49 4.52.14

61,5,3 33O,1
264 345

50 6 - 3.4L5,L6
3.56. 18 4.02.OO

709,9 469,4
163 249

50 6 - 3.344,32
4.1-L.03 3.43.46

644 ,2 52'7 ,2
239 252

60 6 - 3-37a,OO
3.54 -24 3 -23 -12

7OO,3 598,4
\75 206

N 6 - 3.36A,33
4 .13 .4L 3 - 10. 5a

632,9 644,3
249 L7L

45 6 - 3.355,68
3.53,38 3-59.3r-

722,3 47'7,O
140 2AL

40 6 - 3.353,27
4.03.15 2.54,22

674t5 71_L,4
206 1r-5

55 6 - 3.352,41_
3.54.52 4. 14. Oa

694,2 421,4
L'7 a 3]-2

a - J.Jlt töZ

4.24.53 3. 14.46
569,7 6L4,7

319 1-92

45 6 - 3.3tO,79
4-27.56 4.L3-44

573 ,5 434 ,4
3L7 305

40 6 - 3.306,35
3.43.31 3.24.03

77O,3 581,O
100 zLa

N4O 6 - 3.295.69
4 -03 -29 4.29 .59

67'7,4 38a,6
20'7 329

45 6 - 3.247,32
4.22.27 3.L3.47

596,O 633,4
. 293 1a l_

N4O 6 - 3.240,15
4.2t.54 3-26-52

594,3 545,2
249 2L6

50 6 - 3.2'?9,55
4-50-56 3-25.20

1aA Jaaksi Pekka
!.14.L2 4.33.35

636 ,4 467 ,3
316 337V

189 Elo Jari
1.13.40 4.O'7 -42

644,2 575,2
306 250V

19O salonen Esa
1. 06. 30 3 . 59. 06

755,3 6L3,6
207 2l-AV

191 Mannevuo Pertti
L.03.47 4.08.l_9

aoo,6 572,5
160 251V

L92 Luomahaara Timo
1-15.24 4.03.53

61a,O 592,L
332 24LV

193 Ulander Aarne
2.OO.30 4.04.42

1O9,9 73t,I
447 132P

L94 Montonen Outi
1.3r-.05 3.59.42

413,8 610,9
427 223l.'I

195 Kuusisto Raimo
1- l-o. 12 4 .2I - 43

696,6 5t-5,5
262 304V

196 Supponen Matti
1.11-41 4.3!.20

673,9 476,3
242 323V

7-97 Kärkkäinen Martti
1".09.09 4.47-LL

7I2,9 557 ,3
257P

198 Loponen Kimmo
L.07.49 4.07.OL

734,L 57A,2
223 249]/

199 ArasaLo Eero
1.11.07 4.56.07

642 ,5 524 , O

2'72 295P

2OO Sel-anen Jouko
L.t2.L7 10.OO.OO

664,8 ,O
290 433P

zOL Heikkurinen Arja
!.!7 .31 4.54. 19

548, 9 516, O

2O2 Pesonen Erkki
L.L4.L7 4.33.31

635,2 467 ,6
314 334V

2O3 Laukkanen Kirsti
L.23.40 4.55.!4

506,O 52'7,3

2O4 Kyyrä Reijo
L.]-5.2'7 4-54-35



6IA ,2 529 ,'7 4]-O .9 646 , O
331 2A4p 28a 16A

2O5 Marjamaa Juhani Kerava
t.oa.27 4.35,31 4.L8.59 7.30.46

724,O 459,7 4O7 t3 494 t6233 345V 29L 279

206 Alanko EiIa Vantaa
1"1,I .44 4.01.53 4.07.L2 a.22-35

673,L 601,0 457,A 33a,'7
243 230V 262 32L

2O7 Marttila Jarmo Vehkal-ahti
1.10.33 4.52.42 4,13.03 7.30.50

69L ,2 536 , 6 432 ,5 494 , 4
266 27AP 279 2AO

2O8 Holma Pekka Tuusula
L.23.50 4.44.42 4.07.42 6.56.26

5O3 , 9 424 , I 455 ,7 608 ,2
400 263

2O9 Kaukokari Sirkka-L Hämeenlinna N5O 6 -L.20-57 5.26.59 4.Lt.04 6.53.55 4-06.45
54L,9 4!6,4 44]-,0 616,9 663.O

375 366P 275 204 220

2LO Viitanen Risto T:uusula 60 6 -L.23.02 4.53.24 3.36.48 '7 -42.4A 3-53.L2
5L4,3 39I.4 600,3 456,9 724,3

392 37 9V 14I 29'7 13 a

21-L Eero]-a Matti Koski T1 60 6 -1.13.16 5-1,2-52 4-OO.33 '7.3a.52 4.24-O7
650 , L 464 ,3 4A7 ,5 469 ,1 589 , t-300 342P 247 29L 300

2L2 Selander KaLevi Kankaanpää 50 6 -t-.17.31 4.L7.24 4.46-lL 7.L6.36 4.L9.'J.A
5a8,9 533,s 29A,9 540,4 6O9,L

347 2A1V 333 25A 272

213 MeIIeri Tauno Tampere 55 6 -L.22.07 4.06.OO 4.46.53 6-1-6.03 4.2a.26
526 t3 5A2,7 296,2 754,4 57J.,5

385 243V 334 7A 3 la

2L4 Mujunen Pekka Muurla 6 -L.2a.2A 4.34.L2 4.3j.-44 6.30.23 4.L6.43
445,4 464,9 355,1 7AO,7 620,0

42L 339V 3L1 1-l_6 265

2L5 Kallio Kaj Kerava 55 6 -r.o7-4L 5.07.59 5.14.56 7.30.46 3.59.46'136,2 4A1,4 a94,9 494,6 694,L
22L 322P 361 27A La7

2L6 Sundvrall Fred Espoo 45 6 -L.05-29 4-43.09 3.56.OO 7.57.L5 5.40.30
772,L 43O,O 5Oa,2 4L2,8 313,3

190 363V 22L 304 392

2L'7 Pasala Merja Hyvinkää N4O 6 -
7O7,4 498,2 57A,8 304,5 5-79,4

244 312V L62 32A 310

2LA Ranni-kko Hanna Muurla N 6 -1.34.30 5.L9.57 4.12.09 6.45.50 4.02.OO
373 t8 44O,O 436,3 645,L 6A4,r

430 355P 218 L71" L96

2L9 Ropponen Pekka Helsinki 45 6 -I-02-54 4.19-52 3.52.5L A.17.48 4.55.33
815.8 523,2 522,A 352,4 467,O

L46 297V 2LO 316 374

22O Kulmala Matti Tuusula 55 6 -1.1_9.19 4-4A.46 4-A9.44 7-37.22 4.25.La
564,0 4OA,7 446,8 473,A 5A4,3

364 37LV 27L 2A6 303

22L Latrdenmäki Ansa
L-27.05 4.L9.44

462 ,6 523 ,7

23O Kutvonen Hannu Joroinen
1.12.OO 5.18.50 4-48.29 6-49.40

669,L 301,1 290,2 63]_,6
246 405V 337 7-A7

23! Adler Matti Vantaa
L.L2.37 5.02.44 4-43.52 '1 .2L.51,

659,A 357 ,! 3O7,7 523,3
293 390V 331 262

232 Ässämäki Paavo Tampere
1.17.3A 4.33.16 4.!6.37 6-59.26

587 ,3 46A ,6 4r'7 ,3 59-7 ,9
350 330V 2A6 22A

233 Liukko Ilmo sulkava
1.09.34 5.30.35 5.L7.39 6.49.40

705,4 26L,8 1A5,6 631,6
250 4I2V 364 LAA

234 Keto Jouko r-aihia
L.1,2.39 4.52.5A 4.53-s7 6.31.33

659 ,3 393, O 269 ,A 696,5
294 37'7V 34e !2L

235 Ah]stedt Eeva Helsinki
t_.35.09 4.42-07 3-39.57 e.22.35

366,4 434,O 5A4,7 33A,7
431 35AV 15a 32c.

236 Roponen Marjo-Riitta Lohja
1.45.56 5-27.45 3.5t_.Oa 6.3a.40

249,A 27L,2 53O,a 670,7
440 411V L99 L43

237 Hotokka Tuomo Halikko
1.r-a-39 5.19.30 5-26.OO 6.45.2I

573,L 44L,5 L57,4 646,A
3s9 354P 367 L66

23a Vähä Kauko Kouvola
1.07-11 4-35.L7 4.24-24 ?-OL.21,

744t2 460,6 384,a 59J-,3
2LI 344V 301 233

239 Stenvall Raimo Tuusu].a
1.11.40 5.03-2L 4.52.03 6.55.1-8

674,L 355,2 276t8 612,L
2AO 392V 343 2l.4

24O Löfqvist Markku Vantaa
L.3.9.07 5.02.4A 5.L3.52 7.54.39

566 ,7 357 , I 198 , 6 42O ,6367 391V 359 302

24L Lamminen Pentti Hämeenlinna
L.22 -25 5.59.35 4.36. 11 6 -54.2a

522,4 3L3,2 337,5 615,O
3AA 400P 32L 2U.9

242 Juuti-Koskinen Kaisa Joensuu
L.46-20 4.28.59 3-37-46 8.20.31_

245 t 7 4A5 ,7 595 ,5 344 ,6
3 1aV 3 l-a

243 Hämäläinen Jukka p Hämeenlinna
1,25.59 6.03.33 3.36.43 a.07.L2

476,4 301.3 600,7 3A3,2
411 307

244 xiiski Eira somero
1-21-.32 4.54.LO 5.05.15 7.22.OO

534,L 388,6 22A,a 522,A
3ao 3AOV 351 266

245 Koskinen Maarit Kuopio
L.2A.42 4.20.5A 4-3L.4L 7.30.5A

442 ,6 5LA ,6 355, 3 494 , Q
422 300v 3 10 2A3

246 Puska Mauri Laihia
1.25.35 4.4L.29 5.53-57 6-L7.45

44L,4 436,4 68,1 747,9
408 357V 37a a2

247 PihI Trygve Liljendal
L-46.24 5.4L.49 4.37.OL a.t-8.2L

245,0 368,2 334 t2 464 ,L442 3a7P 322 5aY

244 PaIo Pertti Lahti
L-24,35 5.46.Oa 5.]-6.29 6.34.O1

494t2 354,6 1a9.6 6A7,5
405 393P 363 130

249 Niemikoski Otawi Tuusu]-a
1.12.4A 4.34.20 5.5A.26 7.37.22

657 ,1 464,3 54,5 473,A
3 41V

25o Nurminen Hannu Laihia
1.23.38 5.57-03 5.2L.40 6.34.01

506,4 17A,2 t72,O 6A7,5
396 415V 365 ]-29

25L Degerth Sinikka Kauniainen
L.52 - 57 4 .2a . L6 4 . 43 .28 7 .33 .57

tao,2 488,6 309,2 4a4,5
446 329 244

252 östman Swen Ttuusu].a
1.17.15 6.OO.1a 3.54.33 9-4L.27

592 ,6 3a1, O 5L4 ,9 ].29 ,a342 401P 2L4 33a

253 Saks]-in Äarre He].sinki
1.30.50 5.33-59 4.2A.55 8.24.L3

416,8 393,4 366t4 334,0
426 376P 307 323

254 With Esko Vantaa
1.2L-45 5.39.51 4.4A-26 '7.2!-51

53Lt2 231-tA 29O,4 523,3
343 413V 336 263

255 Havia Tapani Muurla
L-2]--35 10.OO.OO 5,09.19 a.11,33

533 t 4 ,O 2L4 ,5 370,5

444,L
368

50 6-
4-26.40

578.'7
312

N 6-
4.34.22

547,8
340

40 6-
4.24-O4

589,3
299

6-
3 .54 .20

7]-9,O

59O,7
2LL

3.277 ,9O
3.L9.02

6!3,7
l_9 3

3 .263 , 67
3.]-4.42

645t3
164

3.224 ,40
3.58-24

48O, 5
z to

3.22O.94
3 .44 .59

sao ,2
zo4

3 .2O5 , 57
3.43.54

526,6
zJ3

3 .2OO ,32
3-48.03

5L3 ,2
263

3.183,98
3.44.46

523 ,9
za t

3 . L79 ,40
3.20.24

608,7
198

3 . L52 ,40
4. 14. O8

42r, A
313

3.L44,07
3 .33 .29

562,O
225

3 .]-3O ,37
3.43.11

529 ,2
250

3 . lo1, B9
3. 05. 32

665t6
150

3. 10O, a3
432 ,5

307

3.O97 ,69
3 .46 - 2'7

5L8 ,4
26L

3.O92,'74
4 .2L.4L

4Lr ,7
319

3.O47 ,'7O
3.1_9.54

6ao, 3
1,97

3. 086, L4
4. L5. 03

427,7
309

3 . 085, O9
4. 16. 15

427,2
3l-1

3 - O6L,92
4.40.53

359 ,4
342

3.O55,73
3 .59 .2L

477 t5
274

3. O4L, O3
3.50. 17

5O6, O

269

3.O27 ,93
4 .20 .34

4]-4 ,6
3L7

3 . O17, a8
5.30.55

238 ,4
356

3. O09, 15
4-34-06

3'77 ,4
IJJ

2.996,60
2 .52 .53

'7 L7 ,7
110

50 6 - 2.980,56
3.54-31 4-36.43

714,2 37O,4
L46 336

6 - 2,955, 63
4. 14.10 3.59 -32

630,8 477,O
250 2A2

45 6 - 2-924,57
4.46.22 4.43 -35

so1, 3 352 ,3
362 344

55 6 - 2.9L9,A6
4.L9-39 3.43.35

607 ,6 527 ,8
275 25L

55 6 - 2.911,53
4-1,L.34 5.25.7-7

642,O 251_,O
245 354

N55 6 - 2.A92,L2
4.40. 10 3 . LL. 1t-

525,L 643,4
352 t72

N 6 - 2.A79,AO
4.26.45 3.2a.50

574,3 5'7A,2
JIJ ZZI

50 6 - 2.A56,6L
4.L6.24 4.20. OO

62t,3 4L6,4
26L 315

55 6 - 2.e35,76
5 - 55. 54 4.29 .39

265,3 389, 5
395 32A

60 6 - 2.A27tO7
4.46.05 4-23.30

5O2,4 406,6
361 324

6 - 2. 781, l-1
3.51.4a 3.49.55

73O,a 5O7,2
132 26A

55 6 - 2.779,40
4.26. LL 4.2L-59

58O, 6 41O,8
309 322

N45 6 - 2.732,55
4.25.2e 3.59.22

583,6 477,5
305 279

40 6 - 2.703,25
5.37.27 3-L'7.43

323 , L 6]-a,6
391 189

N5O 6 - 2.699,49
4.L9.45 4.L9.25

607,2 4L8,L
276 314

N 6 - 2.68t,39
4-24.t4 5.LL.4'7

58a,6 2a2,3
301 352

40 6 - 2.657,57
4.34 .59 4 .33.44

545,3 3?a,4
34 1 332

60 6 - 2.652,aO
3.59.42 3 .37 .54

694,4 546,A
186 230

60 6 - 2-65L,26
4 . 30. O1 4 .40 .31

565, 1 360,4
324 341

60 6 - 2-61,6,L7
4.2L.L9 4.3a.26

600,7 365,9
244 338

45 6 - 2.563,92
4 .33 .32 4 . 02 .1,2

551,1 46A,a
335 29L

N40 5 - 2.540,85
4.42.04 4.27 -49

683, a 394,5
194 326

55 6 - 2.49a,27
4.55-OO 3.5a.15

469 , O 4AO,9
373 274

70 6 - 2.382,20
4 -33.49 4.55.36

549,9 32L,7
337 346

50 6 - 2.352,Oa
5-t2-2L 4.37.26

4O7tO 36a,5
345 337

60 6 - 2-2O5,L3
4 .30.34 3 .44 .47

562,9 523,9

296V

222 Torttila Seppo
1. 10. 2a 4 . ta .29

692,4 529,O
264 2A5V

223 Hauhi-a Hannu
1. 1-3. 53 5. 1l-. 57

647,O 467 ,5
3t_l_ 336P

224 Hesso Jaakko
L.20.44 4.3A.1A

544,8 448,8
373 353V

225 Oksa Tuula
1. 25. Oa 5 .26 .59

447,L 4L6,4
407

226 Iso-Kuortti Jouko
L-22.L4 3.58.28

5?4 ,A 6t6,5
2L6V

227 Tamminen Keijo
l-.03.39 5.05.22

ao2,9 49O,6
L56 3 15P

22A Vuori Ant.ti
L.1,4.44 4.47.09

628,6 4r4,8
325 369V

229 Pukki Ari
1.50.38 4.34.),3

2O2,7 464,A
445 340V

24

Alavus N4O 6 -3.44.Or 7.33.57 4.].6.02
564,8 484,5 622,9

1_76 285 25A

Kirkkonummi 60 6 -4-52.2A 7.15.35 4.L7.L7
275,3 543 ,7 6L7 ,6

345 256 267

Lahti 45 6 -4.51.01 6.47.05 4.04.33
240,7 640,7 672,7

340 L7A 2L2

Lavia 55 6 -
5 -32 -22 6.34 -37 4.09.47

136,4 '79A,6 649,7
3'7 L 26Y 235

HämeenLinna N55 6 -4.18.08 6-53.55 4.20.34
4Lo, 9 6L6,9 603 , 8

249 205 2 81_

He1nola 40 6 -5.15.47 6-36.58 4.20.4L
L92,O 676,8 603,3

362 l-4l- 2a2

Helsinki 60 6 -5.1L.04 6.53.46 4.07.2).
2O4,3 6L7,4 660,3

3s5 203 222

Val-keakoski 50 6 -4-L'7.34 6.59.32 4.26.56
4!3 ,2 597 ,5 577 ,6

247 230 314

SaIo 6 -3.2L-02 A.2a.25 4.19.48
682,3 322,L 607 ,O

91 324 2-77



3Aa 425P

Zf Xärkäs Juhani

'--2L.t'7 
l-o. oo. oo

537,4 ,O
378 429P

-5, Toivonen Erkki
l-19.55 5.23.30

555,8 245,4
370 408V

2!i3 Pitkä Keijo
l-35.2a 5.11-.34

362,a 326,2
433 39aV

2gtt|, Jokiranta Juhani
54.37 3. 03.2a
969 rt 9Otrl

9 27V.

2.tEo llal-janen Reijo
55.22 2.59 . 01
954,3 927 ,8

2L 19V

251 Satama Pentti
54 -37 3. 04.23
969 tL 472,4

13 4 r-V

26? Karvonen Raimo
59. 08 3 -]-6.49
aaz,a 424,9

76 70V

263 liunturi Markku
- 3. OA. 02

. 87415
. 37V

261 rari veijo
5A.43 3. ].a.46
89O,5 8L4,2

72 75V

265 Rantanen Esko
1-O5.36 3.]-L.2L

7'7O,1 855,5
r97 54V

266 Heikkinen Markku
1.13.55 3.24.41

640 ,5 782 ,3
97V

267 salonen Hannu
59_48
87O,6

91

26a sjö ot ri
53.05 3.06.29

1. OOO, O Aa3,4
1 31V

269 Vartiainen Aarne
5'7 . 46 't. L4 . 24
9Oa,2 838,3

53 60v

2'lO Hirvonen Markku
59.4A 3.07.39
a7o,6 e76,7

8A 35V

27L Heiskanen Erkki
L.02.02 3.32.33

43o,8 74L,4

353 310

Helsinki
5.26.24 7 -Q4.33

L56,L 58O,5
369 234

Hywinkäå
4.52.03 A.34.2t

276,8 3O5r 5
344 327

Espoo
5.32.57 A.12.57

L34 ,5 366,4
374 314

Tuulos
5. ]-6.49

. 1. OOO, O
1

Helsinki
2.54.03 5.46.40

a3a,8 a7r,o

Hamina
3 . 13 . 16 5.40. 39

'125,r 496,O
64 22

Somero
6.O4.L7

. 799,9
.62

valkeakoski-
2.57.26 5.55.46

at7 ,9 833,8

Pori
5. 1a. 55

. 743 t5
.88

Nastola
3.35.3a 5.43.54

606,2 442.2
139

Tampere
2.5L-40

853r8
l-4

.J anaK.Ka r a
3.06.54 6.Oa-49

76r,4 4O9,7
4A 60

Helsinki
3-52.O6

526 ,3
206

Vantaa
6,43.38

- 652,9
. 160

varkaus
6-1a-02

- 746,4
.a5

siilinj ärvi
3.54.43 6-OA.03

5l-4,I 745,2

orirnattila
3.02.Oa 6.LA.24

7a9,5 745,4
36 87

Hämeenlinna
3.31.35

626 ,4
L29

JyväskyIä
3 .29 . 11_ 6.42. L4

639,2 657,9

Helsinki
2-58.44 7.24-53

81O, O 6L3 ,9
2'7 52Y

savonLinna
5. 39. O6

- 902,6
-2]-

salo
3 - 45 .42 6 .22 .29

556t6 73O,O
L79 97

Kankaanpää
6.47.29

. 639,3
. ].ao

Helsinki
3.5L.22 6.55 -46

529 17 723,8
20L 37v

Tampere
3 . 55. 5r-

5O4,9
220

Rankaanpää

326 254

50 6 - 2.2OO,25
4.41.11 4.24.OO

52L,L 4O5,2
355 325

60 6 - l-.995,05
5.34.45 5.29.50

331,8 24O,4
390 355

60 6 - 1.980,65
4.51.O5 5.OL.26

483,6 3O7,3
369 349

40 5:4.446,95
3. 51. 19 2.25.46

733,L 843,7
L29 32

45 5 - 4.426.57
3.30.34

834,8
63

5 - 4.4O1,55
3 . tL.22

934,9
LZ

50 5 - 4.O91"t2L
4.Ol-.O1 2.15-57

68a,5 895, 1
L94 10

50 5 - 4.OO3,99
3.56.30 2.4L.L9

709 tO 764,A
L64 66

50 5 - 3.995,95
3.29.12 2.55-44

842,2 '7O5,6
57 r20

45 5 - 3.9O2,2O
3.39 - 51

7AA ,3
92

5 - 3.AA5,L7
3 .51. 09 2.L9 - 46

733,9 874,7
r25 17

45 5 - 3.83O,31-
3-54.51- 3-03.56

7!6,6 672,O
I52 L43

5 - 3.8O7 ,52
3.26.5a 3.38.45

853,8 544,O
50 234

40 5 - 3.792,!l
4 . 34 . 10 2.25.40

548r6 844r2
339 3L

40 5 - 3.7'7O,26
3.50.51- 3.39.40

735,3 54O,9
L22 236

45 5 - 3.757,53
3-20-55

485, 1
IJ

5 - 3.7O2,85
3,33. 06

422, L
72:

40 5 - 3.662,43
4.02.L6 2.40.34

682 ,9 772, O

20r 65

5 - 3.652,94
3 .4A .45

745r2
L12

5 - 3.569,29
3.55.22

714 .2
L?T

' s - 3.56a,37
3.32.08 3.3]-.57

a27,L 567,3
6'7 224

45 5 - 3-473,69
. 2.40.25,rt 

ä2

5 - 3.42A,54
4.32.5a 3.Oa.2L

553, 3 654 ,4
332 165

50 5 - 3.413,97
4 -]t3 .30

633,7
244

45 5 - 3.4A3,76
3 -5A -29 2 .53 . 05

7O0, O 7]-6,9
L'7 6 111

1. 01. 19 3 .32.25
843,4 742,L

119 119V

zaz Yli-Penttilä Martti Espoo
l-.05.29 3.50.49 3.51.09

772,7_ 65L,9 53O,7
191 19 1V

4.36.10 3.13,44
54O ,7 633 ,6

343 1aO

50 5 - 3.354,27
3-4A.46 3.08.20

745,L 654,5.
113 L64

45 5 - 3.2L9,66
. 3.01.53

. 680,2
. .138

40 5 - 3.2L9t53
4.55.53 4.OO.49

465 t8 473 ,O
375 2A7

5 - 3.2O6,L3
3 .52 .5L

725,9
136

45 5 - 3.188,64
4.03.42 3-27-02

67 6 ,5 5A4 ,6
204 2L7

45 5 - 3.184,88
. 2.56.34

. 7O2,L
- L27

55 5 - 3.135,39
4. 11. 03

644,2

65 5 - 3.L29,O9
4.03.57 4.1-4.24

675.3 432,3
209 304

5 - 3.042,60
. 2.42-L3

,"n+z

50 5 - 3.O79,5L
4.31.01 3.49.50

551, 1 5O7 ,5
329 266

N45 5.- 3.O13,83
3 .59 .2r

696,O
185

50 5 - 2.974.68
4.O7 .25 3.L4.27

660, O 6L5 ,9
. 224 191

50 5 - 2.9'72.3L
4.35.r_5 4.OO.33

544,3 473,4
342 245

5 - 2.967.87
- 2.46.t7

746,4
. 90

45 5 - 2.949,42
3.59. OO

697 ,6
18l-

60 5 - 2.934,05
4.07.42

558, 8
226

5 - 2.926,48
4. 08.54 3.13. 03

653,5 636.2
232 L79

45 5 - 2.919,5r-
4.22.19 3.37 .L6

596,5 549,O
29L 229

55 5 - 2.9O4,4L
4.29.56 3.54.54

565,5 49]-.4
323 27L

5 - 2.9O5.L6
4 .3a .59 3 .20 .44

529 ,7 607 ,4
348 200

5 - 2.896,5L
4.07 .25 3.28. 16

660, O 58O,2
223 2r9

5 - 2,876,05
4 .47 .20 3 .17 .40

497,6 614,4
364 La7

50 5 - 2.448,27
4.2L.37 3.54.23

599 ,4 48O.5
2a7 275

6.47.29
639,3

181

293 Perkamo Osmo Helsinki
1.O1.32 4.2L.OL 4.35.20

439,6 51A,4 340,8
122 301V 318

2e3 Eronen Matt.i.
1.10.36 3.so:10

690,4 654,9
267 1A6V

2a4 Fagerström Mikko
1.03.39 3-4]-.44

8O2,9 695,1

2aE Toroi Jari
r.L4.40 3 -42.52

629,6 649,9
324 161V

2A6 Sandström Jerry
. 3 .43.24

. 647,0
. 16AV

2a7 Lösönen Eero
1.03.33 3.35.25

8O4, 6 726 ,8
t-53 L34V

zaa Virkki Matti
1. 05.4a 4. L2.39

766,A 553,7
l_99 2 60V

2A9 Jukarainen osmo
1. OO.44 5. L7 . L7

853,8 449,L
111 35r-P

29o Kankkio Teijo
'1.1a.14 4.19.08

578,9 526,2
355 294V

29L Aho].a Su1o
1.05.20 4.02-0L

77 4 ,6 600 ,4
La7 231V

292 Ranta Marketta
1. 10. 11 4. 19 - 05

696,A 526,4
26-J. 293V

294 Högbacka Matti-
L. 04 .4L 4 .23 . 45

745,4 5Q7,7.
L77 307V

295 Pirinen Jussi
1-.08.r-2 4.03.05

727 ,9 595,6
227 236I/

296 Tiainen Markku
1.09.1_9 4.33.1_9

7LO,3 464,4
244 331V

297 Hal-onen Jouko
l_.14.45 4.52.2r

57L,8 53'7,9
364 277P

29a Pieti].ä Tarmo
1. 08. 26 4 . 35. 13

724,2 460,9
232 343V

299 Heikkinen Jussi
1.OO.43 4.11.58

854, 1 556,7
1" 10

3Oo Kopra Lassi
1.10.43 3 .53.2L

6aa, 6 640, O

26A 19av

3o1 SoikkeLi Tero
L. 06 .26 4 . L3 .5'7

756,4 54A ,2
205 265V

3o2 Nieminen Panu
L.L7 .59 4.31,14

542,4 6]-9 ,3
352 2L2P

3o3 Pohjo1a Ilpo
L.O4.25

789,9
L73

3o4 Rytkönen Antti
1. 09.44 3 -54 -32

7O3,a 634,5
252 201V

306 Vainio l4atti
1, 13 . 14 4 -L4 .29

650 ,6 545 ,9
' 299 270]/

200

Hämeenlinna
3.29.23 7 .LL.52

638, 1 556, O

Espoo
. 6.08.41

. 742,7
. 72

Joroinen
3.57.A5 6.42.20

5O3,2 657,5

He]-sinki
3.49.30 7-5'l-L5

538,5 4L2,A
r-9 5 303

Helsinki
3.27.33 7.2L.56

647 ,7 523 tO
109 265

Pieksämäki
6.57.L7

. 7L4,6
. 39Y

Mynämäki
3.29-07 7.06,42

639,5 573,3
113

Pori
6.4a-26

. 636, O

. l_45

Forssa
3.42.34 7.22.OO

57L.4 522,4
166 '267

Sahalahti
6.41,.09

. 66r,4
. 148

Pyhtää
4.19.54 7.30.50

4O3 ,5 494 .4
293 2aL

Keuruu
3.5]..29 7 .]-5.23

529,2 544,4
202 254

Lahti
4.L4 -49 6.19.39

424,9 740,7
242 92

Tammela
4.04.37

45I,6
266

Helsinki
4 .29 .43

363 ,2
304

Hämeen]-inna
7.2L.56

. 523,0
. 264

Helsinki
4.05.55

463 ,5
259

Hel-sinki
4.07 .57

454 .6
265'

Joensuu
3.49.LL 4.30.27

54O tO 429,7
L92 59Y

Hel-sinki
4.L3.37

43A,Q
2AL

Loimaa
7.09.34

- 563,7
z+o

60 5 - 2.8!3,74
4.43.33 3.39.24

5L2 , O 54L,6
360 '235

2-12 Kuoppa]-a Mattj-
r-- r_9 - 05 3.54.13

567 ,2 778 t6
366 103P

273 Långström Veikko
59.49 3.34.36
a7o,3 7LO,9

95 145V

274 Huowila Kari
1.OO.12 3.31_.23

a63 ,4 7 47 ,4
98 116V

2't5 Rinne Timo
59 .45 4 . ).L. L7
a7L,6 559,6

a6 256V

2'16 Pöllänen Jorma
L.20.40 4;05.54

545,7 725,8
372 136P

277 Hannus Reijo
1. 05.30 3 .52.52

77L,4 642,3
193 195V

2'7A Kujansuu Erkki
1. 03 - 50 3 -24 -44

799,8 78L,7
162 10r-v

2'79 Rantanen Paavo
1. 03.40 3.35.56

8O2.6 724,2
15A !37lr'

2AO Liukkonen Raimo
L.04.43 3.40. 09-744,9 7O3,2

3o5 Mujunen Paavo Loppi 5 - 2.846,62
L.27.5a 4.1a.33 4.05.09 .6.30.23 3.54.45

45L,6 528,7 466t9 7OOr7 698,7
4]-a 2a6V 256 r-15 L77

L79 ]-47V

zaL Kujansuu OIli 5 - 3.399,O9

2'



3L2 Sufronen Matti Kokko]a
1.1-o-10 5.2A.L9 4.05.34 7.45.05

697,1, 4]-)_,9 465.0 563,L
259 254 55Y

3O7 Peltonen Esko
t-. t-3 - 04 4 . 06 .21

653,r 723,8

3O8 Vartiainen Heirno
1.12-03 4-32-L2

664,3 472,A

309 Toi-vonen Leena
L-45.2L 4.4a.s5

255,4 4OA,L
439

310 Jussila Pekka
L-07.49 4.33.22

734, L 468,2
222 333V

3l-1 Puusola Marita
1. 10. 51 4 . 48.53

646,5 4O4,2
3'7 2V

3l-3 Hokkanen Kalevi
L.14.27 4. 09. 04

632,7 569,2
322 252V

393 407P

322 Nurmi Esko
- 4.54.L7

. 53O,A
. 2A3P

324 Hekkala Timo
L.06.50

'7 49 ,9

Imatra
4.24.26

368r4
306

Tampere
6.43 . 3a

. 652,9
. 161

JyväskyIä
6.22.O4

- 73L,6
' 96

Keuruu
3.56.13 7.]-5.23

5O7 ,2 544,4
222 253

Lahti
6 .50 .29

. 624,4

60 5-
4 -33 .36

550, a
JJb

45 5-
5 . ),6 .17

393 ,4
346

N45 5-
4.OO.42

689 ,9
192

n7 5-

N60 5-
4.47 .30

497,O
365

55 5-
4.39.L6

524 ,5
349

65 5-
4 -2L.27

6OO,1_
246

555-
4. 31. 16

560 ,1
330

n?

605-
4.32-54

553 ,6
JJT

65 5-
4.14 .43

611, 5
270

N 5-
4.49.OL

49L,3
366

45 s-
4 .20 .44

603,1
243

N40 s-
4-L4.30

629 ,4
252

505-
4 -23.O7

593 ,2
295

605-
4.29.L5

56e ,2
320

605-
4.Oa-OO

657,5
229

55 5-
4 .40 .27

524,O
353

505-
3.5s.L4

7L4,4
r-55

5-
3. 54. 5a

69'7 , A
1ao

N5-
4 .49 .43

448,7
367

N455-
4 .42.54

514,5
354

55 5-
5-34-4L

332.O
349

2.79]- ,32
3.53.40

495,3
270

2.762,54
3 .29 .42

575r2
223

2 .7 5L ,69
3 . 05.21

666 ,3
]-49

2.7L4,24
4-04.57

46O ,5
297

2.667,47
4.09.2r

447,3
301

:'uu.t'".

2 .623 ,79
4.59.34

3L]- ,7
344

:'ut.n'=t.

2.598 ,7O
3-47-56

5L3,6
262

2.57a,68
3.56. 04

487 ,'7
272

2.573,77
4.33-23

379 ,4
3 31-

2.5L2,96
3.19.16

6]-2 ,9
l-95

2 .5!O , a4
4.O4.47

46r, Q

296

2 .443 ,9a
4. 03 - 19

465 ,4
zt5

2 .453 , O1,
4.20-L4

4L5 ,4
3l_6

z - Jö / | vu
5.46 .37

2O4,L
359

:'".n'tu-

2 .37 6 ,72
4. 09. 55

445,6
302

1'".','nu-

2-25Lt43
4-2a-42

392,I
3 2-7

2 -22O, L2
2.L7-34

446,4
l_3

2 .2]-6 ,7 O
3.24.O5

595.2
209

2 . 151,9o

2.074,92
4.22.rO

41O, 3
323

2-O42,47
4-L0.36

443 ,6
303

1.445, 9O

10

.n:

- t_. 415 , 16

- 1. 75O, 08
+ - Jö - ZO

365,9

- L.364,36

- 1.358,12

44Ot4
304

- 
. 

7LLr63

- 3 .677 ,5a

- 3 .654 ,46
2.05.12

956, O

4

554,9 ,O 7-34,6 506,4 s53,1
294 431-P 373 2'73 333

333 Laaninen Leena Liperi N 5
L.47.2e 4.56.5a 4-40.56 8.OL.22 4.51.10

234,2 37A.3 319,0 400,5 4A3,2
443 384V 326 305 370

334 valovirta Vilho Salo 65 5
1.24 - 08 10. OO. OO a. 11. 34 4 - 30. 14

449,5 ,O . 370,4 564,2
4L9 434P . 313 325

335 SuIa Vi]-l-e-Petteri Turku 5
1.44.5a 6.27.54 4.51.33 A.2e.25 5.09.54

259,8 Aa,z 278,7 322,L 4t5,5
434 42LV 342 325 3a4

336 Enberg Jutrani Turku 50 5
. 10.oo.oo 5.30.57 7.50.41 5.31.01

o 141,1 432,7 344tO
. 424P 370 300 3aa

337 Hilska Asta Orirnattila N55 5
2-14,OO 10.OO.OO 5.11-31 r..0.26.37 4.5L.25

,o ,o 2o6t8 22,6 4A2,3
449 426P 357 332 371_

338 viitasaari Tommi , Himanka 4
57-44 3.11.02 2.52.5A 5.34.!4
9Oa, a 999 ,9 845,6 923 ,3

3P 15

Uärttila
2-56.4L

422 ,5
2L

Salo

70314 Aaftonen Reijo
L.24.24 4.27 .44

446 ,3 633 ,4
+zv zvzY

3L5 Auvinen Raimo
1,.07.50 4.50.55
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355 Pel-toniemi Mikko
1.O1-15

444 ,6
LL7

356 Pakarinen Aimo
I.02.3'7 4.OO.L2

ezo,7 6OA,6

357 Sajomaa Matti
L.07.20 3.57.06

7 4L ,8 622 ,7
2L5 210V

- 5.59.30
. 8l-8r9

. 51

He].sinki
. 5 .49 -36

. 854,9
, 35

Joroinen
3-L9-02 6.43.OO

693,2 655,2
a3

Helsinki
. 7.04.33

- sao, 5
. 240

I lnaj oki
3 .56.44 6.23 .48

5O4, a a38,4
19Y

Raisio
. 6.35,33

- 6811 9
. 134

Suodenniemi
3.30,51

63O, 5

salo
3.1-l_.45 6.22.29

733 ,6 730, O

61 98

Kokkol-a
3 - L3 - 42 6. 30.43

722,6 699,5
67

Liperi
3-22.36 6.39.O1-

673,9 7A2,7
92 30Y

Imatra
3.40.36 5-4A.44

54L,5 a62 ,4
160 34

Lohj a
. 7.O2-2A

. 7OO,9
. 44Y

Hämeenlinna
3 .29 .53

635r5
L2L

Kotka
2 .49 .3L 6.46.54

467,4 64L,4
t-l_ I77

50 4 - 3.3O9,O4
3.32.30

825 ,2
6a

50 4 - 3.L76,33
3.55.14

'7 L4 ,8
l-55

4 - 3.t69,37

4-
3-36-30

ao5, o
79

50 4-
3 .3a.42

794,O
a7

55 4-

3-1-22,65
2 -29 -2'/

öz), z
4Z

,' ':"' ':

3.1O3,51
2 .4L.34

767.7
67

4 - 3-057,58
4.19.30 2.L2.5L

604,3 9!2 ,2
273 6

45 4 - 3.O55,2a
. 2.22.3a

. a59 ,'7
-24

323 Hintsanen Lauri Halikko
1. 16. OO 4.19 . Os 5. 09. t_9 a. 11.34

6LO,4 526,4 2L4,5 37O,4
292V 3L2

u:

a:

u:

n.-:

4 - 3-O2Lt64

4 - 3.O15,4O

45 4-
3.52-4]-

726.7
IJ5

u:

3. OOr., a2
2-44-02

756,5
74

2 .943 , 39
2.45.07

751,6
ÖU

:'"o 

.u 

'n'.

2 .449 , 63

4 - 2.79O,O3
3.53.14 2.54 -50

723,4 7O9,4
139 11a

45 4 - 2.72At6A
3.59.03

697 ,4
LOZ

50 4 - 2.7L8,L3
4.04.4L

672,7_
2L4

27.O . 376 247

325 Kettunen Markku Hämeenlinna
1.1_3.34 10.OO.OO 4.36.11- 6.54.2A

644 ,7 ,o 337,5 6L5,O
305 427P

326 Kovanen Eino
l-.L6.40 5.L7 -L6

600,9 449,L
334 349P

32'7 Ahola Joel
ao. oo. oo

,o ,o
450 423P

32A Raitonäki Päiwikki
1. 35. 10

366,2
432

329 Sal-onen Marita
L-23-49 5.OO.27

5O4, 1 365,6
399 3a9V

33O Seppä Veikko Forssa
1.19.54 4.47.04 . 8.

s55,1 415,1

354 Penttinen Jaakko Mäntyharju
L.05-24 3.4L-40 2-59.OO 6.s5.1-8

773,5 695,8 aoa,3 6L2,L
15 5V 2A 2r3

Kokko].a
3 .55. 08

5L2,2
214

Heino].a
6. 5A . l_3

. 602,0
. 222

Hel-sinki
6. 35. 39

- 641,5
. 136

135
331 Maanpää Maritta Turku N45 5 -L.L7.O4 5.11.54 5.25.24 . 4.4L.45

595,2 325,0 L59,4 . 51a,9
340 399V 366 . 357

332 Matilainen Urpo Hämeenlinna 55 5 -l-.13.09 10.OO,OO 5.32-56 7 -27.04 4.33.02

26



t5€ sameri Juha
55.20 3.59.07
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KilNVAN I{IERROKSE
T]UDET NIAI{IBRT

1E9 - 20numefot
N:ro Nimi
189 Viitasaari Jussi190 Miettinen Aapo
L91 Heinonen Märkku
192 Pakarinen Aimo
I93 Hämäläinen Arvo
194 Saarinen Mauri
19 5 Kärkkäinen Anneli
196 Niemikoski Olavi
197 Virkki Matti
1,98 Elonsalo Raimo
199 Nurmi Esko
200 Pehkonen Pauli
201 Ritanotko Markku
202 Lehto Tuhani
203 Harjulä Jorma204 Lappalainen Leo
205 Kyyrä Reijo
206 Hivia Tapani
207 Lamminen Pentti

Kirkkonummi
Pöytyä
Kuopio
Turku
Turku
Tvväskvlä
iisalmi'
Hämeenlinna
Muurla
Hämeenlinna

Kotipaikka
Himänka
Kuopio
Lahti
Heinola
Helsinki
Riihimäki
Tampere
Tuusula
Helsinki

Lajit
65
65
64
63
62
62
62
62
61
61
61
60
60
60
60
60
60
60
60

N:ro
577
578
579
s80
sB1
s82
583
584
585
s86
587
s88
s89
s90
591,
592
593
594
59s
s96
597
598
s99
600
601.
602

30

numefot rTT
Nimi
Savolainen Touko
Riska Börje
Pirinen Petteri
Yli-Penttilä Martti
Kupela Kalevi
Marmila Jarmo
Pietilä Tarmo
Matilainen Urpo
Lottanen Esa -

Ilonen Ismo
Långström Veikko
Vesterinen Kari
Lakiasuo Tukka
Ikonen Jyiki
Loponen Kimmo
Maanpä ä Maritta
Ojala Juha
Siö olli
Lehtonen Erkki
Kaukoka rr Laura
Antila Tero
Aalto Matti
Löyttyniemi Torma
t<eöki:Honköla Pertti
Kaukokari Sirkka-Liisa
Laukkanen Kirsi

KAIEVAN I{IERROKSEN

Kotipaik
Hämeen
Kokkola
Pyhtåa
Espoo
Rymätty
Vähkaläl
Tammeli
Hämeen
Tirulos
Hauho
Hämeen
Pieksämr
Keuruu
Joroinen
Järvenpä
Turku
Hämeen
Helsinki
Hattula
Yantaa
Kerava
Raisio
Janakkal
Hvvinkä
Hämeenl
Hämeenl

- 602
Kotipa
Häme
Kokk<
Pyhtåi
Espoo
Rymät
Vöhka
Tamm
Häme,
Tirulor
Hauh<
Häme,
Pieksä
Keuru
Joroin
Tärven

K
H
K
P.
E,i

R
V
T
H
T
H
H
Pi
K
Jc
Jä
Tr

Inna

ä
ti

.nna

nna
ki

i

nna

T

nna
nna

ka
lin

Iä
1ti
I
lin

lin

vIa
ihti
Ia
nlin

nlin
räk

n
nä

nlin
.i
t

ila
ää
nlin
nlin

o
:enl
imi
lu
len
lpä
I

:enl
rki
.Ia
a
,a

)
kal
rkär

Laiit
35
35
34
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JJ
11
JJ
33
33
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32
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30
30
30
30
30
30
30
30
30
30

numefot

Kalevan Kierroksen kokonaistilastossa
ja siihen perustuvissa tulosteissani ilmene-
vistä tiedoista (mm. kotipaikoista) todetta-
koon, ettå kunkin henkilön kohd alla ovat
viimeisimmät tiedot, jotka Kalevan Kier-
roksen vuosittaisista jäsenrekistereistä olen
tietooni saanut.

Kokonaistilastoon liittyvät huomautuk-

set ja oikaisupyynnöt
maan suoraan tilaston

Pertti Salonen
Vanha Pisantie
02280 ESPOO

pyydetään osoitra-
ylläpitäjälle:

7D

Puh. t. 09-8282 41,58
Fax t. 09-523 833
Puh. k. 09-8 593 789

I{AI,EVN I{IERROKSEN RINTA.
}IERI{IN S ATl

Nimi
Aaltonen Reijo
Eronen Matti
Haarala Vesa
Hartvik Esko
Hiltunen Ari
Hovikorpi Auli
Härkönen Pekka
Jylhä Kari
Kankkio Teijo
Koskinen Maarit
Kosonen Harri
Kosonen Taisto
Kouhia Hannu
Kuoppala Matti
Laaninen Leena
Laitinen Matti
Lastuvuori Lasse
Leppäniemi Jani
Löfqvist Markku
Nieminen Panu
Nurminen Hannu
Ojanen Matti
Pesonen Erkki
Pesonen Kaija
Pihl Trygve
Piitulainen Pirkko
Pöllänen Jorma
Rannikko Hanna
Reinikainen Pirjo
Roponen Marjo-Riitta
Rossi Pekka
Rytkönen Antti
Sankamo Jukka
Saunamäki Juhani
Savela Jarmo
Simontschuk Sirkka
Sula Ville-Petteri
Supponen Matti
Toroi Jari
Vuori Antti
Ylä-Kotola Arto

Kotipaikka
Koski
Hämeenlinna
I-iperi
Laihia
Nurmo
Naantali
Salo
Joensuu
Mynämäki
Kuopio
Espoo
Somero
Hämeenlinna
Orimattila
Liperi
Siilinjärvi
Hyvinkää
Veteli
Vantaa
Helsinki
Laihia
Janakkala
Liperi
Liperi
Liljendal
Joensuu
Savonlinna
Muurla
Helsinki
Lohja
Jyväskylä
Helsinki
Kotka
Helsinki
Lohja
Helsinki
Turku
Helsinki
Joroinen
Valkeakoski
Kotka

Rintamerkin saaiia eli ensikertalaisia täysien
patkoien Kierroksen suorittaneita yhteensd 41
henkilöä.



I{AI,EVAN I{IERROKSEN KUNNIA-

VIIRIT DRITNSESTÄ ANSIOISTA

I{IERROKSEN TOIMINNAN NruiTtST
1o77-1oo-

1, Juoksija-Lehti L981,
2 Pauli Arbelius.... ..L981,
3 Oy Sinebrychoff Ab. ..1985
4 Olli Puntila ....L987
5 Helsingin Työväen Luistelij at.......1988
6 Niilo Toivanen.. ...1988
7 Pertti Lindqvist.. ..L989
8 Osmo Jukarainen L989
9 Matti Nikkula .... .1991,
10 Pertti Salonen 1,991
n Eero Aittola.................. ...1,991,
1,2 Markku Tunturi... .....1993
13 Markku Kivelä .... ............ 1,993
14 Seppo Hakuli ...... 1,993
15 Reima Ala-Salmi.. I99 5
16 Raimo Korpela ....1,99 5
17 Oiva Repo .....1996
18 Clas Degerth ..1996

I{AIEVAN I{IERROKSNN

KOKONN SI{II,PNI,UN VOIITAJAT

1(177 - loo- NAISDT

Vuosi Nimi Kotipaikka Voittotulos

1977 Raija Viertola Mäntyharju 6 - 2233
1,978 Eila Renko Tampere 6 - 1005
1,979 Airi Kämäräinen Sulkava 6 - 2492
1980 Airi Kämäräinen Sulkava 6 - 2954
1981 Anneli Lindqvist Helsinki 6 - 3523
1982 Anne Hell Kerava 6 - 3847
1983 Anne Hell Kerava 6 - 4473
1984 Anne Hell Kerava 6 - 3876
1985 Jaana Mäkirinta Nurmo 6 - 4223
1986 Jaana Mäkirinta Nurmo 6 - 41,84

1987 Mirjami Laukkanen Lappeenranta 6 - 4529
1988 Mirjami Laukkanen Lappeenranta 6 - 4477
1989 Mirjami Laukkanen Lappeenranta 6 - 4658
1990 Mirjami Laukkanen Lappeenranta 6 - 4757
1,991 Arja Vestola Artjärvi 6 - 4240
1992 Marja Rautiainen Helsinki 6 - 4038
1993 Lrja Vestola Artjärvi 6 - 4360
1994 Lawa Kaukokari Helsinki 6 - 4255
1995 Lawa Kaukokari Helsinki 6 - 4226
1,996 Lawa Kaukokari Helsinki 6 - 4076
1997 Lawa Kaukokari Helsinki 6 - 4344

IlllDval[ KIp=RItos 1o7: I oo-;
21 I{DRTAA IÄn)EN I{IERROI$I'N

SUORITTANEET:

Nimi Kotipaikka Laiit
Anthoni Henrik.... ...Helsinki 123
Blomster Rainer... ....Kerava 126
Hauhia Hannu ..,.....Lahti 126
Kuusi Klaus .Espoo 125
Känninen Lauri .... ...Kuopio 126
Loimaranta Antero ..Kouvola 125
Nieminen Matti.... ...Espoo 124
Nikkanen Aulis .... ...Helsinki 123
Niskanen Jorma .... ..Kerava 126
Perkamo Osmo ..Helsinki 1,22
Salonen Pertti ....Espoo 126
Tamminen Keijo ......Helsinki 126
Tunturi Markku. .....Valkeakoski 11,7
Viitanen Risto ...Tuusula 126
Vähä Kauko ......Kouvola 126

Kaikki 21 täysien matkojen Kalevan Kier-
rosta hyväksytysti suorittaneita yhteensä 1.5

henkilöä.

ITAI,EVATI I{IE RROKS EN

KOKONN S I{ILPAITUN VO ITTÄJAI

1Q-- - loo- MIEHnT

Vuosi Nimi Kotipaikka Voittotulos

1977 Markku Tunturi
1978 Markku Tunturi
1979 Markku Tunturi
1980 Veikko Valkonen
1981 Matti Kotilainen
1982 Teuvo Slant
1,983 Pertti Salonen
1,984 Hannu Mäkirinta
1985 Hannu Mäkirinta
1,986 Jarmo Kopra
1,987 Voitto Jetsonen
1988 Voitto Jetsonen
1989 Jaakko Erkinheimo
1990 Veli-Matti Heikkilä
1991, Jaakko Erkinheimo
1992 Sauli Peltoniemi
1993 Veli-Matti Heikkilä
1994 Jaakko Erkinheimo
1,99 5 Jari Immonen
1,996 Jari Immonen
1,997 Jaakko Erkinheimo

Valkeakoski 6 - 5359
Valkeakoski 6 - 5661,
Valkeakoski 6 - 5538
Kangasniemi 6 - 5583
Svsmä 6 - 5553
Fiartola 6 - 5548
Espoo 6 - 5739
Nurmo 6 - 5648
Nurmo 6 - 5749
Hämeenlinna 6 - 5632
Valkeakoski 6 - 5651
Valkeakoski 6 - 5562
Espoo 6 - 5628
Hämeenlinna 6 - 5544
Espoo 6 - 5626
Kokkola 6 - 5714
Hämeenlinna 6 - 5694
Espoo 6 - 5765
Nastola 6 - 5795
Nastola 6 - 5930
Helsinki 6 - 5769

3t



OUruUEVOIT

KAIEVN I{IERROKSEN

Vuosi Yoittaiaf oukkue

1977 Karhukopla...o............o....... ...30-2171,7
Vesa Sipiläinen.... .6-4835
Pertti Salonen .......6-4638
Osmo Perkamo ..... ......6-4256
Ossi Ojala ...6-4227
Magnus Rögård ..6-3761

1978 Vantaan Salamat .o.......... ..,....24-18034
Niilo Toivanen .... .6-4897
Keijo Löytty ..6-4673
Reijo Himmanen. ........6-4239
Eero Hakkarainen ......6-4225

1979 Sysmän Sisu ..........o...........o...24-t9325
Pentti Lehtinen ....6-5116
Eino Saarinen .......6-4882
Matti Kotilainen .. .......6-4826
Heikki Vuorenp ää ... ....6-4501

1980 Sysmän Sisu ..o..........o.o..........24-20589
Matti Kotilainen .. .......6-5527
Pentti Lehtinen .....6-5393
Eino Saarinen .......6-5086
Pauli Vesa... .6-4583

1,981 Sysmän Sisu .....................o.o..24-20686
Matti Kotilainen ... ......6-5554
Heikki Vuorenp ää... ....6-5250
Eino Saarinen .......6-4949
Pentti Lehtinen .....6-4933

1982 KarhukopIa......o.o.............o. ...24-20699
Timo Oinonen .....6-5485
Pertti Salonen ......6-5325
Kalevi Vikman .....6-5033
Jouko Juvonen ....6-4856

1983 Karhukopla......o..........o.........24-22599
Pertti Salonen ......6-5739
Timo Oinonen ...6-5736
Jouko Juvonen ....6-5630
Kalevi Vikman ....6-5494

1984 Karhukopla o..........o............ ...24-20800
Timo Oinonen ......6-5389
Pertti Salonen .......6-5155
Kalevi Vikman .....6-51,32
Jouko Juvonen ....6-51,24

1985 Karhukopla...o........o.o......... ...24-20650
Timo Oinonen ......6-5345
Pertti Salonen .......6-5232
Kalevi Vikman ....6-5064
Jaakko Timperi ..6-5009

L986 Hämeenlinnan Flitaat.. .,.,,...,.24-2tt22
Jarmo Kopra ........6-5632
Seppo Kaila .6-5266
Juhani Jokiranta... .......6-5210
Risto Ilmavirta .... .6-5014

1987 Karhukopla..o..................... ...24-Zll2T
Jaakko Timperi ..6-5430
Pertti Salonen .....6-5427
Jaakko Erkinheimo . ....6-532I
Kalevi Vkman .....6-4948

1988 Karhukopla................o....... ...24-272L6
Jaakko Erkinheimo. ....6-5450
Timo Oinonen ......6-5373
Jaakko Timperi ....6-5335
Pertti Salonen ......6-5058

1989 KK-Team Pohfalainen ...........24-2LBIL
Juhani Pikkarainen ......6-5398
Sauli Peltoniemi .. ........6-5324
Simo Pallaspuro.. .......6-5278
Jussi Viitasaari... ..6-527I

L990 KK-Team Pohialainen,.......,..24-2t29L
Sauli Peltoniemi ... .......6-SS0Z
Juhani Pikkarainen ......6-5354
Ari Heikkiniemi ...6-5219
Jussi Viitasaari... ..6-5216

t99l Reebok Racing Club ......o..... .24-20825
Timo Oinonen
Mikko Toivola .....6-5129
Risto Tahkola .......6-51,1,3
Pauli Pehkonen .. .6-5086

1992 KK-Team Pohialainen ...........24-2191s
Sauli Peltoniemi .. .6-5714
Jussi Viitasaari... ........6-5501
Tommi Viitasaari.... .....6-5407
Simo Pallaspuro .. .6-5293

1993 Hämeenlinnan Hitaat.. ..........24-21843
Veli-Matti Heikkilä.. ...6-5694
Esa Lottanen . 6-5432
Juhani Jokiranta... .......6-5387
Jari Tunturi . ..6-5330

1994 KK-Team Pohfalainen ..........,24-21663
Sauli Peltoniemi .. .6-5687
Tommi Viitasaari...... ...6-5530
Jussi Viitasaari.... .......6-5391
Frank Nyman ......6-5055

1,995 Hämeenlinnan Flitaat.. ..........24-21508
Veli-Matti Heikkilä. ....6-5687
Jari Tunturi .. .6-5566
Juhani Jokiranta.... ......6-5149
Juha Ojala .....6-5105

1996 Hämeenlinnan Hitaat.. ..........24-22054
Veli-Matti Heikkilä. ....6-5712
Jari Tunturi .. .6-5629
Jukka Kuvaja .......6-5443
Esa Lottanen .......6-5271

1997 Hämeenlinnan Hitaat.. ..........24-22226
lafi Tunturi ...6-5732
Jukka Kuvaja .......6-5585
Esa Lottanen ........6-5 525
Pentti Vepsäläinen .......6-5383
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lI.ilorTTauTuNEET r{rERTtiJÄT JA rrwiKsnn SUORTTT]r$nT WO S TTTATN

Vuosi Ilmoit-
tautuneita

Hyväksy ttyiå suorituksia

KpV"Ä-osuus
ilmoittautuneista Naiset Miehet Kuusi

lajia
Viisi
laiia

Nelf ä
laiia

Keski-
ikä

r977
r978
1979
1980
1981
1982
1983
1984
1985
1986
7987
1988
1989
1990
r991,
'1,992

1,993
1994
1,995
1.996
1,997

130
122
r60
208
291
393
460
622
638
675
692
660
625
622
s99
546
51.4

494
s72
528
496

tr4l87,7 "Ä
108/88,5 "Ä
1,34183,8'Ä
17glg6,t "Ä
262190,0 "Ä
349188,5 "/"
405188,0 "/o
51,3182,5 "Ä
551,186,4 "Ä
578185,6'/"
557180,5 "Ä
525179,5 "Ä
512181,9 "/"
51,0182,0'/"
47u78,6 "Ä
421177,1. "Ä
41,5180,7 "Ä
405181,9 "/"
47u82,3 "/"
450185,2 "Ä
418184,3 "/"

1

4
6
7

1,1,

15
19
24
24
27
3I
29
27
31,

26
23
34
39
48
44
49

rt3
104
128
1,72
251
333
386
489
527
551
526
496
485
479
445
398
381
366
423
406
369

66
62
83

1,22
173
252
275
332
367
3s9
356
331
301
292
26s
264
2s6
237
288
272
257

23
26
25
31
49
48
67
98
80

122
78

103
95

103
78
71
81
75
87
95
80

25
20
26
26
40
48
63
83

104
97

1,23
91

116
115
1,28

86
78
93
96
83
81

37,5
37,9
37,2
38,6
38,0
38,1_

39,1
39,7
39,9
40,3
4t,r
41,3
42,1.
42,9
42,8
43,9
45,0
45,7
45,9
46,2
47,1

Yht. t0047 8347 /83,0 "/" 519 7828 5210 L515 1.622 42,0

ITWiKSYIM I{IBRRO S SUORITUKSET

Vuosi Hyväksyttyjå
suorltuksra

Kokonais- Kokonais-
tilastossa tilaston
nimiä vuosikasvuI{I[:n kokonais-

tilaston kehitys
1977 - 1997

Kalevan Kierroksen ko-
konaistilastoon päästäk-
seen on suorttettava vähin-
tään yksi hyväksytty Kierros
jisuoritusta samana vuonna.

Y
miniminä neljä la-

Kalevan Kierroksen suorittaneita henkilöitä
on 21. kierrosvuoden aikana kertynyt yhteensä
180L, joista naispuolisia on 137 ja mrehiä 1664.
Kokonaistilaston vuosittainen kehitvs ilmenee
viereisestä taulukosta :

L977 ..114 ..1,1,4 ..114
L978 ..108 ..159 ....45
1,979 ..134 ..214 .....55
19 8 0 ..179 .280 ...66
1,981, .262 ...383 ...103
1.982 .348 ..51,2 ..129
1983 ..405 ..62s ..113
1984 ..513 ..7 88 .163
1985 .551 .91.7 .r29
1,986 .578 1043 ..126
1,987 ..5 57 1155 ...1,1.2
1988 .........525.... ....1234 ...........79
1.989 .512 1316 ....82
1,990 ..510 ......1401 .... ........85
1991, ..471, 147 4 ...7 3
1992 .421. .1.521 ....47
1,993 ..415 157 5 ....54
1994 ..405 1623 ....48
199 5 ..471, 1713 .. .90
L996 .........450 .... ...1760 ...47
1997 .41.8 .1801 ............41

I$IEVåS
ffiEnnos

ia:a::::::-4.,:\ ti:
1i11:;;;;:=:tE

iltii,:!#,,

fil,li#

tt



KAI,EVN I{IERROKSEN

Vuosi Voittajaf oukkue

1977 Karhukopla................o....... ...30-21717
Vesa Sipiläinen.... .6-4835
Pertti Salonen .......6-4638
Osmo Perkamo .... .......6-4256
Ossi Ojala ....6-4227
Magnus Rögård .6-37 61

t978 Vantaan Salamat .....o...... .......24-L8034
Niilo Toivanen .... .......6-4897
Keijo Löytty .6-4673
Reijo Himmanen.. .......6-4239
Eero Hakkarainen .......6-4225

1979 Sysmän Sisu o..........o............,.24-19325
Pentti Lehtinen .....6-5116
Eino Saarinen .......6-4882
Matti Kotilainen .. .......6-4826
Heikki Vuorenp ää ... ....6-4501.

1980 Sysmän Sisu ..............o......o.o..24-20589
Matti Kotilainen .. .......6-5527
Pentti Lehtinen .....6-5393
Eino Saarinen ......6-5086
Pauli Vesa... .6-4583

1981 Sysmän Sisu .....o.................o,.24-20686
Matti Kotilainen ... ......6-5554
Heikki Vuorenp ää... ....6-5250
Eino Saarinen .......6-4949
Pentti Lehtinen .....6-4933

7982 Karhukopla................o...o... ...24-20699
Timo Oinonen .....6-5485
Pertti Salonen ......6-5325
Kalevi Vikman .....6-5033
Jouko Juvonen .....6-4856

1983 Karhukopla..............o......... ...24-22599
Pertti Salonen .......6-5739
Timo Oinonen ......6-5736
Jouko Juvonen .....6-5630
Kalevi Vikman .....6-5494

1984 Karhukopla.....o.................. ...24-20800
Timo Oinonen ....6-5389
Pertti Salonen .......6-5155
Kalevi Vikman ....6-51,32
Jouko Juvonen ....6-51,24

1985 Karhukopla......................o....24-20650
Timo Oinonen .....6-5345
Pertti Salonen ......6-5232
Kalevi Vikman ....6-5064
Jaakko Timperi ...6-5009

1986 Hämeenlinnan Hitaat.,...,,.,...24-2Lt22
Jarmo Kopra ........6-5632
Seppo Kaila .6-5266
Juhani Jokiranta... .......6-5210
Risto Ilmavirt a .... .6-5014

1987 Karhukopla........................ ...24-2II2T
Jaakko Timperi ...6-5430
Pertti Salonen .......6-5427
Jaakko Erkinheimo . ....6-S3ZI
Kalevi Vikman .....6-4948

1988 Karhukopla....o................... ..,24-2!2L6
Jaakko Erkinheimo . ....6-5450
Timo Oinonen ......6-5373
Jaakko Timperi ..6-5335
Pertti Salonen .......6-5058

1989 KK-Team Pohialainen ...,.......24-2181I
Juhani Pikkarainen .....6-5398
Sauli Peltoniemi ... .......6-5324
Simo Pallaspuro.. ........6-5278
Jussi Viitasaari.... .6-5271

1990 KK-Team Pohjalainen .,.........24-21291
Sauli Peltoniemi .. .6-5502
Juhani Pikkarainen ......6-5354
Ari Heikkiniemi..... .....6-5219
Jussi Viitasaari ... .6-5216

1,99L Reebok Racing Club ............ .24-20825
Timo Oinonen ........ .....6-549 5
Mikko Toivola .....6-5129
Risto Tahkola ......6-5113
Pauli Pehkonen .. ..6-5086

1,992 KK-Team Pohialainen,..........24-21915
Sauli Peltoniemi.. .......6-5714
Jussi Viitasaari... .6-5501
Tommi Viitasaari.... .....6-5407
Simo Pallaspuro .. .6-5293

1993 Hämeenlinnan Hitaat.. ..........24-21943
Veli-Matti Heikkilä.. ...6-5694
Esa Lottanen . 6-5432
Juhani Jokiranta.... ......6-5397
Jari Tunturi . ..6-5330

1994 KK-Team Pohialainen ..........,24-21663
Sauli Peltoniemi .. ........6-5 687
Tommi Vitasaari.... .....6-5530
Jussi Viitasaari ... .6-539I
Frank Nyman .......6-5055

7995 Hämeenlinnan Flitaat.. ..........24-21508
Veli-Matti Heikkilä. ....6-5687
Jari Tunturi. .......6-5566
Juhani Jokiranta... .......6-5149
Juha Ojala ....6-5105

1996 Hämeenlinnan Hitaat.. ..........24-22054
Veli-Matti Heikkilä. ....6-5712
Jari Tunturi . .......6-5628
Jukka Kuvaja .......6-5443
Esa Lottanen .......6-5271

t997 Hämeenlinnan Hitaat.. ..........24-22226
Jart Tunturi ...6-5732
Jukka Kuvaja .......6-5585
Esa Lottanen .6-5 525
Pentti Vepsäläinen ......6-5383

32
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HWiKSYTYT I{IBRRO$SUORITUKSET

I{I[:n kokonais'
tilaston kehitys

IIåI,ET!f,S'#ISfiS0 :,,,

tåån yksi hyväksytty Kierros
jisuoritusta samana vuonna.

=Y
t
I

miniminä neljä la-

Kalevan Kierroksen suorittaneita henkilöitä
on 21, kierrosvuoden aikana kertynyt yhteensä
1801, joista naispuolisia on L37 ja mrehiä 1664.
Kokonaistilaston vuosittainen kehitvs ilmenee
viereisestä taulukosta:

Vuosi Hyväksyttyiå
suorrtuksia

1977 ..1,1,4 ...114 .114
1978 108 .. 159 . ...45
1979 .1,34 ...2r4 ...55
1.980 .179 ...280 .....66
1981 ..262 ..3 8 3 .. 103
1982 ..348 ..s12 ..129
1,983 ..405 ..625 ...113
1,984 ..5 1 3 ..7 88 .163
198s .551 ...917.... .....129
1986 .578 1043 ..126
1987 ..557 1155 ...112
1988 .........525 .... ...1234 ...79
1989 .512 .1316..... ......82
1,990 .5 1 0 1401 .. .. 8 5
1.991. ..471 147 4 ...7 3
1992 .421, .1.521, ...47
1993 .415 .157 5 ....54
1,994 .405 1623 ....48
199 5 ..471 1713 ....90
1996 ..450 1760 .....47
1,997 ..41,8 1 8 01 ...41

Kokonais- Kokonais-
tilastossa tilaston
nimiä vuosikasvu

Vuosi Ilmoit-
tautuneita

Hyväksy ttyiå suorituksia

KpU"Ä-osuus
ilmoittautuneista Naiset Miehet Kuusi

laiia
Viisi
laiia

Neljä
lajia

Keski-
ikä

1977
r978
r979
1980
7981
1982
7983
1984
198s
1986
1987
1988
1989
1990
1991.
1,992
1993
1994
1995
1996
1997

130
122
1,60
208
29r
393
460
622
638
675
692
660
625
622
s99
546
51.4

494
572
528
496

114187,7 "Ä
108/88,5 "Ä
134183,8 %
179186,r "/"
262190,0 "Ä
348188,5 "/"
405188,0 "Ä
513182,5 "Ä
551186,4 "/"
57 818 5 ,6 "Ä
557180,5 "Ä
525179,5'/"
512181,,9 oÄ

51,0182,0'/"
471178,6 "/"
421177,1, "/"
41,5180,7 "Ä
405181,,9 "Ä
471t82,3 %
450185,2 "/"
418184,3 "/.

I
4
6
7

1,1,

15
19
24
24
27
31
29
27
31
26
23
34
39
48
44
49

1,13
104
128
1,72
251
"r1",JJJ
386
489
527
551
526
496
48s
479
44s
398
381
366
423
406
369

66
62
83

122
173
252
275
332
367
3s9
356
331,
301
292
265
264
256
237
288
272
257

23
26
25
3t
49
48
67
98
80

122
78

103
95

103
78
71
81
75
87
95
80

25
20
26
26
40
48
63
83

1,04
97

123
91,

116
115
1,28

86
78
93
96
83
81

37,5
37,9
37,2
38,6
38,0
38,1
39,1
39,7
39,9
40,3
41'11'

41'13

42,1.
42,9
42,8
43,9
45,0
45,7
45,9
46,2
47,1

Yht. 10047 9347 /93,0 0/o 519 7828 s2r0 1515 1622 42,0

it.

1977 - 1997
Kalevan Kierroksen ko-

konaistilastoon päästäk-
seen on suorttettava vähin-

3t



Rffir
1'\qit: ff;aikka
3. Syntymävuosi
4. Sukupuoli (lt=nainen)
i. l-uoden 1997 KK-tulos (laiit-taulukkopisteet)
6. Kohonaiskere=mä 197 7 -1997 (laiit-tauluhkopisteet)
7. Suoritetut laiit vuosittain tg77-tgg7

l__= eirnuka"2!?i-ei suorittanut vähintåån neliäälaiia ko. vuonna
E. KK:n rintamerhki (R)
9. IiI[:n ansioviifi ia numero (Annn)

10. I{Ikn Kunniakier täiäia numero (ffnnn)
I 1. Tämänhetkinen siioitus kokonaistilastossa 1977-1997 (nnnn)
I 2. Kuuden laiin KK-suorituksia (kultamitaHt)
13. liiden laiin KK-$uorituksia (hopeamitalit)
14. I[eli än laiin KK-suorituksia (prönssimitalit)
I i . Klf-suoritusten .vhteis mådtå

KATfrUi[ffi
IfiEANOS

SALONEN PERTTI
NTSKANEN JORMA
KÄNNINEN LAURI
HAUHTA HANNU
BLOMSTER RAINER
TAMMINEN KEIJO
VIITANEN RISTO
VäHÄ KAUKO
KUUSI KLAUS
LOIMARANTA ANTERO
NIEMINEN MATTI
NIKKANEN AULIS
ANTHONI HENRIK
PERKAMO OSMO
LINDQVIST SVEN
TAMMINEN VILJO
TUNTURI MARKKU
TORTTILA SEPPO
KOVANEN EINO
PERO TOUKO
TAMMIVUORI TAPIO
LEHTOSAART ESA
PUUSOLA MARITA
LÄHDEKORPI KAUKO
RöGÄRD MAGNUS
ROPPONEN PEKKA
JUKARAINEN OSMO
MELLERI TAUNO
SEPPÄ VEIKKO
LIUKKO ILMO
JOUTSENNIEMI JUHAN
REPO OIVA
VIKMAN KALEVI
SAVONEN EERO
KETTUNEN MARKKU
KIVIHARJU PEKKA
KORVENMAA JU}IANI
VILLAI.IEN LEO
VILHUNEN TIMO
RAJAHALME REIJO
TOIVANEN NTILO
OJANEN ESA
MARJAMAA JUHANI
HOKKANEN KALEVI
RAJAMÄKI MAUNO

r4

ESPOO 51
KERAVA 43
KUOPIO 35
LAHTT 50
KERAVA 37
HELSINKI 33
TUUSULA 37
KOUVOLA 4g
ESPOO 46
KOUVOLA 45
ESPOO 4L
HELSTNKI 47
HELSINKI 30
HELSINKI 43
HELSINKI 26
ESPOO 30
VALKEAKOSKT45
KIRKKONUMMTST
PIEKSÄMÄKT 3I
TAMPERE 30
RAUMA 45
}IELSINKI 43
LAHTI 35N
RAXSIO 49
NURMIJÄRVI 44
HELSINKI 48
PIEKSÄMÄKI 31
TAMPERE 38
FORSSA 42
SULKAVA 42
KERAVA 43
NOORMARKKU 46
VANTAA 45
HELSTNKI 48
HÄI,IEENLINNA44
I,IÄMEENLINNAq6
KAUNIAINEN 26
TAMPERE 45
f MATRA (+4

KANKAANPÄÄ 6O
VANTAA 38
HYVINKÄÄ 48
KERAVA 45
HELSINKT 31
ESPOO 39

6-4973 126-106107
6-4265 L26- 87479
6-3735 126- 84316
6-3061 L26- 70704
6-3825 126- 68314
6-3017 L26- 66862
6-3200 t?6- 64q02
6-2835 126- 59030
6-48q4 L25- 99878
6-3554 125- 80923
6-3622 t24- 67396
6-4953 L?3- 97526
6-3818 L23- 7L69L
5-2974 L2?- 89L72

L20- 43287
6-3648 I19- 74530
5-4004 I17-100505
6-3085 Lt4- 55L42
5-?25L LLz- 60272

LLz- 4q790
112- 38033
111- 57129

5-2667 111- 52980
6-3673 110- 68322

110- 58254
6-3092 108- 52706
5-3129 106- 60405
6-3r52 106- 58230
5-2078 LO6- 44025
6-29L9 105- 50524
6-4422 LOq- 77L5L
6-5059 I02- 84I82
6-4848 102- 82403
6-4295 102- 70658
5-23L2 100- 59584
6-q592 99- 72q65

97- L7L54
6-5L97 96- 79185
6-q934 96- 7707t
6'.,620 96- 70354

96- 6954I
6-3888 96- 65664
6-3277 96- 54427
5-26"3 96- 49"A5
6-3919 94- 604tO

6 6 6 6 6 66 6 666 66666 666 6 6xrxx
6 666 666666666666 6666 6rxxx
66666 6666 6 6666 666 66 66xrxx
666 6666 6 666 566 666666 6 xrrx
666 666 666 66 66666 6666 6rrxx
66666 6666 666 66 66666 65xxxr
666666666656666666666xxxx
666666666666666666665rrxx
6666 6666666666 665 6 6 6 6xxrx
666 6666 6566 6 66 66666 66xxxr
5566 6666666 66665 6 66 66xxxx
4 6656666666 6 6 6 66656 66 xxxx
64 666 666666 666655 66 6 6 xxxx
64 66666 6666666 666 665 5 xxxx
66 66666 666 66 66 66 6 666 - xxxx
- 666566 6656 6 66 6 66 66 66xxxx
6666 66566 5664q 6666465rxxx
- - 6666666 666666666666xrxx
- 5 656 666 6 666 66 6564645 xrxx
5466655 666 6 5 656665 66 - xxxx
656666666 66566664545 - xxrx
6556566566 665 6466 645 - xxxx
- - 5666666666666 66 66 55xxxx
- - 4 6 6 666 6 6 66 6 66 6 6 6 4 6 6xxxx
6656566666666666664 - - xxxx
''' 666666666666665666rxrr
- 65q6665666566566 - 555rxrr
- - 466 65 64556566 666 666xxxr
- - - 666666666666566665xxrx
- - 6 - 45666666666666666xxxx
- - - 666665 65666q566466xxrx
- - - -66665666666666666xxxr
- - - -66666666665666566rrrr
- - -' 66666666666666666xxxx
- -' 66 6666 6655546 66555xxxx
- - - -66666665556666666xxxx
455566666666566454- - - rxxr
- - - - - 6666666666666666xxxx
' - "' 6666666666666666xxxx
- - - - -6666 666666666666xxxx
6666666666666666 - - - - - rrrr
- - - - -6666 666666666666rxxx
- - - - - 6666666666666666xxxx
- - - -55665666565665665rxxr
- - 6566656 66664 - - 65456xxxr

R A003 K001
R A010 K008
R A008 K006
R A007 K009
R A013 Kott
R A012 K010
R A016 KO13
R AOI4 KO12
R A006 K003
R A011 K015
R A022 K017
R A025 K021
R A027 K024
R A024 K020
R A018 K014
R A041 K031
R AOOI KOI9
R A055 K039
R A045 K032
R A033 K028
R A023 K018
R A030 K027
R A059 K040
R A062 K042
R A028 K025
R A091 K052
R A044 K033
R A065 K054
R A093 K053
R Al02 K057
R A072 K048
R Al13 K059
R A].I2 KO6O
R Atzt K062
R A082 K056
R A119 K071
R A035 K0Z9
R A178 K078
R A177 K079
R A189 KOSI
R A005 K005
R Al79 K080
R A19O KOEs
R A156 K074
R A060 K041

1) 2I+ 0+
2) 21+ 0+
3) 21+ 0+
4) 2l+ 0+
5) 21+ 0+
6) 2L+ 0+
7) 21+ 0+
8) 2I+ 0+
9) 20+ 1+

10) ?0+ 1+
lt) L9+ 2+
L2) 19+ 1+
13 ) 19+ I+
14) 18+ 2+
I5) 20+ 0+
16) I9+ t+
t7) 15+ 3+
18) 19+ 0+
19) L4+ 4+
?0) 13+ 6+
2I ) L4+ 4+
22) 13+ 5+
23) 16+ 3+
24) 17+ 0+
25) 16+ 2+
26) L8+ 0+
27 ) 12+ 6+
28) 13+ 4+
29) 16+ 2+
30) 16+ I+
31) 16+ 0+
32) L7+ 0+
33) 17+ 0+
34) 17+ 0+
35) 11+ 6+
36 ) 14+ 3+
37) l0+ 5+
38) 16+ 0+
39) 16+ 0+
q0) 16+ 0+
4I) 16+ 0+
42) 16+ 0+
43) 16+ 0+
44) 11+ 6+
45) It+ 4+

0 =21
0 =21
0 =21
0 =21
0=2 I
0 =210:2I
0=21
0 =21
0=21
0=21
I =21
I=2 I
I =2I
0=20
0=20
3=2I
0= 19
2=20
1=20
2=20
2=2O
0= 19
2=L9
1= 19
0=18
1= 19
2=19
0=18
1.18
2=18
0=17
0=17
0= I7
l=18
0=17
3= 16
0=16
0=16
0=16
0=16
0= 16
0= 16
0= 17
2=L7



f,TTI }IATTX
ffilE}I AARNI
DLA R.EIJO
IIT.GII ESA
nruu SEPPO
DMreil MARTTT
{NtrS JUHANI
lIIilERI JAAKKO

O IIATTI
lTlI|^/I TIHO
I|TIAINEN lllARJA
I.I|I:}O OLAVI
ilITILA SIMO
I5r'tY JORMA
f,IJALA TAPANI
goilEN ossl
IILTO EERO
INYANEN TAISTO
IA,OI{AA I'IATTI
I|ALOHEN JOUKO
SITTOHEN SAKARI
.rwollEN JouKo
PETPPO KARI
TOLVANEN ARI
IIILSXA ASTA
IOTXO}IEN JUHANI
I5€AACKA MATTI
.PTIR.ANTA JUHANI
SIPILÄINEN HANNU
TOYANEN KAUKO
ISSi'NEN EERO
:TJNIDI{ALL FRED
TOIVONEN ERKKI
VAR.TIAINEN HETMO
ST'OVERINAHO KALERV
LIIIDQVIST PERTTI
IISAKKILA LAURI
ERXINHEIMO JAAKKO
ROIIJ JOUKO
XORPELA RAIMO
riIilÄNEN VÄINö
PYLKKÄNEN AARO
SEPPÄLÄ EILA
ASKONEN ALPO
LIUKKONEN RAII"IO

PE}ITTILÄ TAPANI
XT'OTIO SIMO
LEHTONEN MARJATTA
SOININEN ANTTI
EEROLA JUKKA
XARI VEIJO
FAGERSTRöI'I MIKKO
HESSO JAAKKO
HLLIO KAJ
JOKIPELTO SEPPO
LTDERBERG PENTTI
TIIRIKAINEN AARNO
R.AUTIAINEN SEPPO
ALA.SALMI REIMA
ilUUTINEN JUHA
SA}IERI JUHA
SAKSLIN AARRE
OINONEN TTMO
TI'RRöNEN ROLF
HIRVONEN MARKKU
KILPELÄINEN MATTI
SILANDER LAURI
SALONEN EINO
JURVANEN LAILA
PALLASPURO SIMO
KUUSISTO RAIMO
HAILLA RAI}IO
RUOHONEN SEPPO
TALIKKA AARNE
APAJA URI'IAS
KAUKOPIAA HANNU
RANTALA ESA K
R.AEVAARA TEURI
I{ERG JOUKO
PITKÄ KEIJO
JALKANEN PERTTI
KUUTTI PENTTI
IIAANPÄÄ SAULI
HAVIKARI PENTTI
XAIVOLA MATTI
AARNI PEKKA
KOTVISTO REINO
VARTXAINEN AARNE
ASPINEN TERHO
JOKINEN PENTTI

HYVINKÄÄ 4A 6-4I03
KUUSANKOSKI32 6.3465
HELSINKI 45 6.3583
HEINOLA 47 6-3417
LAPPEENRANT44 4.2244
HOLLOLA (tq 4-2693
HELSINKI 45 6-2200
}IELSINKI qL 6-4727
ANJALANKOSK49
HELSINKI 44 4.23L2
HELSINKI 48N 6-3802
JANAKKALA 47 6.4E68
TAMPERE 35 6.4L07
HOLLOLA 58 6-4396
YLISTARO 3E 4.2IL9
KOUVOLA 33
LOHJA 46 6-4117
HÄMEENLINNA45 4.2943
HELSINKI q6 4.27L8
LAHTr 33 5-2934
HELSINKI 26
HELSTNKT 43
EURA 50 6-4409
VARKAUS 53 6-4302
ORIMATTILA 39N 5-0711
HELSINKI 4T 4.220L
SAHALAHTI q3 5.2972
TUULOS 54 5-4447
SEINÄJOKI 49
PIEKSÄMÄKX 29
HELSINKI 51
ESPOO 50
HYVTNKÄÄ 36
TAMPERE 50
HÄMEENLINNA3S
HELSINKI 42
HELSTNKI ?5
HELSINKI 64
RAISIO 43
HYVINKÄÄ 45
KUOPTO 34
MIKKELI 33
HELSINKI 36N
KANCASALA 29
TAMPERE 49
HELSINKT 44
ESPOO 39
HELSINKI 45N
TAMPERE 44
PIEKSÄMÄKI 48

5-3184
6-31 0 1

6- 1996
5-2762

6-5769
6-47 08
4-2497

5-3413
4-?LLT
6-4016
6-3534

(+'2L92
5-3996
s -32 19
6-3055
6-3 130
6-4502

PORI
ESPOO
LAVIA

46
5cl
4L

93- 68335
93- 52779
92- 5t094
92- 30646
92- 49960
9L- 55467
91- 31904
90- 74062
90- 60800
90- 6074r
90- 52475
89- 68559
89- 6390r
88- 5349r.
88- 4L284
88- 26931
87- 6L928
86- 6r091
E6- 58903
86- 51933
86- 29594
84- 70086
84- 59696
84- 55016
E4- 20585
83- 44361
83- 43309
82- 72684
82- 56393
82- 4753s
81- 54968
E1- 47070
8L- 27549
80- 46460
79- 56495
79- 51317
79- 38531
78- 70L74
78- 5q7LO
78- 46938
78- qq798
7A- 34559
7A- 34292
78- 28t32
77- 55548
77- 48867
77- 46470
77- 43L09
77- 42058
77- 28289
76- 5749r+
76- qL889
76- 35864
76- 347L4
75- 53819
75- 34L70
74- 5L47L
74- 49689
74- 44595
73- 52160
73- 4077L
73- 32L97
72- 64557
72- 4E682
72- 46439
72- 45427
72- 29762
72- 25445
72- 24638
7L- 59434
7L- 36992
7r- 35864
70- s6678
70- 52599
70- 5L774
70- 47778
70- 4L279
70- 37053
70- 34156
70- 24253
69- 54264
69- 51100
69- 49243
69- 46100
69- 40801
69- 27713
69- 16566
68- 54252
68- 49875
68- 40426

- -66566665665- - -66666xxrx
- "' - 6566665666566666xxxx
'''' 5664cr5666545656 66rrrr
- - - - - 6564666556666666xxxx
- - - - -6666 666666656654rrrr
- - - -66566566654655554rrrr
- - - -56666644444666665xxxx

-666665666666666rrrx
- -'' 6664666466466666 -xxxx
'' - 6564q4556644655564xxxx

-666666666666666xrxx
' - "' 6646565646665566rrxx
- - - - - 666666665666'666xrrr

'666646566666656xrxx
- - - -66565656456465454xrrr
- - 66445555646456665 - - r**r

-66665E666666656rrxr
- - - - - 6666 666656446544xxxx
' ' ' -'6645656546666654xrxr
- - - -66666-66666665-45xxrr
666666566646665' - - - - -rxxr
- 66466666446654 - 45 - - - rrrx

"66666666666666rrxx
-'66666666666666r*xx
- 566666656466655xxxx
-666664664666564x*x*
-'66666666666665xxrx
-'66666665666665xxrx

66666666666664' -xxrr
- 4665 - - 65556665 4544' - rxrr

-6646666656645q5xxr*
- -66665666666646rxrx
- -56665656666666xxxx

" - - -6654546444664655rrrx
- - - - 56656 6666566- 46 - -xxxx
4666666566656q- -rrxx
- "456566664465466- - -rrrr

- _ -6665666666666rrrr
- - -6666666666666rxxx
"66666666664464xxxx

- - - 6666666666666' - - - -rrrr
' 5666644544464 -' 4' 46' xxx*

'66666'66666666-xxxr
- 66666666 666444- r - - - -rrrr

- - -6666666666665rrrx
6- - - - - - -6666666664454x*tx

- -66666455566466xxxx
- -6'666666666656xrru
-'6666665666656-xxxr

'- - - -5644645565554544xxrr
- - -6656666666665xrrx
- -65-66666666665xrrr
- - -6656666666656xrxx
"46645566666556xxxx
'-'4666666566666*xxr

- -- - -666466666665- 6- -xxxx
-'6546666666556-xxxx

- - - - - 6666 6664645 - 454 - rrxr
'6666456666665- -rrrr

- - - -665666664-6654- - -rrrr
- -46665445665664xrxr
- - -6666654556666xrxr

- - " 666666 -66666- 6- - - rxrx
'- "656666666666xrxr
" -6466666665645xrrr

- - - - 66666- - - - 6666666 -rxxx
- - " 46656666664' - - 56 - rxrx

-'6666666666444'*xxx
- -55666656445644xx*x

- - -666-6-66-6666-56- -xxrx
- - -'666666566666xrxx

-6555556666565- -rrrr
666666666664'- --rrrr

- - - -665666656666rrxx
- "'666666666466xxxx
- -64666664644444xxxx
-'-6666666666-46xrrr
- -6'56666566656-xxxx
'666664-45554544x*xr
' - -'666666655666xrrr

' - -'466666666665- - - - -xrrx
-'666666666654- -rrrr
----565655656666xxxr
- -6565646566455-xxrr

- - - - -666566666664' - - -rrxr
- -'6666644466564**x*

66554656644q44- -rrrr
- - - -65664646- - - -46645rxxr

'66666654 - - 6665 - xxxr
"66666665656- -4rxxr

R A058 K043
R A198 K096
R A193 K098
R A206 K097
R AI91 KO86
R AI53 KO75
R A146 KIOI
R A22O KIO3
R A151 K082
R A150 K090
R A235 KIO6
R A199 K099
R A180 K089
R A256 Klll
R AI58 KO87
R A094 K067
R A252 KII.O
R A176 K094
R A209 Kt09
R At32 K083
R A017 K026
R A042 K036
R A284 KI18
R A29O K12I
R A251 K1t5
R A231 KII4
R A301 K125
R A273 KISO
R A009 K007
R A105 K065
R A253 K1t2
R A3O8 KI31
R A316 K134
R A227 KL22
R A149 K070
R A026 K023
R A108 K072
R A333 Kt38
R A338 K140
R A295 KI23
R A087 K049
R A048 K051
R A240 K126
R A039 K030
R A335 KI39
R A269 K1I9
R A292 KI37
R A342 RL44
R A299 KL24
R A25E K129
R A347 KI47
R A351 KI48
R A352 K149
R A345 Kt45
R A353 K154
R A201 K093
R A311 K133
R A183 K100
R A263 K1t3
R A118 K092
R A329 Kt56
R A344 K164
R AIII KO77
R A376 K167
R A354 Kl55
R A135 K142
R A162 K076
R A305 Kl28
R A315 K152
R AI74 K1O2
R A380 K170
R A050 K038
R A004 K004
R A385 K172
R A375 Kt73
R A3I3 KI57
R A340 K143
R A35O K15I
R A239 K158
R A383 K174
R AI4E KO69
R A28I K1I7
R A38E KI75
R A32O KI5O
R A197 K091
R A343 K17l
R A034 K035
R A159 K175
R A225 Kt53
R A295 K132

46) 13+ 3+ 0=16
47' 13+ 3+ 0=16
4El I0+ 4+ 3=17
49t 13+ 2+ 1=16
50) 13+ 2+ L=I6
5I) 8+ 7+ 2=L7
52) II+ I+ 5=I7
53) 15+ 0+ 0=15
54' 13+ 0+ 3=16
55) 6+ 6+ 6=IE
56) 15+ 0+ 0=15
57t 11+ 3+ 2=16
58) 14+ 1+ 0=I5
59) 14+ 0+ l=15
60) 7+ 6+ 4=L7
61) 7+ 6+ 4=L7
62) 12+ 3+ 0=I5
53) 10+ 2+ 4=15
64) 9+ 4+ 3=16
65) L2+ 2+ 1=I5
66) L2+ 2+ I=I5
67' 9+ 2+ 5=16
68) 14+ 0+ 0.I4
69' 14+ 0+ 0.14
70) I0+ 4+ I=I5
71) 1l+ I+ 3=15
72' 13+ 1+ 0=14
73) 12+ 2+ 0=I4
74) 13+ 0+ l=14
75t 6+ 6+ 4=16
76) 9+ 3+ 3=I5
77) 12+ l+ I=14
78) 11+ 3+ 0=14
79' 6+ 4+ 6=L6
g0) 10+ 3+ t=14
81) 1l+ I+ 2=14
82) 8+ 3+ 4=15
E3) 13+ 0+ 0=13
84) 13+ 0+ 0=13
85) Il+ 0+ 3=I4
86) 13+ 0+ 0=13
87) 6+ 2+ 8=16
E8) 13+ 0+ 0=I3
E9) LI+ 0+ 3=I4
90) 12+ l+ 0=13
91) I0+ I+ 3=14
92) 9+ 3+ 2=14
93) 12+ 1+ 0=13
94) 12+ 1+ 0=13
95) 3+ 7+ 6=16
96) 11+ 2+ 0=13
97) ll+ 2+ 0=13
98) Il+ 2+ 0=I3
99) E+ 4+ 2=L4

I00) 11+ I+ l=L3
I0L) LL+ l+ 1=13
102) 10+ 2+ 1=13
I03) 8+ 2+ 4=I4
104) 10+ 2+ 1=13
105) 10+ I+ 2=13
106) 7+ 3+ 4=L{l
107) 9+ 3+ 1=13
108) 12+ 0+ 0=12
109) 12+ 0+ 0=12
II0) 9+ 2+ 2=L3
11I) 12+ 0+ 0=I2
112) 9+ 2+ 2=13
113) I0+ 0+ 3=13
114) 6+ 4+ 4=L4
115) I1+ 1+ 0=I2
116) Il+ I+ 0=12
1I7) 6+ 7+ 0=13
1t8) 11+ 0+ 1=12
1I9) I0+ 2+ 0.12
I20) 11+ 0+ I=I2
12I) 7+ 0+ 7=Lq
L22) ll+ 0+ 1:12
123) 10+ 2+ 0=I2
L24) 5+ 4+ 5=L4
tzs) l0+ 2+ 0=12
L26r 10+ 1+ 1=12
127) 10+ l+ 1=12
IZA) 9+ 3+ 0=Iz
L29) 6+ 5+ 2=13
130) t0+ t+ 1=12
I31) 8+ 1+ 4=13
132) 5+ 3+ 6=14
133) 7+ 2+ 4=L3
134) 9+ ?+ L=Lz
135) g+ ?+ L=12

KERAVA 4?
HOLLOLA 40
LAHTI 42
IMATRA 45
HEINOLA 45
TöYSÄ 50
JOROINEN 50
ESPOO 49 4-2696
HELSINKI 27 6.2382
KUOPIO 49
srPoo 37 6-3964
VARKAUS 53 5-3770
NURMTJÄRVI 43
VANTAA 32
ALASTARO 45
HÄMEENLINNA4TN c1- L4O9
KOKKOLA 54
PIEKSÄMÄKI 49 6.3355
MYLLYKOSKI 36
HYVINKÄä 4I
SALO 49
SALO 46
HELSINKI 45
VANTAA 60
TAMPERE 24
VANTAA 38

6'.r733
6-4?44
4-3L76
6-3539

q-2L56
6- 1980ESPOO 36

JOENSUU 49
LAPPEENRANT44
TURKU 50 6-4443
TAMPERE 4I
JOUTSENO 52
PERNIö 35 4.14I8
HÄMEENKYRö 47
VANTAA 53 5.3792
LAPPEENRANT45
LOTMAA 52 4-2648

3'



SILLANPÄÄ JUHANI
KUTVONEN HANNU
ASKONEN VEIJO
PACKALEN PAUL
JUOPPERI MARKKU
KIVTOJA JAAKKO
HÄKKTNEN VEIJO
AHONEN ANTTI
PELTONIEMI SAULT
VALTONEN KALLE
LAAKSO PERTTI
TAHKOLA TAUNO
KöNINKI KART
VHLIMÄKI HEIKKI
VTSTI ARVO
KäRKKÄINEN MARTTT
TURTTAINEN PERTTI
SIPI KALERVO
KAUPPILA PENTTI
JETSONEN VOITTO
VIITASAARI JUSSI
ALHONNORO JUHA
LEHTTNEN PENTTT
HIMMANEN RET.JO
KAIVOLA JOUKO
MIETTINEN AAPO
LEIITONEN JAAKKO
I,IALMI PENTTI
LAAKSONEN TAPANI
HEINONEN MARKKU
KTNNUNEN TUOMO
VÄLIMÄKI PEKKA
PESOI{EN OLAVI
TOLVANEN JOUKO
HARJU AULIS
HÄKKINEN ILPO
KUOSIIANEN MARTTI
AHOHEN OLLI
PAKARINEN ATMO
TUOMAINEN AARRE
HÄMILÄINEN ARVO
SAARINEN I'IAURI
KÄRKKÄINEN ANNELI
KINNUNEN ESKO
SORSA KALEVI
LAHTINEN ANTTT
NIEMIKOSKI OLAVI
LUUKKANEN TIMO
KOISTTNEN .SEPPO

VTRKKI MATTI
LINDQVIST ANNELI
ELONSALO RAT},IO
NURMI ESKO
MÄNNIKKö OLAVT
PEHKONEN PAULI
RITANOTKO MARKKU
SOLA ISMO
ILMAVIRTA RISTO
LEHTO JUHANT
LINDGREN PEI{TTT
LANTTA TTMO
HARJULA JORMA
LAPPALAINEN LEO
II{ETSÄ AARNI
LAVONEN SEPPO
HYYRYNEN JOUKO
KYYRÄ REIJO
MARTTKAINEN LEEVI
HAVTA TAPANT
STPART JUHANI
LAMMINEH PENTTI
VAINIO AARNO
MÄKTTALO ],IIKA
HYTTINEN JUHANI
GRANNABBA GUY
ROVIO KARI
SAARINEN MARKKU
RAJASAARI MATTT
HÄMÄLÄINEN VESA
LEINO REIJO
ATTTOUÄKT RISTO
SUHONEN MAUNO
PÄRSSINEI{ JAAKKO
KIISKT OSMO
KÄÄRIÄINEN VILJO
OJALA AARNE
AUVTNEN RAIMO
LÄNGBACKA HARRY
STENVALL RAI}IO
LATVALA I.{ATTI

i6

HELSTNKT 47 6-3665
JOROTNEN 46 6-29A0
HELSTNKT 31
LOHJA 45
HELSINKT 44
HALTKKO 52 6-q7L4
HELSINKI 33
ESPOO 43
KOKKOLA 60
VANTAA 49 6-4959
YLöJÄRVT 45
KUUSAMO 51 6-4861
PIEKSÄMÄKI 57 5.5L94
TAMPERE 56
srPoo 37 6-3659
TAMPERE 39 6.3352
HÄMEENLINNA35

68- 37E43 ----666466656566xxrr R A390 Kt77
68- 32204 ----666456665666xxxx R A397 KITB
58- 30664 --466666656566- -xxrr R A06g Ktl44
68- 26360 --6666656555{44,rrrr R A303 Kl46
68- 23114 --6546656q66554------rrxr R A069 KO55
67- 5L234 ----666666466456*xxr R A373 Kt79
67- 24359 --666666646645--*rrr R A3O4 Kt35
67- 22072 --5666545545465-*xxx R A326 Kt62
66- 59929 ----66666666666-xxrr R A369 K165
66- 55088 -66666--66-666-6xrrr R AZI9 Kt66
66- 54973 --6666666666---6-----rrrr R A05t K037
66- 52814 ----6666666-6666xxxx R A370 K180
66- 50438 -----66656666666xrxr R A421 K181
66- 46738 ----66666666666------rxxr R AtZg K063
65- 42038 -----66666656566r*xx R A426 K183
66- 34635 -----56666666666rrrr R A430 K185
66- 346L6 -----666654654455-4--rrrr R AZ0Z Kl15
66- 31028 --5466654546464-x*xx R A318 KI59
66- 28833 56645(r{+43511644- -rx*r R AO3B K04E
55- 57t75 ---6566666666---6----rrrr R AO95 Kl08
65- 57046 ----66-666666566xxrr R A416 Kl89
65- 53136 ----56666666565--r---rx*r R A14t KO6E
65- 5226L 66666666665--- --rxrr R AO02 Kooz
65- 459L6 -6646565544554- -xrrx R A047 K046
65- 42950 -----6664554q44665---rrrr R A2t0 KIZO
65- 42849 -----56666666665xxxr R A434 Kt90
65- 39211 66566665666--- --rrxx R AO21 K016
65- 37607 -4465544----44444445-xxrx R A068 K16E
65- L9428 ----4-6544--56466555-rxrr R A357 Kt69
64- 48180 -----66466666666xrrr R A438 K19I
64- 44135 56666656666--- --rrrr R AOZ0 K0Z2
64- 42482 ----66666666664------xrrr R AI3S K064
64- 38256 ---666664-566454xxrr R A339 K184
64- 37L43 ---6566666654-4-4----xrrr R A095 K084
64- 27L84 --66666666664---rrrr R A302 KI27
64- 237t5 -66666664--4-554xxxr R A242 KI88
64- 20996 -'---6665666666-4----rrrr R At94 KO88
63- 40538 -----66666666645-----xx*r R At82 K095
63- 39992 ----655654566654**rr R A412 K192
6?: 53697 ----4666666666q------xrrr R At47 K07B
62- 43180 ----466564465556rxxr R A4tl KI93
62- 4LL25 --66---585566665rxrr R A44t KI94
52- 33327 -----55664666566xxxr R A444 KI95
62- 30572 -6564564q44455- -rrrr R A049 KOsB
62- 28q33 --66646666556---rrnr R A3t4 Kt35
6?- 27425 -----6-54656--66656--xxxx R A265 Kt6062- 26L?5 ---4645554455546x*rx R A399 KI96
62- 25570 --5-465665664q----5--rrrr R AIIO Kt6t51- (0360 ---66666565564--xrrr R A337 Kl6361- 36880 ----665655448465xxrr R A396 KtgZ6t- 29465 -56566665564-- --rrxr R A046 K0346I- 26034 -----56665566664xxrr R A44O Kt98
6L- 24367 ---4444555555555rxrr R A4I4 K19961- 16867 5--5666665466- --xrrr R A064 K047
60- 5L407 -----66666666-66rxrr R A417 K2o060- 47584 -6666666666xxxx R A454 KZ0l60- 4742L ----6666666666- -rrxr R At16 KO6I60- 43269 --666666645--45-rxxx R A275 KI8260- 43047 ----655454544656xxxx R A423 K20260- 37680 ---566666444q-44-----rrrr R A0Z9 KI0460- 37564 --45656656656---xrrx R A3AI K14r60- 374L7 -----66656656446xxrr R A435 K203
60- 36782 -----45665666664xxxr R A44Z KZO460- 34693 -6666666666-----xxxr R A232 K105
60- 3264L ---6666666666- --rrrx R A088 Ko5o60- 29655 ---56666655554- -xrrr R A089 K066
50- 29365 -----66666554646x*xr R A431 K2o5
60- 28509 --4555444445655-xxxr R AB66 KlB6
60- 28191 -----55646555666xrrr R A447 K206
60- 27703 -6666666666-----rxxr R A238 K1OT
60- 26321 --454545q445-546xxrr R A365 KZoZ
60- 23956 -5-66--66655645-rrrr R A386 K187
59- 44745 ------6666656666-----rrrx R AZZI
59- 41509 66-66666566--- --rrrr R A036
59- 38902 -----66666544466xrrx R A42Z
59- 35450 ---6656666----665,---rrrx R A0B0
59- 34316 -6544-5-44644445xxxx R A403
59- 32572 -6666666566rrrx R A462
59- 31152 -666665666-6----rrrr R AZ33
59- 27378 --6666665-666- --rrrr R A056
59- 26495 ---65666656---444----rrrr R AO92
58- 42996 ----6666q--66666xxrr R A467
58- 41755 ----6654456-5566xxxr R A42O
5E- 39605 -4666665666rrrx R A468
5E- 38704 -6664666666xxxx R A470
58- 33587 --65666565-544- -rrrr R AO6t
58- 30953 -----66655466455xxrr R A443
58- 27305 --454455644454-4xxu R A358
58- 26870 -----44456656666rrxx R A474
57- 432L2 -----665654566-6xrrx R A4l8

136 )
137 )
138 )

139 )

140)
141)
L42)
143 )

L44)
145 )
146 )
L47 )
I48 )
L49t
150 )
151 )
152 )
I53 )
I54 )
155 )
156 )
157 )
158 )
159 )
160 )
161 )
t62'
163 )
164)
165 )
166 )
167 )
168 )
169 )
170 )
171 )
L72)
173 )
L74)
I75 )
L76)
L77 )
178 )
L79'
180 )
181 )

182)
183 )
184 )
I85 )
186 )
187 )
188 )
189 )
190 )
191 )
L92t
193 )
194 )
195 )
196)
L97 )

198 )
199 )
200 )
201 )
202)
203 )
204'
205)
206'
207 )
208 )
209)
210 )
21I )
2L2'
2L3)
2L4)
215 )
216 )
2L7 )
218 )
2L9)
220r
22tl
2??'
223)
224)
225t

9+ 2+ L=L?
9+ 2+ l=I2
9+ 2+ l=Lz
6+ 4+ 3=13
6+ 4+ 3=13
9+ L+ 2=L2
9+ L+ 2=L2
5+ 5+ 3=13

ll+ 0+ 0=11
11+ 0+ 0=Il
ll+ 0+ 0=11
1l+ 0+ 0=ll
1l+ 0+ 0=11
Il+ g+ g=1t
11+ 0+ 0=11
11+ 0+ 0=Il
5+ 4+ 4=I3
6+ 2+ 5=13
3+ 4+ 7=L4

10+ l+ 0=lI
10+ l+ o=tl
10+ 1+ 0=11
10+ t+ o=tl
4+ 5+ 4=L3
5+ 3+ 5=13

I0+ 1+ 0=Il
l0+ 1+ 0=11
1+ 3+ll.15
4+ 5+ 4=13

10+ 0+ 1=11
9+ 2+ 0=Il

l0+ 0+ 1=11
7+ 2+ 3=L2
7+ 2+ 3=L2

10+ 0+ I=lt
7+ 2+ 3=L2

10+ 0+ l=I1
9+ 1+ 1=ll
5+ 5+ 2=I2
9+ 0+ 2=1I
5+ 4+ 3=12
7+ 4+ 0=11
8+ 2+ l=11
3+ 4+ 6=13
E+ 2+ 1=1I
8+ 2+ 1=11
2+ 6+ 5=13
5+ 4+ 3=12
7+ 3+ 1=11
4+ 5+ 3=12
7+ 3+ l=11
7+ 3+ I=II
0+ 9+ 4=13
7+ 3+ 1=1I

10+ 0+ 0=10
10+ 0+ 0=10
10+ 0+ 0=10
7+ 2+ z=LL
4+ 4+ 4=L2
6+ 0+ 6=12
6+ 4+ 1=11
7+ 2+ z=Ll
7+ 2+ z=LL

10+ 0+ 0=10
l0+ 0+ 0=10
6+ 4+ 1=11
7+ 2+ z=LL
1+ 6+ 6=13
5+ 4+ I=11

l0+ 0+ 0=10
2+ q+ 7=L3
6+ 4+ 1=II
9+ l+ 0=10
9+ I+ 0=10
7+ 1+ 3=ll
9+ l+ 0=I0
2+ 3+ 8=13
9+ 1+ 0=I0
9+ l+ 0=10
9+ I+ 0=10
7+ 1+ 3=11
9+ 0+ 1=10
5+ 4+ 2=1I
9+ 0+ I=10
9+ 0+ I=10
5+ 4+ z=Ll
5+ 4+ 2=11
1+ 4+ 8=X3
6+ 2+ 3=11
8+ I+ I=10

HELSINKI 26
VALKEAKOSKI53
HIMANKA 45 6-5348
MIKKELT 51
SYSMÄ q5
VANTAA 40
JOUTSENO 51
KUOPTO 35 5-4100
JOUTSENO 47
VIROLAHTI 36
RAISIO 45
LAHTr 45 6-4460
KERIMÄKI 43
TURKU 57
HELSTNKI 35 4.2L05
TUUSULA 39
JALASJÄRVI 4O
HÄMEENLINNA4O 4.1889
TAMPERE 35
NURMTJÄRVI 46
HEINOLA 50 4.2728
VARKAUS 42
HELSINKI 39 6.432L
RTIHIMÄKI 46 6.3766
TAMPERE 39N 5.3424
ESPOO 45
VANTAA 32
TAMPERE 33
TUUSULA 36 6-26t6
SAVONLINNA 46
VANTAA 55
HELSINKI 4L 5.3I35
HELSINKI 54N
KIRKKONUMMI3O 4-L894
PöYTYA 36 5-23A7

TURKU cr6

}IELSINKI 20
KUOPTO 53
TURKU 53
NAANTALI 62
HÄMEENLINNA49
TURKU 48

LAHTI
MUURLA

TAMPERE 40
HELSINKI 50
JYVÄSKYLÄ 44 6.4006
rrsALMr 32 4-2344
LAPPEENRANT4I
HELSINKT 34
TURKU 40
HAMEENLINNA46 6.3279

6-5286
6-4929

6-4370

39
37 5-?205

VALKEALA 38
HÄMEENLINNA42 6.2779
JANAKKALA 36
TAMPERE 57
KERAVA 45
KRUUNUPYY 44 5.4L59
KANGASALA 45
TAMPERE 48 5-2510
HALIKKO 43 6-3484
KOUVOLA 47
JYVÄSKYLÄ 5I
ESPOO 47
HELSTNKI 52 6-4823
.JANAKKALA 5I 6-4380
SoMERO 42 6-4208
HATTULA 46 6.4485
RENKO 44
IMATRA 52 5.2598
KRUUNUPYY 50 (r-L?,22
TUUSULA 37 6.?827
SEINÄ.JOKI 4L 6.4348
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CLAS
1Glrr HAR.RI
ilMAJIIIEN VOITTO
5tÅlNEH SIMO
[]!l:fåCKA KRISTER
I|.EIA; ERNST
MITEN KARI
I/.|MilEN KARI
IIII|TINEH MARKKU
ITITALO REINO
1IITTTTELGREN RAIMO
II''"ALAINEN HANNU
fTTffiS JOUKO
reULA ALPO
IT.IXINEN HANNU
nUiIKUlilPU LEO
IILOYIRTA VILHO
IBTYUilEN PERTTI
|IiTöilEN SEPPO

'IGITKINEN ESKO
nIXOIIEN HARTTI
YIXPARI MATTI
TTRJAT{NE PENTTT
ilTYIA.KINNALA HELE
IFTOKKA TUOMO
SERG .IUHANI
]iHDESMAKT VELI.M
IJR}IT SEPPO
V€SA PAULT
IAIIIIII{EN MAUNO
PEKKO}IEN PEKKA
TITH ESKO
TPIVOLA MIKKO
TAilTTU MATTI
IUJANSUU OLLI
YAIHIO HATTT
IIARTENSON.NUM RUUT
9EIPPOLA VEIKKO
VIITASAARI TOMMI
T.OSET{QVIST KALERVO
SAXDVIK HANS
.PKINEN ERKKI
AN.O HATTI
XAIHULAINEN MARTTI
RUTANEN MATTI
JIXKÄ ERKKT
IIIIONEN PAAVO
PAPPINEN HANNU
(ILPI KALEVI
AUTIO MARKKU
fIiiIJER MARKKU
fIARJU VEIKKO
OJALA EERO
PIIROINEN HEIKKI
SALONEN MATTI
I.UOIIIA ERKKI
SLOTTE STAFFAN
RUOHOMAA HANNU
XUHI,IONEN MAUNO
FAGERHOLM HENRIK
HTXTSANEN LAURI
T0LI,IUNEN ARI
YLINEN RAIMO
SOINI MATTI
LAAKSONEN AUVO
HAARALA TII,IO
SEITSONEN HANNU
LEHTONEN HEIKKI
LAUKKANEN MIRJAMI
POHJOLA ILPO
HEKKALA TIMO
TUNTURT JARI
HURI"IERINTA HANNU
LEHTO OLLT
AITTOLA EERO
I{YRSKYLÄ PEKKA
KULI'IALA MATTI
TYLLILÄ TEUVO
VANNINEN I.IERJA
SOTIKOV PENTTI
PUNTILA OLLI
HEIKKILÄ OLAVI
SAARINEN SEPPO
TYRISEVÄ VEIKKO
FR.ISK HELMER
ANTIKAINEN MAURX
TEIR HENRIK
RöYTIö RAIMO
SAVTOJA ERKKI
VIRTANEN TEUVO

KAUNIAINEN 48
LAPPEENRANT4S
HELSINKI 43
TAMPERE 38
KRUUNUPYY 52
HELSINKI 49
IMATRA 43
LIPERI 52
KEURUU q9
PYHTÄÄ 45
IMATRA 46
HELSINKT 49
VANTAA 50
TUUSULA 56
SIILINJÄRVT49
ESPOO 35

MUSTASAARI 6O
KEURUU rr9
LAHTI q5
ORIMATTILA 34
TURKU 67N
HALTKKO 47
TURKU q3
SETNÄJOKI 6O
SALO 46
SYSMA 47
HOLLOLA 48

SALO
TURKU
ESPOO

ESPOO
VANTAA
LTPERI
ESPOO

6-4506

4-2220

4-2L63
4-2LL2
5-2949
6-3824
4-30 L5
6-4648

4-25L3
4-2562

5- r750
4-L499
6-48L4
6-4E49
6-4224

(t-2508

6-2856
5- 1358
6-4906
4-3309

6-4035

6-2352
4-302L

5-3399
5-2813

4-3677

6-4600
6-3768

5-2578

2?61 7+
227) E+
228, 6+
229) 6+
230) 1+
23I) 7+
232) 6+
233) 5+
23q) 6'+
235) 6+
236) 4+
237) 6+
238) 7+
239, 5+
240) 7+
24Lr 3+
242) 3+
243' 6+
244) 9+
245) 9+
246) 9+
247) 9+
248) 6+
249) 6+
250) 9+
25I) 0+
252) 8+
253) 6+
254) 8+
255' 8+
256) 4+
257) 5+
25E) 8+
259) 8+
260 ) 7+
26L) 7+
262) 3+
263) 5+
264) 7+
265) 7+
266) 7+
267 ) 6+
268) 4+
269) 6+
270) 4+
27L) 4+
272' 5+
273) 5+
274) 3+
275) 8+
276) 8+
277 ) 8+
278) 8+
279) 6+
280) 8+
281) I+
282) 7+
283) 7+
284) 3+
285) 7+
286) 1+
287) 4+
zE8) 3+
289) 7+
290) 7+
29L) 6+
292t 3+
293) 6+
294) 7+
295) 6+
296) 6+
297 ) 6+
29E) 5+
299' 4+
300) 6+
301 ) 6+
302) 4+
303) I+
304) 2+
305) 5+
306) 6+
307) 5+
308) 3+
309) 3+
310) 5+
3I1 ) 5+
312) 5+
313 ) 6+
314) 0+
315) 5+

3+ 0=I0
I+ l=10
1+ 4=11
l+ 4=11
6+ 5=I2
2+ I=10
0+ 5=11
2+ q=LI
4+ 0=10
4+ 0=10
3+ 4=Il
3+ 1=10
I+ 2=10
1+ 5=1I
1+ 2=10
5+ 3=l.t
5+ 3=11
3+ 1=10
0+0=9
0+g=9
0+0=9
0+0=9
2+ l=19
2+ 2=L0
0+0=9
6+ 6112
1+0=9
1+ 3=10
l+0=9
1+0=9
1+ 6:11
3+ 2=10
0+1=9
0+1=9
2+O=9
2+O=9
2+ 6=1I
2+ 3=L0
1+1=9
1+1=9
1+I=9
3+0=9
3+ 3=10
3+0=9
3+ 3=10
2+ {+=lO
3+1=9
3+1=9
3+ 4=10
0+ 0= 8
0+ Q= 6
0+0=8
0+0=8
0+3=9
0+Q=g
6+ 3=10
I+0=8
L+0=I
5+1=9
1+ g= 3
5+ 4=I0
3+l=9
5+1=9
0+I=8
0+1=8
2+0=8
4+2=9
2+0:8
0+I=8
2+0=8
2*0=8
1+1=8
3+0=8
l+4=9
I+l=8
1+I=8
L+4=9
3+ 6=10
5+l=9
2+l=8
0+2=g
2+I=8
2+4=9
2+ {a= 9
2+1=6
2+1=8
2+1=8
0+2=8
3+ 7=10
I+2=8

30
59
52

44
45
53
48

57- 39952 -5566665666rrxx R A469
57- 39742 --666666664---5-rrrr R A282
57- 324Oq --666656644-44--xrrr R A307
57- 31901 --- --6666566444qx*tt R A435
56- 43903 '-4555655445q4--rx*r R A334
56- 40559 4556666666---- --xxxr R A032
56- 37200 ----6666654444-4xxxr R A377
56- 3L742 -----66666444554xrrx R A429
56- 30959 -6556666565rxrr R A473
56- 30343 -5556565666rxxx R A477
55- 40736 ----565656644-44**xr R A392
55- 40340 -6566646556rrxr R A476
55- 36864 -(1456666666-----xrrr R A271
55- 33319 -----64644566544txxx R A461
55- 31439 -----6-466666654rrxr R A472
55- 30384 -----5644-554--66-55-r*xr R A3I7
55- 28926 ----54-656645455xxrr R A446
55- 20975 -6665665654xxxx R A465
54- 4L200 ----6-6666666--6rxrr R A4I9
54- 40899 --666666666xxrx R A485
54- 38210 --666666665rxrr R A487
54- 32623 --666666666--- --rrrr R A053
54- 3L27O -6665646554rrxx R A460
54- 264L3 -----4566665466-rur R A439
54- 24679 --666666566xxxx R A491
54- 15915 -44544---4455555rxxx R A475
53- 41960 --666656666xxxx R A494
53- 4L207 -666665(+464xrxx R A455
53- 37696 566666-666---- --rrrr R A019
53- 32870 --665656666xxxx R A495
53- 20508 --5564q66444-4--rrrr R A330
53- 18255 -----54-56566646xxrx R A482
52- 4L7O3 --666666664rrxx R A484
5?- 37255 ----666666664- --rrrr R Al30
52- 3061I -----66-56-66665xrxx R A496
52- 27363 --666656565rrrr R A497
5?- 20146 -44--456-664454-xxxr R A437
52- 10910 4464666565---- --rrrr R A040
5L- 427L9 --566666664rxu R A493
5I- 39812 --656666646-----xrrr R A306
51- 39042 ----66666564-6--rrxr R A371
5I- 35610 ----6665666--55------rrrr R A143
5I- 35707 -5544554666xrxr R A498
5L- 28771 --556566666xxxx R A500
51- 19890 5646546546---- --r**r R A037
50- 237L9 6664- -64----5445xxxx R A325
49- 36575 -656665654---- --xrxx R A043
49- 36061 ----656664555---rrrx R A393
49- 23L43 -4-6546456-5--4-xxrx R A355
48- 38063 --66666-666-----rrrr R A276
48- 37070 -66666666--***r R A453
48- 367L7 ----66666666-- --*rrr R AII5
48- 33634 -----66-6----66-6-66-xxrr R A4Zz
48- 31413 -----566666444--rrrr R A4?5
4E- 25996 ---66666656xxrx R A515
48- L9026 --465-555545------4--rxrr R Al39
47- 32072 ----66666665-- --rxrr R AtZ4
47- 31550 --656-66666rrrr R A5I9
47- 31310 -----5566556-54------rrxx R A2tl
47- 3LL24 ---56666666xrrr R A5Z0
47- ?7789 -4455645545xxrr R A499
47- 27696 -5-66645546xxxx R A504
47- 17361 --665554565-----xxxx R A33Z
46- 37730 ----666666-6c+- --rlxx R AII4
46- 36296 ---566-66--66--4xxxx R A372
46- 35L25 --66665566------rxxr R A3I0
46- 33666 --45556--54--56-*xrx R A4I0
46- 3324L ---66566656xxrx R A518
46- 32039 --66466666------rrrr R A312
46- 28764 ---66665665xxxx R A52t
46- 257L3 ---65666665xxrr R A522
45- 39838 ----6---4-----566-666xxxx R A528
45- 31969 5556666-6 --*rrr R A029
45- 28980 -66465644q------*rrr R A26I
45- 28920 ----664-66665- --rxxx R A200
45- 24671 --66666654----'-rxrr R A297
45- 21L96 --454464666xxxx R A529
45- L3439 ---5644545444---rrrr R A401.
45- 12558 ----546556545---rrrfr R A415
44- 38049 -----456656---66-----rrrr R A208
44- 30563 --6-6666644--- --rrrr R A074
44- 26929 -66566645--rrrr R A464
44- 25L44 ---66655{r44cr-- --rrrr R Al07
(+4- 24505 -----565654444- -rrrr R A2t2
q4- 240L2 ---66666554--' --rrrr R A086
44- 240LL --46666556------rrrr R A323
44- 20948 --66666545------rrrr R A300
44- 19873 66566644- --r*xr R A015
43- 33350 -----444445-5544**rr R A510
43- 32590 ----66656644-- --rnrr R AI42

KANKAANPÄÄ 63
LOTMAA 35
HELSINKI 5IN
LAMMI 16
HIMANKA 68
TUUSULA 4I
KRUUNUPYY 5I
KIRKKONUMMI44
HÄMEENLINNA4S
KUOPIO 56
ESPOO 3I
TAMPERE 34
SULKAVA 47
KARTTULA 53
HÄMEENLINNA55
MYLLYKOSKI 47
LAPPEEHRANT4T
HELSINKI 38
KERAVA 40
LIPERI 5I
HYVINKÄÄ 48 6.3729
HYVINKÄÄ 4L
ESPOO
PORI

48q9 6-4386
MIKKELI 46
KAUNIAINEN 48 6.4190
HALIKKO 35 5-2379
HYVTNKAA 53 6-3839
ESPOO 43
PORVOO 49
RAISTO 38 4-3103
TOIJALA 52
KERAVA q4
HÄMEENLINNA54 6.4845
LAPPEENRANTsON
JOENSUU 62 5-2876
ULVILA 41 5-?376
HÄMEENLINNA66 6.5732
ESPOO 48
KANGASALA 40
LOHJA 42
HELSINKI 46
TUUSULA 41 6.3087
TUUSULA 30
HYVINKÄÄ 53N
TAMPERE 50
ESPOO
LAVIA
ESpOO

39
44
47

LAPPEENRANTST
ESPOO q5
HELSINKI 48
KAUNIAINEN 44
VANTAA 35
ILMAJOKI 46 4.3L06
PORVOO 49

j7



TYYNELÄ VEIKKO
KINNARINEN MATTI
LINDEMAN OSMO
RITAKORPI TIINA
LAHTEENMÄKI ESKO
THALAINEN JUKKA
AFIONEN LASSE
HÄMÄLÄINEN JUHA
KYTTÄLÄ RISTO
SALONEN KALEVI
KUNTTU PAULT
KARJALAINEN MARTTI
LAITAKART ILPO
FAGERHOLM KARI
NIIKKULA MATTI
RANTA ERKKI
JALONEN ANTTI
MöRÄ.LEINO ANNELI
AHONEN JARI
KARVONEN RAIMO
MÄKI KALEVI
HAVIA SAMULI
VTITANEN JUKKA
KOSTIATNEN AATOS
RUOHOMAA SIRPA
MANNEVUO PERTTT
JUSSTLA PEKKA
KIRJALA JUHA
LEHTONEN MIKA
MÄKELÄ MARKKU
TKONEN AIMO
VIITASAARI ARTO
FORSSELL EERO
PENTTINEN JAAKKO
RAHKONEN ERKKI
KUUSINIEMI TIARRI
STHVONEN REIJO
I.IATTILA HEIKKI
SALONEN MARITA
LITJA ESA
ANTIKAINEN TAPIO
NYMAN FRANK
TUOMAALA JUHANT
HATAVARA ESKO
WIDING MARTTI
RANTANEN PAULI
RINNE TIMO
KALTIO MARKKU
PöNTINEN.OSSI
VIITANEN JUHANI
LA}ITONEN KARI
SAINTO SVEN
VOUTILAINEN ESKO
SANTANEN ENSIO
JOHANSSON RAULI
PALO PERTTI
RUONAMAA OLLI
PITPPONEN MAUNO
VIINXKKA MATTI
PAKARINEN PENTTI
KYTTÄLÄ PERTTT
VALKETNEN MATTT
HEIMONEN JORMA
WALLENIUS PENTTI
KOSKI ONNI
UTMONEN TEUVO
HEISKANEN LAURI
KTISKI EIRA
LINDEMAN GUNNEL
SIHVO PAULI
MALJANEN REIJO
ETELÄ]'|ÄKI KEIJO
TOIVOLA ANTTI
LINDHOLM ESA
VESTOLA ARJA
MAKKONEN ESA
TURUNEN KARI
VÄISÄNEN VESA
FRISK ANTTI
LEHTINEN TEUVO
MöRSKY REIJO
HYTTINEN JOUKO
KÄÄPÄ LASSE
HÄNNTNEN JUKKA
KOKKO SEPPO
POHJONEN JUHA
RANTA JOUKO
VEPSÄLÄINEN ARTO
SELANEN JOUKO
PIRHONEN RAIMO

3E

SAVONLINNA 52
LIPERI 52
HELSINKI 4L
KANKAANPÄÄ 53N
TKAALTNEN 46
ESPOO 52 5-4922
JANAKKALA 47
SAVONLINNA 55
ESPOO 47
HAMEENLINNA46
LOHJA 36 6-4362
HÄMEENLINNA49 6.5152
ALAVUS 51
KERAVA 59
HÄMEENLINNA44
TöYSÄ 33
HYVINKÄÄ 36 4.2044
JYVÄSKYLÄ 56N
ESPOO 63 6-5662
SoMERO 44 5-409I
ESPOO
TURKU

ESPOO 4l
KIRKKONUI,IMI2T
ORTMAT1TILA 48 5.5270
RAISIO 54
sErNÄJOKr 54 6-5090
KUUSANKOSKISO 6.4874
TMATRA 55 6-4640
JOUTSE|NO 46
KUHI{OTNEN 57
FORSSA 48 q-26L8
ltYvlNrfiÄ 61

PORI 4L 6-3637
SAVONLINNA 4()
PORr 5lN 6-3813
RATSTO 47 6-3415
KEURUU 50 5.27L4
NURMO 65 6-5595
TUUSULA 69 6-5156
HYVTNKÄÄ 50
TUUSULA 43
KOKKOLA 62
KEURUU 49 6-4456
MANTYHARJU 60 4-2889
VALKEALA 48
KANKAANPÄÄ 67 6.4L57
HELSINKI 39
TUUSULA 47
HYVTNKÄÄ 5ON 5-2151
VTHTI 54
HELSINKI 53
KOKKOLA 60
KOKKOLA 54 6-4900
TAMPERE 46
HELSINKI 4L
HAUHO 1 Sq 6-4qL3
HELSINKI 66 5.3569
KANGASALA 49
HIRVENSALMI52
VANTAA 45
MÄNTYHARJU 44
ESPOO 40
SIILTNJÄRVT46
HELSINKT 26
KAJAANT 51
LAHTI 56 6.265L
ROVANIEMI 42
KUHMO 30
VAASA 40
HELSINKI 24
KfRKKONUI'IMI50
HEINOLA 45
KANGASALA 54
KAARINA 43
LOHJA 52 4-3001
HELSINKI 47
P9RVOO 36
soMERd 44N 5-2699
HELSINKT 42N
JUANKOSKT 37
HELSINKI 52 5-4426
TOHOLAMPI 65 6.5409
LTPERI 61
KOKKOLA 4A
ARTJÄR]VI 6IN
VANTAA 49
KERAVA 60 4-2556

43- 297L3 ----6666654-4- --r*x* R At26
43- 24L92 -----56654544q--r*rr R A45Z
43- L6779 -6544444444-----rxrx R A3gt
43- 15195 --5666664---4---rrrx R A309
43- 11606 --5---44656454 --rrrr R A247
42- 33LI9 -- --6666666xrxr R A537
42- 3094L -----6665666-- --xxrr R A175
42- 30859 --666666-----6--rxr* R AZB3
42- 304?4 --6666666 --rrxx R A05Z
42- 29579 -65565645 --rrxx.R A260
42- 29294 ---6-666666xxxx R A5S9
42- 29095 ----6666666rrrr R A540
42- ?'E858 -----6666644-4--rrrr R A4Z4
42- 28404 --44466666-rxxr R A5I3
42- ?6963 4--445444544-- --rrxr R Al5Z
42- 24L85 ----6666666-----rrrr R AS78
42- L6644 ---66664554xxxr R AE3O
42- 16535 ----6644-6466- --rxrr R A243
41- 35134 ----5-----666666xxxx R A546
4L- 32570 --66-6666-5xxxr R A509
4l- 27740 ----5666565--- --rxrr R AI23
4l- 26L49 -6666665---rr*r R A457ql- zcrgLg ----5666666rrxx R A547
4l- 24905 ---56665454--- --rrrr R A106
4L- 22875 --666--5666xxxx R A54B
4L- 21897 --666665--6rxrr R A49O
4L- 21716 ---45664565rxxx R A544
40- 33E0I -666-4--666xxxx R A5E0
40- 31997 ----6466666xxxx R A551
40- 3L3qZ --666666------4-xrrx R AZ77
40- 28987 ---66666-6------4----rrxr R A076
40- 28236 ----- --6666564--*rrr R A486
40- 27334 ----5666656rrrr R A552
40- 25A72 ---66546454xxxx R A533
40- 25202 -----666666---4------xrrr R A1A6
40- 25056 -6-64-6-666rxxx R A553
40- 19651 -----66455464- --xxxx R A256
40- 18448 ---646--455-55- -rrrr R AZ3T
40- L4636 ---64655545xxxx R A535
40- 14240 --46565464-rrxx R A516
40- 13436 ---6666664------rrrr R A346
39- 32018 ---6646665-rrxx R AsZs
39- 28985 ----6664$66rxxr R A555
39- 28092 ----5666664--- --rr*r R AI44
39- 27820 ---6666654------rrxr R A336
39- 27LOZ ----6555666rrrr R A556
39- 27OO3 ---666664-5xxrr R A5tl
39- 26938 -----6665664-- --rx*r R A196
39- 26422 ---665666----4--r*rr R A34B
39- 25497 --6666645 --x*rr R A286
39- 23362 ---6666654---- --xrxx R A08I
39- 21472 ----656656---5- -xxx* R AI55
39- 20030 -5665655- --*xrx R A255
39- I97OZ ---5q446664--- --rx*r R At4S
39- 16317 --64-564554-----r*** R A3Az
39- L3772 ---55-65666rxxx R A560
39- 13465 -6655665- --rrrx R A257
39- 11833 -----6666555-- --rrrr R Az0Z
39- 8820 ------6666654-- -rrrr R AZ48
39- 7070 -5666--565- -----rrrr R A099
38- 27111 --5654666- -rrrr R A067
38- 2544L ----6666644--- --rrrr R AIZ5
38- 2523L --655565-6-xrxx R A50S
38- 24857 ---6646466---- --rrrr R AI04
38- 23968 -6-----q6455--44xxxx R A4BE
38- 23426 -5666654- --xrxr R AZS4
38- 22LTL ---6666644^--- --xxxr R A0E4
38- 16811 ----6565646rrxx R A564
38- I1739 --54555554------rrrx R A356
38- 10820 4--66646-6---- --rrrr R A0Z0
37- 31163 ----4664-4---445xxxx R A56I
37- 30092 ---6544-666rrxx R A565
37- 28618 -----466645--6--rrrr R A450
37- 24695 ---4456656-xxxx R A532
37- 24398 -----466-6465---rrxr R A479
37- 22L59 ----6666544-----rrrr R A39S
37- 21859 ----6466654xxxr R A558
37- 19830 -6655665- --rrrr R A267
37- 13928 6666544- ---rrrr R AoSt
36- 31246 ----66-6666rxxr R A56Z
36- 29602 ---666666-rrrr R A536
36- 29371 -----666666xxxx R A568
36- 2760q -----666666rxxx R A5Z0
36- 27076 ---6-6q6446xxxx R A57t
36- 24745 --666666- --rrxx R A2E5
36- 24730 -----666666--- --rrr* R A181
36- 23474 ----6664464xrrx R A562
35- 2L776 --5546664 --rrrr R A322
35- 2L7Oq -----666666rrrx R A573
36- 21578 --65445444------nrxx R AS59

46
65

316) 5+ 1+ 2= 8
3I7) 2+ 3+ 4= I
31E) 1+ t+ 8=10
319) 5+ 1+ 2= g
320 ) 2+ 3+ r+= 9
321) 7+ 0+ 0: 7
322' 7+ 0+ 0= 7
323) 7+ 0+ 0= 7
324) 7+ 0+ 0= 7
325) 3+ 4+ 1= I
326) 7+ 0+ 0= 7
327) 7+ 0+ 0= 7
328) 5+ 0+ 3= I
329) 5+ 0+ 3= g
330) 0+ 2+ t=lQ
331) 7+ 0+ 0= 7
332) 4+ 2+ 2= 8
333) 5+ 0+ 3= E
334) 6+ 1+ 0= 7
335) 6+ l+ 0= 7
336) 6+ 1+ g= 7
337) 6+ 1+ 0= 7
338) 6+ 1+ 0= 7
339) 3+ 3+ 2= E
340) 6+ I+ 0= 7
341) 6+ 1+ 0= 7
342,. 3+ 3+ 2= 8
343) 6+ 0+ 1= 7
344' 6+ 0+ 1= 7
345) 6+ 0+ 1= 7
346) 6+ 0+ I= 7
347) 6+ 0+ l= 7
348' 5+ 2+ 0= 7
349) 3+ 2+ 3= g
350) 6+ 0+ 1= 7
351) 5+ 0+ L= 7
352' 3+ 2+ 3= 8
353) 2+ 4+ 2= I
354) 2+ 4+ 2= I
355) 3+ 2+ 3= 8
356) 6+ 0+ l: 7
357) 5+ 1+ l= 7
358) 5+ I+ t= 7
359) 5+ 1+ I= 7
360) 5+ 1+ 1= 7
361) 4+ 3+ 0= 7
362) 5+ I+ 1= 7
353) 5+ 1+ 1= 7
364) 5+ 1+ I= 7
365) 5+ 1+ 1= 7
366) 5+ 1+ 1= 7
367) 4+ 3+ 0= 7
36E) 4+ 3+ 0= 7
369) 3+ 1+ 4= 8
370) 2+ 3+ 3= I
37I) 4+ 3+ O= 7
372) 4+ 3+ 0= 7
373) 4+ 3+ 0= 7
374) 5+ 1+ 1= 7
375) 4+ t+ != 7
376, 4+ 2+ L= 7
377) 5+ 0+ 2= 7
378) 3+ 4+ 0= 7
379) 5+ O+ 2= 7
380) 2+ 2+ 4= I
sEI) 4+ 2+ L= 7
382) 5+ O+ 2= 7
383) 4+ 2+ L= 7
384) 0+ 6+ 2. I
385) 5+ 0+ 2. 7
386) 2+ 1+ 5= I
387) 4+ l+ 2= 7
388) 4+ L+ 2= 7
389) 4+ L+ 2= 7
390) 4+ L+ 2= 7
391) 4+ I+ 2= 7
392) 4+ L+ 2= 7
393) 3+ 3+ 1= 7
394) 4+ L+ 2= 7
395) 6+ 0+ 0= 6
396) 6+ 0+ 0= 6
397) 6+ 0+ 0= 6
398) 6+ 0+ 0= 6
399) 4+ 0+ 3= 7
400) 6+ 0+ 0= 6
401,) 6+ 0+ 0= 6
402' 4+ 0+ 3= 7
403) 3+ 2+ 2= 7
4O4' 6+ 0+ 0= 6
405) I+ 2+ 5= 8

LAVIA
ESPOO

55 6-3306
53



mnTO !'TARTTI
. EII HELGE
IITITEN PENTTI
f,MIilEN AIRI
I:E;AINEN JOUKO
tEttl^ ARTo
lIrsALO OSSI
r:lxEll JouKo
TIIOTEN PIRJO
GITIEN EERO
:A ERKKI
XU}IEN ARI
trOLAINEN TOUKO

ETAIIEI{ EERO
]n|Eil KEIJO
TIIITAINEN PENTTI
rt{rA|{EN YRJö
I.EIf,ONEN ARI.MATTI
röFSTRöI'I ]IIARTIN
]NSTA BöRJE
TCIKASALO PEKKA
II'TII{EN KARI
IALLIO ITIAURI
I$DYIK STIG
OL.rOl,lEN PENTTI J
STISXOI{EN JUHANT
ICIKKINEN JUSSI
ITilTA I,IARKETTA
INITTALO VEIKKO
XI(XONEN LIISA
HATJU TERHI
IiALOIIEN TERTTU
TEIKKINIEMI ARI
IORHONEN KALEVI
UORilANEN PENTTI
LILLQVIST TOM
IIAXALA JARMO
TOIVANEN MARKKU

'ELKONEN 
VEIKKO

(IYELÄ },IARKKU
iATTILA MIKKO
PUUSTINEN RAIMO
IYYHÄNEN PERTTI
FEKKALA EERO
PIRINEN PETTERI
VEIITO KART
YLT.PENTTILÄ MARTT
IIVIMi{KI TARMO
IICHT TOM
IIETSÄ TOUKO
PENTTILÄ PEKKA
XUPELA KALEVI
LOPONEN TAISTO
JOKELA MATTI

'IAR.TTILA 
JARMO

PIETILÄ TARMO
HAAPALA PENTTI
XATTLAINEN URPO
HMPALA YR.Jö
PONTO YRJö
XVIST HANS.HENRY
-MKSO KALEVI
XUIKKA JUHANI
LOTTANEN ESA
VATKKA EERO
LEVONEN YRJö
ILONEN ISMO
XOIKKALAINEN PERTT
FAGERLUND MARKKU
KEINÄNEN UNTO
PASANEN EERO
LANGSTRöII VEIKKO
TENHUNEN JORMA
HAKKARAINEN EERO
LöYTTY KETJO
HELO PAAVO
LINDQVIST RAIMO
VESTERINEN KARI
KARKI HANNU
GR,UZDAITIS LASSE
SÄRKKI MATTI
KOIVULA MIKKO
VALKONEN RAUNO
LAKIASUO JUKKA
BUSSMAN l,lAC
KUUSELA 1'IATTI
IIANSIKKAMÄKI RATMO
HIETAHARJU MATTI
SJöBLOM CHRISTER
JALONEN MATTI

LOHJA 45
HÄ1'IEENLINNA50 6-3558
JOENSUU 49
SULKAVA 57N
VARKAUS 45
ROVANIE},II 44
KERAVA 45
HELSINKI 50
SOMERO 52N
VANTAA 36
HELSINKI 14
SULKAVA 57
HäMEENLINNA53 6.52I8
HÄMEENLINNA4l
SAVONLINNA 45
MIKKELI 51
HELSINKI 60
KUORTANE 62
VANTAA 42
KOKKOLA 53 6-4582
TUUSULA 44
JYVÄSKYLÄ 48
HÄMEENLINNAsO
KRUUNUPYY 48
LAHTT 37
LAPPEENRANT4O
HELSINKI 52 5.2919
FORSSA 50N 5-3013
TAMPERE 28
TURKU 5IN
JÄRVENPÄÄ 67N
HYVINKAÄ 5O
KOKKOLA 59
JOUTSENO 48
KANGASALA 40
KOKKOLA 55
KYLMÄKOSKI 62
HELSINKI 53
HYVINKÄA 54
KERAVA 44
ESPOO 34
IMATRA 45
HELSINKT 49
LOPPI 52
PYHTÄÄ 56 6-4046
IMATRA 4cl
ESPOO
ESPOO

43 5-3354
38

KAUNIAINEN 52
HELSINKI 48
SoHERO 44
RYI'IÄTTYLÄ 37 6.402L
TAMPERE 40
SAHALAHTI 45
VEHKALAHTI 56 6.32?4
TAMMELA 59 5-2926
NURlilO 3rl
HÄMEENLINNA39 5-1845
TURKU 49
KUOPIO 25
LOHJA 52
PORVOO 37
HELSINKI 26
TUULOS 61 6-55"5
KYLMÄKOSKI 57
PYHÄSELKÄ 58
HAUHo 60 6-5004
SAVONLINNA 59
TIÄMEENLINNA56
SUONENJOKI 45
KUUSANKOSKI5l
HÄMEENLINNA53 5-3662
NILSIÄ 42
HELSINKI 49
VANTAA 4L
FORSSA 43
KERAVA 52
PIEKSÄMÄKI 45 4-2238
KAARINA 54
MYLLYKOSKI 54
VARKAUS 46
LOPPI 51
KAUNIAINEN 4I
KEURUU
ESPOO

50 6-3455
39

VESILAHTI 38
JÄMIJÄRVI 63
TAMPERE Atl
KAUNIAINEN 47
JYVÄSKYLÄ 53
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496) 6+ 0+ 0= 6
407) 3+ 2+ 2= 7
406) 6+ 0+ 0= 6
409) 6+ 0+ 0= 6
410) 3+ 2+ 2= 7
411) 3+ 2+ ?= 7
4L2) l,+ 2+ 5= 8
413) 3+ 2+ 2z 7
4L4) 6+ 0+ 0= 6
415) 3+ 2+ 2= 7
416) 3+ 2+ 2= 7
4L7) 5+ 1+ 0= 6
418) 5+ 1+ 0= 5
4L9) 5+ t+ 0E 6
4?0) 5+ 1+ 0= 6
421' 5+ 1+ 0= 6
422) 3+ 1+ 3= 7
423) 5+ 1+ 0= 6
424) 5+ I+ 0= 6
425t 5+ 1+ 0= 6
426) 5+ 1+ 0= 5
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437) 2+ 3+ 2= 7
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454) 5+ 0+ 1= 6
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463) 0+ 2+ 6= 8
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456) L+ 4+ 2= 7
457) 2+ 2+ 3= 7
468) 0+ 2+ 6= I
469) 4+ 1+ 1= 6
470) 4+ 1+ I= 6
47L) 2+ L+ 4= 7
472, 4+ l.+ 1= 6
473) 4+ 1+ 1= 6
474) 4+ l+ I= 6
475) 3+ 3+ 0= 6
476) 3+ 3+ 0= 6
477) 4+ I+ l: 6
478t 4+ 1+ 1= 6
479) 4+ 1+ 1= 6
480) '4+ 1+ l= 6
481) 4+ I+ 1= 6
482) 4+ 1+ I= 6
483) I+ 3+ 3= 7
484) 4+ l+ 1= 6
485) 3+ 3+ 0= 6
486 ) (r+ 1+ 1= 6
487) 4+ l+ I= 6
488) 2+ L+ q= 7
489) 4+ 1+ 1= 6
490, 4+ l+ 1= 6
49L) 2+ l+ 4= 7
492) 4+ 1+ l= 6
493) I+ 3+ 3= 7
494) 2+ L+ 4= 7
495) 0+ I+ 7= 8
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36- 18123
36- 16890
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36- r.3416
36- 13081
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36- 7803
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35- 256L9
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35- 24942
35- 24735
35- 24325
35- 2416E
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35- 22885
35- ?2447
35- 22L04
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35- L9678
35- 14359
35- L2428
35- 10334
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34- 28L7L
34- ?7496
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34- 22L42
34- 22L30
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34- 21385
34- 2t237
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34- 19189
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34- 18337
34- 16846
34- 16807
34- 15393
34- 15727
34- L5425
34- 15161
3q- 90r0
33- 2933I
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33- 26521
33- 25887
33- 25310
33- 24660
33- 24272
33- 24088
33- 23707
33- 2L579
33- 2L299
33- 21107
33- L9822
33- L9468
33- L9293
33- 18890
33- LAL72
33- 18041
33- L7257
33- 16201
33- t5677
33- 15154
33- 13615
33- t2A54
33- r.1876
33- 1I090
33- 4EO7

R AI.88
R A575
R A379
R AO54
R A413
R A167
R A2I4
R A268
R A517
R A168
R A4O7
R. A057
R A577
R AI17
R A249
R A226
R AI95
R A538
R A122
R A57E
R A25O
R A27O
R A187
R A456
R A127
R A542
R A574
R A543
R A349
R A523
R A466
R A549
R A524
R AO97
R AO98
R A387
R A374
R A?'24
R A279
R A12O
R AO78
R A47I
R A526
R A512
R A579
R A514
R A58O
R A131
R A291
R A389
R A527
R A581
R AI54
R A489
R A582
R A583
R AO9()
R A584
R A157
R A545
R A492
R A138
R A384
R A585
R A391
R A554
R A586
R A160
R A259
R A2O3
R A2O4
R A587
R A394
R A262
R AIOO
R A557
R A16I
R A588
R A1O1
R A559
R A2O5
R A264
R A478
R A589
R A1O3
R A5O1
R A398
R A319
R A4OO
R A266
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IKONEN JYRKT
HöGLUND RISTO
NYKÄNEN MATTI
HÄMÄLÄINEN EERO
KIURU HANNES
HONKANEN RAIMO
JOKINEN VÄINö
LOPONEN KIMMO
ZETTERMAN AULIS
MONONEN KARI
HARRILA PEKKA
MARTTINEN ILKKA
PIKKARAINEN ARMAS
MARTTTNEN TJORMA
JÄMSÄ LEO
SULIN MATTT
SISSALA TOIVO
MUSTAKALLIO KULLER
MARTIKKALA OSST
HEININEN JUKKA
ABERG ISI"IO
MIKKOLA PERTTI
WILJANDER PER
VIERTOLA RAIJA
HOVI MARTTI
LESKINEN MAI.'A
VAITTINEN EERO
PAKARINEN RAIMO
VOUTILAINEN ANTERO
LAUHASMAA JARMO
JORONEN JARI
PEKKALA TIMO
JARVINEN AIMO
TAMMINEN SEPPO
KERÄLÄ ERKKI
TUOMALA RATHO
SARIKKA HANNU
KOSTIAINEN VEIKKO
SAARINEN HANNU
RUTILA JUKKA
LEHTISOLA PEKKA
SISSALA JAAKKO
HIETANIEMI TAPIO
HÄIIÄLÄTNEN KARI
KUOPPALA MARTTI
MÄKELA TEUVO
LUOMA HETKKI
PYYKKI ANTERO
MAANPÄÄ MARITTA
SIEVÄNEN MAIRE
HEIKKILä VELI-MATT
KAILA SEPPO
KOLISEVA ESKO
OJALA JUHA
SIPPONEN TIEIKKI
KOPRA JYRKI
SJö OLLI
IHALAINEN JARMO
LEHTONEN ERKKI
PESU MARKKU
KUORTTI HAI{NU
LEPPÄNEN KALLE
AALTONEN AARO
RAJA-AHDE TIMO
VEKKA HANNU
SUUTARI MATTI
ALEN VEIKKO
KAUKOKART LAURA
LAUKKANEN TERHO
ANTILA TERO
PAUNONEH SEPPO
AALTO },IATTI
TOIVONEN VELLAMO
JÄNTTI SAKARI
PUUPPONEN ERKKI
PAJARI SAKARI
PIRKKALAINEN EINO
LEHTOLA ASKO
MÄKELÄ JUHA
TIAINEN ANTTT
LöYTTYNIEMI JORT,IA
SUKKI MARTTT
PUUSTINEN RATMO K
KOSKINEN JUSST
LEVÄNEN TAISTO
GRöNHOLI.I KAARLO
VAINIO RXSTO
IIOPEASAARI ERKKI
KORHONEN VEIJO
KESKI.HONKOLA PERT

40

TJOROINEN 64 4-3L69
SAVONLINNA 55
VETELT 70
HELSINKI 5O
FORSSA 36
RIIHI]VIäKI 54
YPÄJÄ 36
JÄRVENPÄÄ 65 6.3327
LOPPI 5l
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547) 5+
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552) I+
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554) 5+
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560) 2+
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3+I=6
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JOENSUU 49
KOUVOLA 48
LAPPEENRANT62
HELSINKI 49
KAUHAVA 50
PAXMIO 45
FORSSA 4L
KANGASALA 35
HELSINKI 50
NURMO 40
RUSKO 36
FORSSA 39
TUUSULA 36
HELSINKI 26
MÄNTYHARJU 37N
HYVINKÄä 3I
HELSINKI 54N
ESPOO 35
HELSTNKI 60
ESPOO Lcr
TOI.'ALA 53
HELSINKI 55
PIEKSÄMÄKI 58
TURKU 49
ASKOLA 48
I,IATTULA 45
KOUVOLA q4
ORIVESI 54
TUUSULA 42
KERAVA 47
ARTJÄRVT 58
YLTSTARO 53
SEINÄJOKI 39
TUUSULA 4A
VANTAA 43
YLISTARO 34
TURKU 29
HELSINKI 30
LAPPEENRANT36
TURKU sIN 5-2042
VANTAA 38N
HÄMEENLINNA53
HÄMEENLINNA39
TUUSULA 47
HÄMEENLINNA65 6.5332
ASTKKALA 33
HÄMEENLINNA65
HELSINKI 6I 5.3807
KOKKOLA 63
HATTULA 55 6.473L
TOIVAKKA 49
HATTULA 4L
SUOLAHTI 34
MÄNTTÄ 56
LAMMI 63
HATTULA 47
LAUKAA 38
SYSMÄ 5I
VANTAA 64N 6-4344
LAHTI 49
KERAVA 4E 6-4497
SULKAVA 52
RATSTO 55 6-4501
HELSTNKT 49N
LAHTI 33
HYVINKÄÄ 33
RUOKOLAHTI 41
KONNEVESI 38
KOTKA 54
KUUSANKOSKT56
HYVINKÄÄ 57
JANAKKALA 40 6.3894
TAMMELA 39
HELSINKT 39
TAMPERE 4T
HÄMEENLINNA44
VANTAA 4O
TURKU 47
HELSTNKI 32
SUOLAHTI 54
TIYVINKÄÄ 50 4- 182I



IALHINEN KARI
IFRESEN KAJ
5.IATSO LAURI
UEIiAIIEH PERTTI
TIIIR,VINEN MAUNO
SDIVONEN OIVA
gTILA TIMO
f,AI'XOKARI SIRKKA-L
IEXXARINEN ETLA
LAI'KKANEN KIRSTI
FJUHJALA LEO
ULLEN BENGT
I'IEI}IONEN PEKKA
SINDVALL ERKKI
TTI.LAHNA ANTTI
LEIHONEN AULIS
NAN.KOFF RUDOLF

IMATRA 4L
YLöJÄRVI q6
JYVÄSKYLÄ 47
KUUSANKOSKI33
KUUSANKOSKI49
MIKKELI 28
TAMPERE 44
HÄMEENLINNA44N 6.3205
KERAVA 37N
HÄMEENLINNAsSN 6-3280
LAUKAA 34
HELSINKI 34
URJALA 36
SUOLAHTI 35
TöYSÄ 47
KAARINA 50
LAPPEENRANT2S
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30- 8109
30- 6117

R A341
R A463
R A576
R A234
R A298
R A192
R A381
R A601
R AI37
R A602
R A14O
R A24I
R A432
R A244
R A245
R A246
R A433

586) 5+ 0+
587) 2+ 2+
588) 2+ 2+
589) 5+ 0+
590) 5+ 0+
591) 1+ 4+
592) 5+ 0+
593) 5+ 0+
594) 5+ 0+
595) 5+ 0+
596) 5+ 0+
597) 5+ 0+
598) 5+ 0+
599) 2+ ?+
600) 5+ 0+
601) 5+ 0+
602' 1+ 4+

0=5
2=6
2=6
0=5
0=5
l=6
0=5
0=5
0=5
0=5
0=5
0=5
0=5
2=6
0=5
0=5
L=6

I{AIEVAN I{IBRROKSBN HISTORIAN T977 -1997

AOSAI{II,PNI,UT MAII{AT
\-IJOSI LUISTELU
1977 Jussin Luistelu 30 km

Helsinki tl. 1,2. 1977
1978 Jussin Luistelu 30 km

Helsinki L0. t2.L97B
1979 Jussin Luistelu 30 km

Hels; . .LE:1979 .

1980 Jussin Luistelu 30 km
Helsinki 13 .12.L980

1981 Jussi#={i. rel,u 30 k€=
Helii ki=, .t*1981- .

1982 Jussin Luistelu 30 km
Helsinki 11 .I2.L982

1983 lussin Luistelu 30 km"Helsinki 
8.1 .1983

1984 Jussin Luistelu 30 km
Helsinki 10. t2.L983

1985 Jussin Luistelu 30 km
Helsinki 15 .I2.L984

1986 Jusäin lii.t.iJ=Eo t ä =''

Helsinki 14.12.1985'1.987 Jussin Luistelu 30 km
Helsinki 13.1.2.1,986

1988 Jussin Luistelu 30 km
Helsinki 12.12.1987

1989 Jussin Luistelu 30 km
Helsinki 10.12.1988

L99O Jussin Luistelu 30 km
Helsinki 9.L2.1989

1991 Jussin Luistelu 30 km
Flelsinki B.Lt.Lggo

1992 Jussin Luistelu 30 km
Helsinki 14.12.L991.

1993 Tussin Luistelu 30 km
Flelsink i 1"2.12.1"9 gz:::1994 juSSin Luistelu 30 km
Helsinki 15 .1.L994

L995,-.' J'uGsin LuisEJu 3g'kryr
Helsinki 14.7.L99 5

1996 Jussin Luistelu 30 km
Helsinki 13 .1.L996

L997 Jussin Luistelu 30 km
Helsink i Lt .,,-1.2.L .t9 97

lggg'-= Jusiin Luistälu 30 kil
Helsink i 24.-2 5 .L .1.9 9 8

t999

2000

264'I ==

AT
HIIHTO
Finlandia Hiihto 75 km
Hml*Låhti 20.2. Ie77
Finlandia Hiihto 75 km
Hml-Lahti 5.3. 1978
Finlandia Hiihto 75 km
Hml-Lahti 25.2. 1,979
Finlandia Hiihto 75 km
Hml-Lahti 24.2. 1980
Finlandia Hiihto 75 km
Hml-Lahti 22.2. 1981
Finlandia Hiihto 75 km
Hml-Lahti 28.2. 1982
Finlandia Hiihto 75 km
Hml-Lähti 27.2. 1983
Finlandia Hiihto 75 km
Hml-Lahti 26.2. 1984
Savonia Hiihto 75 km
Mikkeli io.s. i.98s
Savonia Hiihto 75 km
Mikkeli 9.3. L986
Pirkan Hiihto 9O km
Niitrisalo-Tre i .3. Igaz
Savonia Hiihto 75 km
Mikkeli 6.3. 1988
Kuusamo-Hiihto 75 km
Kuusam o 'J.9.3.L989
Finlandia Hiihto 45 km
Lahti 25.2. t99O
Pogostan Hiihto 78 \m
Ilomantsi L7 .3. L99i7
Pogostan Hiihto 78 km
Ilomantsi 15 .3. 1992
Pogostan Hiihto 78 km
Ilornantsi 14.3 . 1,993
Pirkan Hiihto 90 km
Niinisalo-Tre 6.3.1994
Finlandia Hiihto 50 km
Lahti 24.-25.,2. 1995
Vuokatti-Hiihto 60 km
Sotkam o '1,6.3 . 1996
Pogostan Hiihto 70 km
Ilomåntsi 16.3 : 1,997
Pogostan Hiihto 7O km (?)
Ilomantsi 1-5 .3. 1998

PNV T
PYORAILY

Flämeen Pyörärinki 102 km
Hämeenlinna 19.6.1977
Flämeen Pyörärinki 102 km
Hämeenlinna 18.6.1978
Hämeen Pyörärinki 102 km
Hämeenlinna 16.6.1979
Mäntsälän Ajo 105 km
MäntsäIä 17 .8. 19 B 0
Mäntsälän Ajo 1-05 km
MäntsäIä L6.8. 1981
Mäntsälän Ajo 105 km
Mäntsälä 15.8. 1982
Mäntsälän Ajo 105 km
MäntsäIä 21.8. 1983
Hyvinkään Ajo 115 km
Hvvinkää L9.8. L984
Hyvinkään Ajo 115 km
Hyvinkää 1,8.8. L985
Hyvinkään Ajo 115 km
Hyvink ää L7 .8. t986
Kalevan Pyöräily L1O km
Hotlola L6.8.79e2
Kalevan Pyöräily 120 km
Hollola 2i .8. 19 8 8
Kalevan Pvöräilv 120 km
Hollola Li.6. #Ag
Kalevan Pyöräily 115 km
Pori 10.6. L99O
Kalevan Pyöräily 115 km
Pori 2.6. iggt
Kalevan Pyöräily 1 15 km
Pori 7.6. 1992
K_a==l_etr..4nPyör tf=.=,1==$:kffi
Kåltit zt"'8. ree3
Kalevan Pyöräily 1 15 km
Kälviä 2O.8. 1994
Kalevan Pvöräilv 1 l" 5 km
Kälviä L9 .:8. I99 i
Kalevan Pvöräilv 106 km
Kangas ala 1.7 .8 .' 199 6
Kalevan Pvöräilv 118 km
Kang;itil,.i g.B. L997
Kalevån Pvöräilv 118 krn
Kangas aIi..=x. S. i 998

4r



1979 Sulkavan Soudut 65 km
Sulkava 8.7.1979

1980 Sulkavan Soudut 65 km
Sulkava 13.7 .L98O

L981, Sulkavan Soudut 65 km
Sulkava L2.7.1981

L982 Sulkavan Soudut 65 km
Sulkava 1!.7.t982

L983 Sulkavan Soudut 65 km
Sulkava LO.7 JSAZ

VUOSI SOUTU

L977 Sulkavan Soudut 65
Sulkava LA.7.1977

t978 Sulkavan Soudut 65
Sulkava 9.7.L978

1984

1p85
.}

1986

L987

Sulkavan Soudut 65 km
Sulkava 8.7 .L984
$u-*kåvän==,€o d.u-€.'65 km
Sulkava I4.7.L985
Sulkavan Soudut 65 km
Sulkava t3.7.1986
Sulkavan Soudut 65 km
Sulkava L2.7.L987

MARATON

Seinämaraton 42-2 krn
Seinäjoki 28.5. 1977
Seinämaraton 42,2 krn
Seinäioki 28.5. 1978
l. i 

r * ttt ?r. 
a: grr-+ ? L\^

Seinäj okr 27.5. L979
Finlandia Maraton 422 km
Tyväskylä 25.5. 1980
Finlandia Maraton 42,2 km
JyväskyIä 24.5. 1981
Seinämaraton <42.2 krn
Seinäjoki 23.5. 1982
\flalki-Maraton 423 krn
Valkeako.t i zt.i. igli
\Walki-M ar aton 42,2 krn
Valkeakoski 27.5. 1984
Seinämaraton 42,2 krn
Seinäjoki 26.5. r9SS
Seinämaraton 42,2 krn
Seinäjoki 1 .6. 1986
Finland\? ryTaton 42,2 km
Jyväskylä 6.6. 1987
Seinämarator' 42,2 krn
Seinä joki 21- .5. 1 9 B 8
Seinämaraton 42rZ krn
Seinajoki 27 .8. 1989
Cymos-Maraton 42,2 krn
Lappen ranta 25 .8 . 1990
Hml Kaupunki-mara ton 42-2
il-ii-1ili,;-;4 å. röl'^
Venetsialaisma r. 42,2 krn
Kokkola29.8. 1992
Walki-Mararon 42,2 km
V'ik."k;;Fi tt . s .'{siT-
Raja-Maraton 42,2 krn
Irnatra 28.5. 1993
Liperin Maiäton 4? ,2 krn
Liperi 27 .5 . 199 5
Liperin Maraton 42,2 krn
Liperi 25.5. t996
Liperin Maraton 4212 krn
Lipefi 2,4.5. 1997 . .ÄÅia'il M"ruto Å 42,2 ut'_
Ähtäri 23.5.1998

SUUNNISTUS

Sisun Peninkulma 24 km
Yantaa 15.10. 1 977
Sisun Peninkulma 25 km
Vantaa 14.L0. 1978
Sisun Peninkulma 25 km
ts$po { 3.1O: 9V9 '

Kalevan Suunnistus 1- 8 km
Espoo 2O.9. 1980
Ka'levan Suunnistus 21 km
Joutsa L9.9. 1981
Kalevan Suunnistus 21 km
Kansas aIa 18.9. L9B2
Kalelan Suunnistus 21- km
Lappenranta 17 .9. L983
Kalevan Suunnistus 24 km
Toensuu 23.9. t984"Kalevan 

Suunnistus 24 km
Renko 22.9. 1985
Kalevan Suunnistus 23 km
Laitila 21.9. L986
Kalevan Suunnistus 23 km
Alävus 20.9. L987
Kalevan Suunnistus 21- km
Kuru L8.9. L988
Kalevan Suunnistus 22 km
Kerava 24.9. L989
Kalevan Suunnistus 23 km
Asikkal a 29.9. t99O
Kalevan Suunnistus 23 km
Seinäjoki 28 .9. 1.ggI
Kalevan Suunnistus 22 km
Valkeal a 26.9. 1992
Kalevan Suunnistus 23 k 

'if_"ti 2s.9. L993
Kalevan Suunnistus 24 km
Salo 24.9. 1994
Kalevan Suunnistus 21 km
Mfnämäki 23.9. L995
Kalevan Suunnistus 22 km
Nastola 28.9. L996
53lq-".1" .SygqttiltS5_2 6, 5 km
Jämijärvi 13 .9. .1997^^ ,r\arevan )uunnlstus // km
@fpals aari L9.9. 1998

kr+

km

198 8

+989.
tt.

L990

L99L

L992

1993

1994

i:iirtl':w&;n' 65 km

Lohjan Järvipäivät 65
Lohia 1.7. L99O

Lohjan Järvipälät 65
Lohia L9.6.1988

km

km

km

!"1'irqJ.aryip1ivät 65 km
i1?i':\!f:i".'l8I;
Lohjan Järvipäivät 65
Lohia 2.7. 1,994

*lii"rIo:{.'rc1iuf' 
65 km

Lohjan Järvipäivät 65
Lohia 27.6. 1992

L995 Loh
Loh

1996 Loh
Loh

LeeT *h
L998 Loh

Loh
1,999

2000

2oA ':rr=,'=;

än Järvipäivät 65
a L5;7 . .L?? s 

.an Jarvrparvat 6)
a 6.7. 1996
an Järvipäivät 65

" s.J. L.e?7
an Jarvlparvat 6)
a 4.7. 1998

km

KG

km

lcm
il: 'j:,::

km
1

42



IIOMANTSI

LOMA-ASUNTO RAJA-KARJALASTA

"Kalevalakunta" llomantsi tunnetaan mm. erämaajärvistään ja satasaarisesta
Koitereesta. llomantsissa pystyt harrastamaan kalastusta, metsästystä,

veneilyä, melontaa ja nauttimaan kauniista puhtaasta luonnosta.

Nyt rantakaavoitettu loma-asuntotontti (rakennusluvan saa heti)^Koitereen ja
Mekrijärven rannoilta. Tonttien koko on noin 5500 m'

Lisätietoja p. 013 - 682717 Jaatinen tai Kiiski

$osfl$fffi,Tbt$to


